
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

                                                            číslo objednatele: 0092/00360121/2019 

                     
 
 

„Rozšíření Skanzenu V. Chlumec o objekty z Mokřan a Říkova“ 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 
 
Hornické muzeum Příbram, p. o.  
IČO: 00360121 
Náměstí Hynka Kličky 293 
261 01 Příbram VI – Březové Hory   
zastoupené: PaedDr. Josefem Velflem, ředitelem příspěvkové organizace   
 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Zhotovitel:  

S-B s.r.o.  

sídlo:   Husova 332, 264 01 Sedlčany   

zastoupená: Ing. Jiří Barták, jednatel   

bank. spojení: ČSOB, a.s.    

číslo účtu:  

IČO:  25652362  

DIČ:  CZ25652362  

zápis:  pod sp. zn. C 58265 vedená u Městského soudu v Praze 

kontaktní osoba: Ing. Jiří Barták  

tel.: , email:  

dále jen „zhotovitel“ 
 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  
tuto smlouvu o dílo: 

 
 
 
 
 



            

 

Stránka 2 z 18 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla - stavby „Rozšíření Skanzenu V. Chlumec o objekty z Mokřan               

a Říkova“ v rozsahu a podle projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou zpracoval: Ing. Arch. Petr 
Dostál, projektant, Bělehradská 70 Praha 2, PSČ: 120 00, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu 
výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky zhotovitele podané v 
rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele předmětu díla. Součástí provedení díla je i vypracování 
nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.   

Místem plnění předmětu plnění díla je Skanzen Vysoký Chlumec, v rozsahu projektové dokumentace a podle 
uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací.  
 

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek dohodnutých v této 
smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a technickými normami ČR 
nebo jimi rovnocennými a podmínkami výrobců a materiálů, dále v souladu s příslušnými rozhodnutími 
správních orgánů.  

 
1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku I. smlouvy zaplatit zhotoviteli cenu za dílo 

uvedenou v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.  
 

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti: 
 

- průběžná aktualizace harmonogramu provádění prací (v důsledku změn neprodleně, v ost. případech 
každé 3 měsíce); 

- vypracování kontrolně zkušebního plánu stavby, který bude předán investorovi k odsouhlasení do 7 
kalendářních dnů od předání staveniště; 

- náklady na případnou likvidaci havárie; 
- náklady na protipožární ochranu; 
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště; 
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů; 
- zhotovení práce podle technologického předpisu; 
- veškeré nutné prostředky ochrany práce; 
- zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu výstavby; 
- letní opatření; 
- zimní opatření; 
- zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně případného nutného 

osvětlení; 
- zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení nočního klidu; 
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, zajištění 

svahu, přístřešky, zazimování stavby, apod.); 
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště; 
- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin; 
- dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti; 
- zpracování havarijního plánu, který stanoví způsob ochrany díla během stavby, včetně zajištění 

odsouhlasení příslušnými orgány, zajištění odsouhlasení je nutné před zahájením stavebních prací; 
- zajištění publicity dle podmínek poskytovatele dotace; 
- zkoušky a měření, revize zařízení; 



            

 

Stránka 3 z 18 

 

- předložení technologických postupů k prováděným pracím, a to alespoň 8 dní před zahájením prací; 
- doložení technických listů k použitým materiálům; 
- vyzvání zástupce Objednatele (technického dozoru stavebníka) ke kontrole jednotlivých technologických 

kroků, zakrývaných vrstev a konstrukcí, a to alespoň 4 dny před jejich zakrytím. 
 
1.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k omezení současného 

provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována průjezdnost stávajících 
komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména pro integrovaný záchranný systém a 
zajištění dopravní obslužnosti všech výstavbou dotčených obcí. Zhotovitel je povinen odstranit na vlastní 
náklady znečištění komunikací způsobené prováděnou stavbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závadu 
ve sjízdnosti komunikace, ještě před vznikem této závady. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom této 
odpovědnosti.  
 

1.6. Zhotovitel bere na vědomí, že realizace díla bude financována z prostředků Středočeského kraje. Zhotovitel 
se tedy zavazuje dodržet povinnosti, které mu plynou v této souvislosti z platných právních předpisů České 
republiky. 

 
1.7. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po dokončení díla 

v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele, s digitálním vyznačením data 
pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla a jeho ceny (viz článek I., odst. 1.1 resp. odst. 
1.4. smlouvy). Při vyúčtování každé části ceny díla zhotovitel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet 
fotografií postihujících průběh zhotovení dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena 
zhotovitelem jen fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a dodávek díla, 
které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel povinen vést podrobnou 
fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální záznam) postihující detailně všechny tyto části. 
Fotodokumentaci je povinen zhotovitel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla. 
V případě, že zhotovitel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou 
strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí 
objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný. 
 

1.8. Pořízenou fotodokumentaci je zhotovitel povinen:  
- předat objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při předání díla a při 

případném odstranění vad a nedodělků díla, 
- archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky  

za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací. 
 
1.9. Závaznost dokumentace: 
 V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné v tomto pořadí: 1) 

text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3) projektová dokumentace výkresová část, 
4) nabídka zhotovitele na veřejnou zakázku s názvem „Rozšíření Skanzenu V. Chlumec o objekty z Mokřan               
a Říkova“) – výkaz výměr, 5) nabídka zhotovitele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zakázky. 

 
 
1.10. Zhotovitel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku. Jeho nabídka obsahuje všechny 

materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla. Vznikne-li v průběhu 
provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce, postupy a technologie nese toto 
navýšení zhotovitel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních 



            

 

Stránka 4 z 18 

 

stavebních prací, může objednatel postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, (dále jen „ZZVZ“) uzavřít smlouvu na tyto vícepráce. Existenci těchto okolností prokazuje 
zhotovitel. 
 

1.11. Součástí díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla 
nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení 
těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla. 

 
Článek II. 

Doba zhotovení díla 
 

2.1. Zhotovitel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1. a 1.4. smlouvy 
v termínu do třinácti (13) měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 
– Harmonogram plnění. 

 
2.2. K započetí plnění předmětu díla bude zhotovitel objednatelem vyzván vždy písemně,  

e-mailem nebo faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací, přičemž 
zhotovitel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně, e-mailem nebo faxem, s uvedením přesného data 
započetí předmětu plnění dle článku I. této smlouvy.  Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla v termínu dle 
zaslané výzvy. V případě, že výzva neobsahuje přesný termín zahájení provádění díla, je zhotovitel povinen 
zahájit provádění díla do 7 dnů ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce. Tato lhůta neplatí, pokud 
objednatel nedodrží podmínky vážící se k zahájení stavby dle této smlouvy. V případě, že zhotovitel nezahájí 
práce v termínu stanoveném dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 
2.3. V případě, že zhotovitel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v článku II. odst 2. 2. smlouvy, nese 

náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich cenu ani náklady takto 
vynaložené hradit.   

 
2.4. Zhotovitel může provést dílo před sjednanou dobou. 

  
2.5. Změna termínů plnění je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter podstatné změny závazku 

ve smyslu § 222 ZZVZ. Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena písemně formou 
dodatku ke smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako příloha č. 2 a tvoří nedílnou 
součást této smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu dokončení díla musí být provedeno 
neprodleně, do tří pracovních dnů od okamžiku rozhodného pro potřebu prodloužení termínu, a to písemně 
nebo elektronicky. Pokud zhotovitel nesplní povinnost písemného oznámení dle předchozího odstavce, je 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí částku ve výši 15.000,-Kč za každý i započatý den 
prodlení se splněním této povinnosti.  

  
Článek III. 

Cena za dílo 
 

3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řízení, z nabídkové ceny zhotovitele a tato 
je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 
14.489.000,79 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. K této ceně za dílo bude zhotovitelem 
účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 
3.042.690,21 Kč. 

 



            

 

Stránka 5 z 18 

 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 17.531.691 Kč.  
  

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny položek (a jejich 
kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené jednotkové ceny daných položek) 
uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky 
oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení 
či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči 
zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.  

 
3.2. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném 
zákoně změněna.    

 
3.3. Cena za dílo je maximální a konečná, zhotovitel není oprávněn požadovat změnu ceny díla proto, že si dílo 

vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodatečné stavební práce (vícepráce) mohou 
být zadány pouze postupem v souladu se ZZVZ.  

 
3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méně-práce) a tedy 

nebudou zhotovitelem provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah prováděného 
díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být zhotovitel předem (tj. před provedením a dokončením 
dané části díla) písemně informován. 

 
3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím písemným souhlasem 

objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí projektové dokumentaci musí být o rozsahu této 
změny (věcném i finančním) písemně informován zástupce objednatele ve věcech smluvních. K této informaci 
bude přiloženo stanovisko TDS a zástupce objednatele ve věcech technických. Změna díla oproti prováděcí 
projektové dokumentaci i v případě, že nebude zvyšovat cenu díla, musí být schválena rovněž 
poskytovatelem dotace, a postupem podle ZZVZ. 

 
3.6. Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude vycházet z ceny 

stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve výkazu výměr zahrnuty. Nejsou-li  ve 
výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové soustavy URS. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto 
způsobem, změní se cena díla o částku odpovídající ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé. 

 
Článek IV. 

Platební podmínky 
 

4.1.  Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohy. 
 
4.2.    Realizované práce a dodávky budou zhotovitelem účtovány objednateli na základě skutečně řádně 

provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených technickým dozorem stavby, a to fakturami, které 
budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a bude v nich uveden název „Rozšíření 
Skanzenu V. Chlumec o objekty z Mokřan a Říkova“, číslo stavby, číslo smlouvy objednatele. Nedílnou 
součástí každé faktury musí být soupis provedených prací a dodávek za příslušný kalendářní měsíc, a 
fotodokumentace dle ustanovení článku I. odst. 1.7. a odst. 1.8. smlouvy. 

 
4.3.     Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu 1x měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto kalendářního 



            

 

Stránka 6 z 18 

 

měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto kalendářního měsíce; nedílnou součástí 
faktury musí být soupis provedených prací a dodávek v tomto kalendářní měsíci, písemně odsouhlasený 
technickým dozorem stavby. Takto je zhotovitel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 90 % celkové ceny 
díla dle této smlouvy bez DPH. Zbylých 10 % celkové ceny díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli 
po řádném a úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, a to na základě 
vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený 
protokol o předání odstraněných vad a nedodělků. V případě, že k příslušné faktuře není přiložena 
odpovídající fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení účtovaných prací nebo dodávek 
nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto účtovaných prací nebo dodávek, může 
objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby, než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a 
kvalitě byly takto sporné práce nebo dodávky provedeny.  
 

4.4.  Zádržné, dohodnuté podle podmínek předešlého bodu smlouvy, může být po vzájemné dohodě smluvních 
stran nahrazeno bankovní zárukou ve stejné výši. Zhotovitel v termínu před provedením úhrady 90 % 
celkové ceny díla poskytne objednateli originál záruční listiny ve výši zádržného, platné do termínu předání 
a převzetí díla, prodloužené do termínu odstranění vad a nedodělků z protokolu o předání a převzetí díla. 
Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí objednateli částku až do výše zádržného dohodnutého ve 
smlouvě, jestliže zhotovitel nesplní své závazky spojené s dokončením díla a odstraněním vad a nedodělků 
z protokolu o předání a převzetí díla. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem podpisu protokolu 
o odstranění poslední vady nebo nedodělku. 

 
4.5.  Splatnost faktur se sjednává na třicet (30) dnů od jejího doručení Objednateli. Za okamžik uhrazení faktury 

se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu Objednatele. Při nedodržení této splatnosti 
je Objednatel povinen uhradit Dodavateli zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č.351/2013 
Sb. 

 
4.6.  V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako neregistrovaný 

(ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude zhotovitel do 10 dnů povinen označit jiný registrovaný 
účet, na který bude objednatel účtovanou cenu díla povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla 
na účet, který není registrovaný ve smyslu výše popsaném. 

 
4.7.  Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže je zhotovitel 

v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům, uvedeným v článku II odst. 2.1. smlouvy a 
Harmonogramu plnění tvořícímu Přílohu č. 1 této smlouvy, popřípadě pokud je zhotovitel v prodlení s 
odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním peněžitého 
závazku vůči některému z objednatelů podle této smlouvy. 

 
4.8.   Veškeré platby budou prováděny v českých korunách. 
 
4.9.  Zhotovitel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších 

předpisů s výkonem kontroly na předmět zakázky. Dále se zavazuje předložit ke kontrole kontrolním 
orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí být 
archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů. Zhotovitel se zavazuje 
poskytovat příslušným orgánům ve stanovených termínech úplné, pravdivé informace a dokumentaci 
související se smlouvou a projektem (zakázkou, předmětem smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit 
vstup kontrolou pověřeným osobám – zaměstnancům objednavatele, případně dalším orgánům 
provádějícím kontrolu. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě poddodavatelských subjektů. Zhotovitel se 
dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou a realizací projektu po dobu 10 let 



            

 

Stránka 7 z 18 

 

ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho 
závazků dle tohoto bodu smlouvy v plném rozsahu poskytli i jeho poddodavatelé. Pokud tak neučiní, bude 
odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám.  

 
4.10. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust.  

§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu 
uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není 
nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, 
odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet 
správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou. Zhotovitel je povinen na svoji 
nespolehlivost objednatele upozornit po právní moci rozhodnutí. Nesplnění této povinnosti je hrubým 
porušením povinností zhotovitele.  

 
4.11. Zhotovitel předloží objednateli plánovaný finanční a časový harmonogram stavby (HMG), který určí objem 

čerpání finančních prostředků na jednotlivé měsíce, rozložený po měsících. Tento finanční a časový 
harmonogram tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo jako Příloha č. 1 této smlouvy. Objem finančních 
prostředků ve HMG nepřekročí celkovou smluvní cenu díla. 

 
Pokud by překročení provedených částí díla a souvisejícího objemu ročního čerpání finančních prostředků 
znamenalo dřívější termín ukončení realizace díla, mohou se smluvní strany písemně dohodnout na 
odpovídající změně HMG. 
 

4.12. Objednatel je registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, avšak na přijatá plnění vyplývající z této 
smlouvy o dílo nemůže uplatnit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů, neboť tato plnění nejsou využívaná pro ekonomickou činnost Objednatele, resp. 
nejsou využívána pro uskutečnění zdanitelných plnění. Z tohoto vyplývá, že z  předmětných plnění bude 
daň odvedena zhotovitelem na výstupu tj., že Objednateli budou předmětná plnění fakturována včetně DPH. 

 
Článek V. 

Vlastnické právo k dílu 
 
5.1. Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovování s tím, že zhotovitel je vlastníkem věcí, 

které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracováním stanou součástí vlastní stavby. 
 
5.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti 

z této smlouvy na třetí osobu. 
 

Článek VI. 
Staveniště 

 
6.1.  Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor 

větší, zajistí si jej na vlastní náklady. 
 
6.2.  Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 3 dnů po odeslání výzvy dle článku II. odst. 2.2. smlouvy, a to na 

základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně podepsaného písemného protokolu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 
6.3.  Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí orgánů 



            

 

Stránka 8 z 18 

 

státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít. Nejpozději při předání 
staveniště předá objednatel zhotoviteli též odsouhlasenou projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení. 
V případě, že objednatel nesplní povinnost dle tohoto odstavce, lhůta pro zahájení provádění díla nezačne 
běžet. Zhotovitel je pak povinen zahájit provádění díla do 7 dní ode dne, kdy mu objednatel předá 
pravomocná rozhodnutí veřejné správy. 

 
6.4.  Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a 

čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. č. 268/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií pro realizaci díla si projedná 
samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. Totéž učiní i v případě skládek materiálů, 
povolení vybudování objektů ZS apod. 

 
6.5.  Zhotovitel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání  

a převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody. 
 
6.6.  Zhotovitel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení všech stávajících 

sítí a zařízení a splnit veškeré podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za 
veškeré zhotovitelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném 
rozsahu odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel je před zahájením provádění díla rovněž povinen ohledat 
s odbornou péčí odpovídající jeho předmětu podnikání a závazkům dle této smlouvy místo provádění díla 
z hlediska zjištění možných překážek v následném provádění díla, neuvedených v projektové dokumentaci 
či dalších podkladech pro realizaci díla. 

 
6.7.  Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a 

zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zavazuje dodržovat hygienické 
předpisy a podmínky životního prostředí. Zhotovitel je dále povinen dodržovat veškeré platné technické a 
právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických 
zařízení, požární ochrany apod. 

 
6.8.  Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního předání a 

převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII. odst. 13.2. této smlouvy  a dále je povinen uhradit objednateli 
veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.    
 

6.9.  Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu. 
 

Článek VII. 
Oprávnění zástupci smluvních stran 

 
7.1. Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen „oprávnění 

zástupci objednatele“) jsou: 
 
Bc. Petr Kučera, vedoucí oddělení investic, tel: , 
 
Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech technických a ve věcech, 
které tato smlouva výslovně stanoví. Není – li touto smlouvou stanoveno jinak, nejsou oprávnění zástupci 



            

 

Stránka 9 z 18 

 

objednatele oprávnění činit jménem žádného z objednatelů právní úkony.    
 
Ve věcech smluvních zastupuje objednatele:  PaedDr. Josef Velfl, ředitel příspěvkové organizace, email: 

 
 

7.2. Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou: Ing. Jiří Barták,    
Hlavní stavbyvedoucí:  Ing. Hocke,  
Zástupce stavbyvedoucího: Milan Kdolský,
 
Ve věcech smluvních zastupuje zhotovitele: Ing. Jiří Barták, jednatel společnosti.  

 
 

Článek VIII.   
Realizace díla, nebezpečí škody na díle, 

práva a povinnosti smluvních stran 
 

8.1.  Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.  
 
8.2.   Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu  projektovou dokumentací a 

dalšími podklady, uvedenými v článku I., obecně závaznými právními předpisy a českými technickými 
normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, 
instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení, je zhotovitel, nedohodnou - li se strany jinak, povinen 
provést montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu s takovými pokyny výrobce 
(nebo dovozce). V případě, že zhotovitel dílo provádí v rozporu s předchozími větami, má se za to, že dílo 
obsahuje vady a nedostatky. 

 
8.3.  Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby vč. 

výkazu výměr od objednatele uvedené v článku I. odst. 1.1. smlouvy. 
 
8.4.  Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při provádění části díla jinou osobou má 

zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.  
 
8.5. Při zhotovování vlastní stavby je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“). 

 
8.6.  Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku III. odst. 3.1. této 

smlouvy.  
 
8.7.  Oprávněný zástupce objednatele a TDS je oprávněn kontrolovat provádění díla a má přístup na staveniště 

kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném 
rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán 
protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění. Tento 
odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a k osobě 
vykonávající koordinátora BOZP. Identifikační údaje osob vykonávající funkci autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP sdělí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejím určení. 

 
8.8. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní stavby na staveništi 



            

 

Stránka 10 z 18 

 

technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen „osoba vykonávající technický dozor“), jejíž 
jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu 
 o předání staveniště a současně zapsáno ve stavebním deníku.  

 
8.9.  Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke stavebnímu deníku 

v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli a osobě 
vykonávající technický dozor veškeré písemné doklady o provádění díla. Tento odstavec platí obdobně i ve 
vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora 
BOZP. 

 
8.10. Zhotovitel je povinen při provádění díla organizovat na staveništi nejméně 1x týdně (jinak vždy dle potřeby) 

kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti oprávněného zástupce objednatele a osoby 
vykonávající technický dozor objednatele. Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný 
zúčastněnými zástupci smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je zhotovitel 
povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum konání prvního 
kontrolního dne bude dohodnuto při předání staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání 
staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního 
dne bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.        

 
8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí díla podle 

obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je povinen zhotovitel nejméně 
5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci 
objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.  

 Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě písemné žádosti objednatele na náklady 
zhotovitele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce objednatele odkrýt a na základě písemné 
žádosti objednatele na náklady zhotovitele provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele 
zkoušky příslušných částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických 
norem.  

 Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení zkoušek některých 
částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, ačkoliv mu 
bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno zhotovitelem nejméně 5 pracovních dnů před jejich 
uskutečněním a zhotovitel současně učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá 
objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady 
zhotovitele znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo 
podle českých technických norem.          

 
8.12. Zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 

povinnostmi, touto smlouvou nebo platnými právními předpisy nebo rozhodnutími správních orgánů, je 
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo 
prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je 
objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.   

 
8.13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel je povinen písemně upozornit 

objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby projektové 
dokumentace vč. výkazu výměr uvedených v článku I. odst. 1.1. smlouvy a dalších písemných podkladů a 
pokynů, které dal objednatel zhotoviteli a zhotovitel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby 
zjistit při vynaložení odborné péče. 

 Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadání stavby vč. výkazu 



            

 

Stránka 11 z 18 

 

výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele překážejí v řádném 
provádění díla, je zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této 
skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDS, tak osobu objednatele 
odpovědnou ve věcech technických dle článku VII. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně 
popsány problémy, bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v 
odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších 
písemných podkladech předaných objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele nebo písemného 
sdělení objednatele, že objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, v pracích 
pokračovat nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůty stanovená pro 
jeho dokončení. Zhotovitel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla.    

 
8.14. Jestliže zhotovitel nesplnil povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 8.13. smlouvy, pak nemá nárok úhradu 

nákladů spojených s přerušením díla.  
 
8.15. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto 

překážky znemožňuji provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen provádění díla 
v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních 
dnů informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VII. smlouvy. 
V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy bránící v pokračování prací. Do doby 
písemného pokynu, jak bude pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací 
musí být provedeno písemně na formuláři, a to za podmínek uvedených v článku II. odst. 2.5. této smlouvy. 
Nesplnění této povinnosti má za následek povinnost uhradit smluvní pokutu dle článku II. odst. 2.5. 
smlouvy.   
 

8.16. Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost dle článku VI. odst. 6.6. smlouvy zjistit před započetím provádění 
díla překážky uvedené v článku VIII. odst. 8.15. smlouvy, nemá žádná ze stran nárok na náhradu škody; 
zhotovitel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při 
vynaložení odborné péče. V opačném případě odpovídá zhotovitel objednateli za škodu, která mu 
v důsledku nemožnosti dokončení díla vznikne. 
 

8.17. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele 
okamžikem předání díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na základě písemného 
předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, 
které je povinen odstranit zhotovitel, přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstranění 
těchto vad a nedodělků zhotovitelem.  

 
8.18. Zhotovitel prohlašuje, že jiná osoba (poddodavatel), jejímž prostřednictvím prokazoval splnění způsobilosti či 

kvalifikace v zadávacím řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy, se v nabídce zavázal k poskytnutí 
plnění v rozsahu, který je uveden v nabídce zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr 
zhotovitele díla dle této smlouvy. Zhotovitel zajistí, že jiná osoba (poddodavatel), jejímž prostřednictvím 
prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, bude při plnění této smlouvy poskytovat plnění v rozsahu dle 
předchozí věty. 

 
8.19. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení na zhotovitele tohoto 

díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel se zavazuje, že takový 
souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, 
které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude objednatel v dané situaci disponovat, 
nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným 



            

 

Stránka 12 z 18 

 

způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy. 
 
8.20. Zhotovitel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým 

povinnostem dle § 219 ZZVZ. 
 
8.21. Zhotovitel nesmí u díla provádět činnost technického dozoru a tuto činnost nesmí provádět ani osoba, která je 

nebo může být se zhotovitelem propojená. 
 
8.22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo jeho provádění ukončit. 

V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na straně zhotovitele, prodlouží se o dobu 
přerušení provádění díla a dalších 7 dní termín dokončení díla. Pokud bude přerušení provádění díla trvat 
déle než 2 měsíce, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn 
kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o konkrétní položky a části díla..  

 
8.23. Zhotovitel zajistí, že osoby uvedené zhotovitelem v seznamu vedoucích zaměstnanců zhotovitele nebo 

osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci příslušných stavebních prací, předloženém 
v nabídce zhotovitele na Veřejnou zakázku dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet 
na realizaci díla, a to ve funkcích, v jakých byly v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby je možná pouze 
s písemným souhlasem objednatele. 

 
8.24 Při provádění díla bude vždy v době od 8:00 do 16:00 přítomen zástupce stavbyvedoucího v místě stavby. 
 

Článek IX. 
Pojištění zhotovitele 

 
9.1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 

škody způsobené zhotovitelem třetím osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně 
možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH 
uvedené v článku III. odst. 3.1 Smlouvy, se spoluúčastí nejvýše 5 %, a jejíž prostá kopie nebo prostá 
kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 4 této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání 
této Smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a 
že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. 

 
9.2.  Úředně ověřené kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) zhotovitele, resp. akceptované návrhy na uzavření 

pojistné smlouvy ze strany pojišťovny dle tohoto článku musí být doručeny objednateli nejpozději při 
převzetí staveniště, pokud je již objednatel neobdržel od zhotovitele v rámci zadávacího řízení. Na žádost 
objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva 
(pojistné smlouvy) uzavřené zhotovitelem jsou a zůstávají v platnosti. 

 
9.3. Zhotovitel je povinen mít uzavřeno platné stavebně montážní pojištění pokrývající plnou hodnotu díla 

se spoluúčastí nejvýše 5 %, a to do předání a převzetí dokončeného díla. Prostá kopie nebo prostá kopie 
pojistného certifikátu je přílohou č. 4 této Smlouvy (spolu s prostou kopií nebo prostou kopií pojistného 
certifikátu pojištění odpovědnosti za škody dle čl. 9.1. této smlouvy).  

 
9.4. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této smlouvy či 

v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V 
případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat 
objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení 



            

 

Stránka 13 z 18 

 

této povinnosti ze strany zhotovitele považují strany této smlouvy za podstatné porušení smlouvy zakládající 
právo objednatele od smlouvy odstoupit.  

 
Článek X. 

Splnění a předání díla 
 

10.1. Zhotovitel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle článku I. smlouvy a 
v souladu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. Nedílnou součástí řádného splnění 
díla je předání všech písemných dokladů potřebných k užívání a provozování díla, které se vztahují k těm 
částem díla, které zhotovoval nebo dodával zhotovitel ve smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých 
poddodavatelů), a to jejich originálů. 

 
10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít. 
 
10.3. Dokončené dílo dle článku I. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a 

převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech smluvních.(dále jen 
„protokol“).  V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělky nebránícími řádnému 
užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému 
užívání díla a lhůty pro jejich odstranění. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má 
vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených 
projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců 
materiálu a použitých zařízení tak, jak je stanoveno v článku VIII. odst. 8.2. smlouvy. Rovněž případné 
odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu. 

 
10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně dokončeno, 

má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné doklady popsané v článku 
X. odst. 10.1. smlouvy. Jestliže se objednatel rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny 
v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich 
odstranění zhotovitelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem jejich dodání 
zhotovitelem objednateli. 

 
10.5. Pokud zhotovitel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném v předávacím protokolu, je 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši Kč 1.000,- za každou vadu a za každý den prodlení. 
 
10.6. K předání díla na základě protokolu vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 5 pracovních dnů přede 

dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno. Objednatel zahájí převzetí díla do 5 
pracovních dnů od termínu navrženého zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení 
přejímacího řízení, je-li termín navržený zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání 
díla. 

 
10.7. K předání díla přizve objednatel osoby vykonávající funkci TDS, případně také autorského dozoru 

projektanta. 
 

Článek XI. 
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla 

 
11.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 

protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba 



            

 

Stránka 14 z 18 

 

běžet, až ode dne jejich úplného odstranění.  Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce 
těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně 
však v délce 24 měsíců. 

 
11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj. vyplývající z bodu 1.2, 

bodu 8.2. bodu 10.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke stanovenému účelu. 
 
11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. 

Objednatel je povinen tyto vady u zhotovitele neprodleně písemně reklamovat. Zhotovitel je povinen 
nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do 2 kalendářních dnů od doručení písemné 
reklamace objednatele zhotoviteli a odstranit je nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace 
objednatele zhotoviteli. V případě, že se jedná o vadu, která brání užívání díla (havárie), zavazuje se 
zhotovitel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 12 hodin ode dne jejího ohlášení, do 24 hodin provést 
alespoň taková opatření, aby dílo bylo možné, byť s dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a 
vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele 
zhotoviteli. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, 
reklamované vady odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až 
do pravomocného rozhodnutí o reklamaci zhotovitel. Zároveň je zhotovitel nejpozději do 10 kalendářních 
dnů po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu k odstranění 
vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.  

 
11.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí zhotovitel k odstranění reklamovaných vad a nedodělků 

ve lhůtě stanovené v článku XI. odst. 11.3. smlouvy, popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v 
tam popsané lhůtě neprovede opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie 
bránící užívání díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla na 
náklady zhotovitele jinou osobou.  

 
11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 

pokutu. 
Článek XII. 

Výpověď, Odstoupení od smlouvy 
 
12.1. Objednatel si vyhrazuje právo od této Smlouvy odstoupit v případě, že mu nebude poskytnuta dotace z fondů 

Evropské unie na realizaci díla. Neposkytnutí dotace se nepovažuje za porušení závazků vyplývajících z 
této Smlouvy a žádná smluvní strana nemá nárok na náhradu vzniklé škody nebo úhradu jakýchkoli nákladů 
vzniklých v důsledku takového ukončení Smlouvy. Odstoupení musí být písemné a je účinné doručením 
Zhotoviteli.  

 
12.2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel poruší některou svou smluvní povinnost 

dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro porušování povinností dle této smlouvy bude 
objednatelem předem písemně upozorněn, popřípadě pokud bude zhotovitel v úpadku či jeho majetek bude 
postižen exekucí či výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě článku IV. odst. 4.10. (nespolehlivý plátce 
DPH)  smlouvy, kdy nelze předem písemně upozornit. Zhotoviteli budou v takovém případě uhrazeny účelně 
vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených 
s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na 
dokončení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího 
dokončení ve stejném rozsahu. Objednatel může odstoupit od této smlouvy i v případě, že k porušení 
smluvních povinností zhotovitele ještě nedošlo, ovšem z činnosti zhotovitele je zjevné, že k takovému 



            

 

Stránka 15 z 18 

 

porušení dojde. 
 
12.3. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění smluvních termínů 

podle této smlouvy, nebo provádění díla v rozporu s článkem VIII. odst. 8.2. smlouvy, a článkem IV. odst. 
4.10. smlouvy. 

 
12.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky odstoupení nastanou 

doručením dle článku 15.3 takového oznámení na adresu povinné straně uvedenou v záhlaví této smlouvy.  
 
12.5. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční 

řízení. 
 
12.6. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy po marném 

uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může 
oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. 
ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží. 

 
12.7. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.  Odstoupení od smlouvy se 

však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, 
nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat 
i po ukončení smlouvy. 

 
12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou cenu díla 

z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby rozpočtu a s tím související nemožnosti 
financování realizace díla. V takovém případě se strany dohodly, že objednateli ve splnění povinnosti ze 
smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Zhotovitel má pak pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí díla a 
dále na náhradu nákladů účelně do té doby vynaložených na pořízení rozpracovaných částí díla. 

 

12.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel: 
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání 

kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při 
provádění této smlouvy; nebo 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této smlouvy ke 
škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže. 
 
12.10. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyplývajících z vyrovnání smluvních 

stran. 
 
12.11. Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí ze strany objednatele, a to i 

bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí v takovém případě 15 dnů ode dne doručení výpovědi smluvní 
straně. 

Článek XIII. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
13.1 V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části oproti HMG, je 

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení se 



            

 

Stránka 16 z 18 

 

zhotovením díla a 0,2 % z ceny díla bez DPH, označené v článku III. odst. 3.1. smlouvy. V případě, že 
zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu 
uplatňovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci. 
 

13.2 Smluvní pokuta za včasné nevyklizení staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den 
prodlení zhotovitele, nejvýše však 50.000,- Kč za den. 

 
13.3 Smluvní pokuta za nedodržení stanovené lhůty pro odstranění reklamovaných vad v období záruční lhůty, 

které brání řádnému užívání díla nebo hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, ve výši 1.000,- Kč za každou 
vadu a každý započatý den prodlení. 

 
13.4 Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli 

škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.   
 
13.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její části je objednatel 

povinen uhradit Dodavateli zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č.351/2013 Sb. 
 
13.7 Úrok z prodlení není objednatel povinen zhotoviteli hradit, jestliže objednatel pozastaví platbu zhotoviteli 

podle bodu článku IV., bodu 4.7.této smlouvy. 
 
13.8 Objednatel není povinen hradit úrok z prodlení v případě, že cena za dílo, či její část, není uhrazena ve lhůtě 

splatnosti z důvodu zadržení platby pro účely zajištění práv Objednatele plynoucích z této Smlouvy. 
 

Článek XV. 
Závěrečná ustanovení 

 
14.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta smluvní 

strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu.  V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je 
strana, která škodu způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.   

 
14.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel objednateli, musí 

být předána či předložena v českém jazyce. 
 
14.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a 

povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či výpověď) se doručují do 
vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je 
splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky 
doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl. 

 
14.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, jsou právně neúčinná. 
 
14.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se ZZVZ   

a postupem popsaným v čl. III odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran. To se 
týká veškerých dodatečných stavebních prací, méněprací a změny díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem odsouhlaseny technickým zástupcem 



            

 

Stránka 17 z 18 

 

objednatele. 
 

14.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem  

č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
14.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), které provede objednatel. 
 
14.8. Smluvní strany souhlasí a jsou srozuměni s tím, že smlouva bude v jednom vyhotovení, ve formátu pdf                     

a elektronicky podepsána (zaručené elektronické podpisy) zástupci obou smluvních stran.   
 
14.9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a 

vážné vůle připojují své podpisy, které budou připojeny v elektronické formě. Uzavření této Smlouvy bylo 
schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 10.10.2019 č. usnesení  025-31/2019/RK. 

 
14.10. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce zhotovitele, podané v rámci 

zadávacího řízení na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy, jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud 
tato smlouva nestanoví jinak (viz čl. I smlouvy). 

 
14.11. Zhotovitel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (objednatel) uveřejnil na profilu zadavatele 
smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků a příloh. Dále Zhotovitel 
souhlasí se zveřejněním této Smlouvy Objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

 
14.12. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 
      
   Příloha č. 1:  Harmonogram plnění z nabídky Zhotovitele  

     Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení změn stavby /přiloženo zadavatelem/ 
     Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr 
     Příloha č. 4: Pojistná smlouva/pojistný certifikát – pojištění odpovědnosti za škodu a o stavebním a 

montážním pojištění  
        Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů  
        

  
V ……… dne…………………..      V ……….. dne ……………………. 
 
Zhotovitel                        Objednatel  
                                                                                                                                                                                                                
 
……………………………………                           ………………………………… 
       S-B s.r.o.      Hornické muzeum Příbram, p.o. 
Ing. Jiří Barták, jednatel              PaedDr. Josef Velfl, ředitel příspěvkové organizace   
        



            

 

Stránka 18 z 18 

 

                                                 Příloha č. 2 
F O R M U L Á Ř   P R O     O H L Á Š E N Í    Z M Ě N    S T A V B Y 

„Rozšíření Skanzenu V. Chlumec o objekty z Mokřan a Říkova“ 
 
Určeno: PaedDr. Josef Velfl, ředitel příspěvkové organizace   
(v kopii věcně příslušný odbor) 
 
Číslo SoD: 
 
Termín plnění: 
 
Celková cena díla: 
 
Zhotovitel: 
 
IČO: 
 
Oprávněná osoba: 
 
Telefonní spojení: 
 
Popis předmětu informace: 
 
Popis problému: 
 
 
Čeho se zhotovitel domáhá:   
 
 Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 
 
Datum, podpis oprávněné osoby 
 
Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:     
 
 
 
 
 





Pokyny pro vypln�ní

Ve všech listech tohoto souboru m�žete m�nit pouze bu�ky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firm�
- jednotkové ceny položek zadané na maximáln� dv� desetinná místa



Stavba: PD 01

Zadavatel I�O:

DI�:

Zhotovitel: I�O: 25652662

DI�:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 01.11.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,34

3 082 840,42

39 910,20

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

S-B s.r.o.

Celkem

3 202 859,04

Husova 332 Sedl�any

Za zhotovitele

0,00

165 000,00

6 550 609,66

6 550 609,66

60 000,00

6550610,00

sdfsdf

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 122



Rekapitulace díl�ích �ástí

�íslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

00 0 225 000 225 000 3

01 0 225 000 225 000 3

SO 01 0 1 164 883 1 164 883 18

01 0 1 099 889 1 099 889 17

02 0 64 994 64 994 1

SO 02 0 5 013 750 5 013 750 77

01 0 4 928 634 4 928 634 75

02 0 39 910 39 910 1

03 0 45 206 45 206 1

SO 03 0 146 977 146 977 2

01 0 146 977 146 977 2

0 6 550 610 0 6 550 610 100

Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 146 919,29 2

18 HSV 25 163,52 0

27 HSV 113 799,35 2

3 HSV 384 093,60 6

4 HSV 44 426,03 1

5 HSV 103 502,17 2

61 HSV 214 715,35 3

62 HSV 45 068,89 1

63 HSV 124 419,89 2

8 HSV 18 779,00 0

93 HSV 177 460,66 3

94 HSV 48 717,12 1

95 HSV 912 982,12 14
Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Úpravy povrch( vn#jší

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Dokon�ovací práce inženýrských staveb

Lešení a stavební výtahy

Základy

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Úpravy povrch( vnit�ní

Zpevn�né plochy terénní úpravy

Zpevn#né plochy a terénní úpravy

Celkem za stavbu

Zemní práce

Povrchové úpravy terénu

Úprava plochy po vybourání objektu

Stavba objektu z �ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d

Stavební �ást

Elektroinstalace

Deš)ová kanalizace

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Rozebrání a transfer objektu �ikov �.p.5 - obytný d

Bourací práce a transfer

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 122



96 HSV 306 332,51 5

99 HSV 85 241,93 1

711 PSV 7 799,46 0

762 PSV 2 136 401,85 33

764 PSV 16 232,68 0

765 PSV 231 307,42 4

766 PSV 222 383,47 3

767 PSV 8 211,68 0

775 PSV 1 853,47 0

776 PSV 133,81 0

782 PSV 85 538,08 1

783 PSV 340 092,11 5

784 PSV 32 886,39 1

M21 MON 39 539,20 1

M22 MON 371,00 0

D96 PSU 451 237,61 7

VN VN 60 000,00 1

ON ON 165 000,00 3

Cena celkem 6 550 609,66 100

Montáž sd#lovací a zabezp. techniky

P�esuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Podlahy povlakové

Konstrukce z p�írodního kamene

Nát#ry

Malby

Elektromontáže

Konstrukce klempí�ské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlá�ské

Konstrukce záme�nické

Podlahy vlysové a parketové

Bourání konstrukcí

Staveništní p�esun hmot

Izolace proti vod#

Konstrukce tesa�ské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 122



S: PD 01

O: 00

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 60 000,00

1 005111020R Vyty�ení stavby Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

2 005124010R Koordina�ní �innost Soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 165 000,00
3 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00

�•�������	
�������������	������������������������	
������
�������������	
��������	
������	����������������������� !"������	��������	
"��������������
celou dobu transferu; odolnost p�i manipulací s materiálem; odstran#ní bez viditelných stop

�•jednotlivé prvky - trámy st#n, prvky krovu, truhlá�ské detaily, prkna podlah, prkna štítu, záklopy

�•$�����������	%���
�&��������������������������$��������'�����#���	�����"����������#�������	����
������	
�����������������������	���(

�•p�ed zahájením rozebírání ozna�it všechny konstruk�ní skupiny, prvky d�ev#ných konstrukcí a �emeslné prvky ve shod# s provád#cí projektovou 
dokumentací

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Dokumentace

Stavba bude informovat projektanta provád#cí dokumentace o pr(b#hu rozebírání objektu a p�izp(sobí postup tak, aby mohla být provedena pracovní 
dokumentace rozebíraných konstrukcí a prvk(.

P�i rozebírání bude dopln#na pracovní dokumentace (rozm#rový ná�rt a fotografie) zakrytých konstrukcí, prvk( a detail( p�ístupných pouze z lešení; 
zejména

�•skladba cihel v líci ost#ní otvor( a nik ve zd#ném štítu

�•typická skladba lícové plochy kamenného zdiva jednotlivých st#n, p�ípadné spáry ve zdivu skryté pod omítkou, úprava pro uložení kleneb, nadezdívky st#n 
nad uložením kleneb, skladba (vazba) nároží, ukon�ení (koruna) zdi v�etn# štítu

�•skladba (vazba) ost#ní v�etn# p�eklad( a záklenk( všech otvor( a nik ve zdivu

�•�	������	�����������#�%������������%�)	
"���������*�*������������%��������%������
�#���	����
������������++,

Zna�ení materiálu a prvk(

Vyhotovení protokolu o vyty�ení stavby se seznamem sou�adnic vyty�ených bod( a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Soupis vedlejších a ostatních náklad�

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

Geodetické zam#�ení roh( stavby, stabilizace bod( a sestavení lavi�ek.

Stránka 5 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: 00

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Soupis vedlejších a ostatních náklad�

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady

4 005121 R Za�ízení staveništ# Soubor 1,00000 95 000,00 95 000,00

5 005211080R Bezpe�nostní a hygienická opat�ení na staveništi Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

6 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

7 005241020R Geodetické zam#�ení skute�ného provedení  Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Celkem 225 000,00

Náklady na provedení skute�ného zam#�ení stavby v rozsahu nezbytném pro zápis zm#ny do katastru nemovitostí.

Provozní podmínky stavby budou up�esn#ny ve smlouv# o dílo.

Náklady na ochranu staveništ# p�ed vstupem nepovolaných osob, v�etn# p�íslušného zna�ení, náklady na osv#tlení staveništ#, náklady na vypracování 
pot�ebné dokumentace pro provoz staveništ# z hlediska požární ochrany (požární �ád a poplachová sm#rnice) a z hlediska provozu staveništ# (provozn#
dopravní �ád).

ochrana prvk( proti pov#trnosti

Sou�ástí za�ízení staveništ# nebudou stavby, vyžadující ohlášení.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstran#ním za�ízení staveništ#.

Sou�ástí ceny ZS jsou jmenovit# i náklady na následující, práce a služby:

- Na staveništi bude umíst#na mobilní bu.ka a WC, a budou upraveny pracovní, manipula�ní a skladové plochy.

- Staveništní komunikace délka 150  m a provizorní vjezd š.5,0 m.

- Plochy upravené jako za�ízení staveništ# budou po ukon�ení stavby uvedeny do p(vodního stavu.

- P�i provád#ní stavby bude zajišt#no �išt#ní vozidel p�ed výjezdem ze staveništ# a �išt#ní používaných komunikací.

Za�ízení staveništ# bude umíst#no na ploše západn# a jižn# od objektu.

Stránka 6 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 19 894,57

1 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leše.ové podlahy p�es 1,2 do 1,9 m m2 111,89000 99,92 11 180,05

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 : 1*(4,38*2+2,71*2) 14,18000

místnost �.103 : 1*(3,7+1,64+3,79+1,7) 10,83000

místnost �.10 : 1*(4,32*2+6,05*2) 20,74000

místnost �.104 : 1*(7,47*2+5,6*2) 26,14000

Mezisou�et 71,89000

výkres �.1.3 - krov : 20*2 40,00000

Mezisou�et 40,00000

2 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leše.ové podlahy p�es 2,5 do 3,5 m m2 87,21500 99,92 8 714,52

pohled jižní : 2*18,62 37,24000

pohled východní : 3,5*3,61 12,63500

pohled severní : 2*18,67 37,34000

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních stavbách 112 122,57
3 952901111R00 Vy�išt#ní budov a ostatních objekt( budov bytové nebo ob�anské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obklad(, schod( v místnostech, chodbách a schodištích, vy�išt#ní a umytí oken, 
dve�í s rámy, zárubn#mi, umytí a vy�išt#ní jiných zasklených a natíraných ploch a za�izovacích 
p�edm#t( p�ed p�edáním do užívání sv#tlá výška podlaží do 4 m

m2 239,10000 99,92 23 890,87

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 : 23,2 23,20000

místnost �.102 : 26,4 26,40000

místnost �.103 : 6,4 6,40000

místnost �.104 : 42,7 42,70000

Mezisou�et 98,70000

výkres �.1.3 - krov (podkroví) : 18*7,8 140,40000

4 95-01 Vysávání konstrukcí pr(m.vysava�em m2 362,16000 7,18 2 600,31

výkres �.1.3 - krov, výkres �.1.4 - �ezy : 

o�išt#ní krovu - plošn# : 7,8*18+5,6*19,8*2 362,16000

5 95-02 Demontáž kovových prvk( (skoby, kované h�eby apod.) soubor 1,00000 599,53 599,53

6 95-03 Demontáž elektrorozvod( soubor 1,00000 4 296,57 4 296,57

7 95-04 Demontáž a likvidace rozvod( a za�izovacích p�edm#t( ZI v�. likvidace soubor 1,00000 4 196,65 4 196,65

8 95-05 Vyklizení sena z p(dy v�. likvidace soubor 1,00000 2 697,84 2 697,84

9 PEC V1 V1 - tradi�ní chlebová pec - demontáž a dokumentace kus 1,00000 45 163,71 45 163,71

tabulka vybavení : 

prvek ozn.V1 : 1 1,00000

10 SPORÁK V2 V2 - kachlový sporák s troubovou kobkou, demontáž a dokumentace kus 1,00000 19 284,59 19 284,59

tabulka vybavení : 

prvek ozn.V2 : 1 1,00000

kachlový sporák s troubovou kobkou

Rozm#ry: 2,0x0,75x0,9 m

Rozm#ry: 2,2 x1,5 x 1,4 m

Stávající stav:

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

Stávající stav:

tradi�ní chlebová pec;

obvodová ze/ (podesta) 0,6x3,5 m, výška 0,45 m; obezdívka (dno a klenba) prostoru pece 1,5x1,1 m, CP, kamná�ská malta; kou�ové sopouchy nad pecí; 
obezdívka t#lesa pece 0,3x3,5 m výška 1,0 m, obsyp pece (písek, valouny), horní plocha pece 2,1x1,5 m CP do maltového lože

Stránka 7 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

11 SPORÁK V3 V3 - archaický sporák s fragmentem kou�ovodu, demontáž a dokumentace kus 1,00000 9 392,50 9 392,50

tabulka vybavení : 

prvek ozn.V3 : 1 1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 306 332,51
12 113105112R00 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho se spárami zalitými cementovou 

maltou
m2 46,20000 199,84 9 232,61

rozebrání pro další použití - ozna�ení a dokumentace uložení dlaždic : 

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

zápraží : 

kamenné desky : 27,1 27,10000

nepravidelné kameny : 19,1 19,10000

13 961021311R00 Bourání základ( ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva kamenného m3 26,28081 799,37 21 008,09

ru�ní rozebrání - v�etn# dokumentace : 

výkres �.1.1 - st#ny sklepa : 0,6*2*(3*2+3,64*2+1,4*2+0,7*2) 20,97600

0,34*2*1,65-0,34*0,95*1,53 0,62781

Mezisou�et 21,60381

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

p�edpoklad základy vnit�ního zdiva : 0,5*0,6*(6,05+6,09+3,45) 4,67700

Mezisou�et 4,67700

14 962022391R00 �Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 58,35310 999,21 58 307,00

ru�ní rozebrání - v�etn# dokumentace : 

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

podezdívky : 0,5*1,1*(6,68+8,21+5,88) 11,42350

0,5*0,9*(4,68+5,86+4,54) 6,78600

0,3*0,6*(6,09+6,05+3,45) 2,80620

podezdívka zápraží : 0,5*1*(15,71+1,8) 8,75500

�erná kuchy. : 0,7*3,2*(4,38+6,68+1,7) 28,58240

15 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo 
vápenocementovou

m3 17,38400 699,45 12 159,24

ru�ní rozebrání - v�etn# dokumentace : 

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

vn#jší p�izdívka : 0,37*3,2*5,88 6,96192

vnit�ní p�izdívky a zazdívky : 0,46*3,2*1,64 2,41408

0,2*2,6*(1,84+7,47+0,4+5,69) 8,00800

16 962032631R00 Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad st�echou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 1,77300 399,68 708,63

ru�ní rozebrání - v�etn# dokumentace : 

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

prvek ozn. 2.3 : 0,6*0,6*2+0,45*0,45*5,2 1,77300

17 963022819R00 Bourání kamenných schodiš)ových stup.( zhotovených na míst# m 6,80000 86,24 586,43

nebo vybourání otvor( pr(�ezové plochy p�es 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, v�etn# pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvor( pr(�ezové plochy p�es 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, v�etn# pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

oblých, rovných nebo kosých zhotovených na míst#,

s p�emíst#ním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost�edek,

nebo vybourání otvor( pr(�ezové plochy p�es 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvor( pr(�ezové plochy p�es 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, v�etn# pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2),

Stávající stav:

archaický sporák s fragmentem kou�ovodu

Rozm#ry: 1,4x0,7x1,0 m

Stránka 8 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

rozebrání pro další použití - ozna�ení a dokumentace uložení dlaždic : 

výkres �.1.1 - sklep : 

místnost �.101 - prvek ozn.2.01 : 5*0,7 3,50000

Mezisou�et 3,50000

výkres �.1.2 : 

zápraží : 3*1,1 3,30000

Mezisou�et 3,30000

18 963031434R00 Bourání cihelných kleneb na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tlouš)ky do 300 
mm

m2 13,58500 199,84 2 714,83

ru�ní rozebrání - v�etn# dokumentace : 

výkres �.1.1 - sklep : 

místnost �.101 - prvek ozn.001 : 8,8 8,80000

Mezisou�et 8,80000

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

prvek ozn. 3.1 : 2*1,65 3,30000

prvek ozn. 3.2 : 0,9*1,65 1,48500

Mezisou�et 4,78500

19 965081813RT3 Bourání podlah z dlažby kamenné, tlouš)ky do 30 mm, plochy p�es 1 m2 m2 39,41000 99,92 3 937,85

rozebrání pro další použití - ozna�ení a dokumentace uložení dlaždic : 

výkres �.1.1 - sklep : 

místnost �.101 - prvek ozn.001 : 8,8 8,80000

Mezisou�et 8,80000

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 - kameninová dlažba : 5,7*3,5 19,95000

místnost �.101 - betonová dlažba : 2,8*1,5 4,20000

místnost �.103 - kamenná dlažba : 3,8*1,7 6,46000

stavební kce, detaily, prvek ozn.103 : 

Mezisou�et 30,61000

20 965082941R00 Odstran#ní násypu pod podlahami a ochranného na st�echách tlouš)ky p�es 200 mm, jakékoliv 
plochy

m3 1,05000 239,69 251,67

výkres �.1.3 - krov : 

stavební kce, detaily : 

prvek ozn.7.1 - pr(m#rná tl. 300 mm : 0,3*3,5 1,05000

21 978013191R00 Otlu�ení omítek vápenných nebo vápenocementových vnit�ních s vyškrabáním spár, s o�išt#ním 
zdiva st#n, v rozsahu do 100 %

m2 101,87500 99,92 10 179,35

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 : 2,5*(4,38+2,71) 17,72500

místnost �.103 : 2,5*(3,27+3,79+1,64*2) 25,85000

místnost �.104 : 2,5*(2,38+0,3+7,48+5,69+7,47) 58,30000

22 978015291R00 Otlu�ení omítek vápenných nebo vápenocementových vn#jších s vyškrabáním spár, s o�išt#ním 
�zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 59,74400 54,79 3 273,37

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

severní pohled : 3,2*18,67 59,74400

23 979054442R00 O�išt#ní vybouraných obrubník(, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s p(vodním vypln#ním 
spár cementovou maltou

m2 76,81000 99,92 7 674,86

rozebrání pro další použití - ozna�ení a dokumentace uložení dlaždic : 

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 - kameninová dlažba : 5,7*3,5 19,95000

místnost �.101 - betonová dlažba : 2,8*1,5 4,20000

místnost �.103 - kamenná dlažba : 3,8*1,7 6,46000

krajník(, desek nebo panel( od spojovacího materiálu s odklizením a uložením o�išt#ných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

v�etn# pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 9 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

stavební kce, detaily, prvek ozn.103 : 

Mezisou�et 30,61000

rozebrání pro další použití - ozna�ení a dokumentace uložení dlaždic : 

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

zápraží : 

kamenné desky : 27,1 27,10000

nepravidelné kameny : 19,1 19,10000

Mezisou�et 46,20000

24 96-01 Odstran#ní hlin#né mazaniny tl. 5 - 10 cm, v�etn# pytlování a p�ípravy pro p�evoz m2 66,20000 99,92 6 614,70

výkres �.1.3 - krov : 

stavební kce, detaily : 

prvek ozn.7.1 - tl. 80 mm : 43 43,00000

prvek ozn.7.3 - tl. 80 mm : 23,2 23,20000

25 96-02 O�išt#ní dehtu zdiva a klenby �erné kuchyn# m2 29,35000 99,92 2 932,65

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

místnost �.103 : 2,5*(3,27+3,79+1,64*2)+3,5 29,35000

26 96-03 Vysekání hlin#né vymazávky roubených st#n ze spáry mezi trámy m 924,82000 42,28 39 101,39

vysekání v�etn# uložení do pytl( : 

vn#jší spáry roubené kce : 10*(8,21+6,31+5,69) 202,10000

9*(4,68+4,54+5,86) 135,72000

vnit�ní spáry roubené kce : 9*(5,31+5,05+4,32+6,09+4,36+6,09+5,68) 332,10000

10*(3,45*2+7,47+5,6+5,52) 254,90000

27 96-04 Opatrné rozebrání nika a ost#ní v�etn# dokumentace a zhotovení šablon kus 7,00000 1 298,97 9 092,79

výkres �.1.1 - sklep : 

prvek ozn.2.02 : 1 1,00000

prvek ozn.2.03 : 1 1,00000

Mezisou�et 2,00000

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

prvek ozn.2.1 : 1 1,00000

prvek ozn.2.2 : 1 1,00000

prvek ozn.2.4 : 1 1,00000

prvek ozn.2.5 : 1 1,00000

prvek ozn.2.6 : 1 1,00000

Mezisou�et 5,00000

28 97-01 O�išt#ní cihel a kamen( plných od MVC m3 107,86641 1 099,11 118 557,05

analogicky ru�ní o�išt#ní vyburaného materiálu a uložení na palety pro p�epravu : 

kamenné zdivo : 

výkres �.1.1 - st#ny sklepa : 0,6*2*(3*2+3,64*2+1,4*2+0,7*2) 20,97600

0,34*2*1,65-0,34*0,95*1,53 0,62781

Mezisou�et 21,60381

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

p�edpoklad základy vnit�ního zdiva : 0,5*0,6*(6,05+6,09+3,45) 4,67700

Mezisou�et 4,67700

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

podezdívky : 0,5*1,1*(6,68+8,21+5,88) 11,42350

0,5*0,9*(4,68+5,86+4,54) 6,78600

0,3*0,6*(6,09+6,05+3,45) 2,80620

podezdívka zápraží : 0,5*1*(15,71+1,8) 8,75500

�erná kuchy. : 0,7*3,2*(4,38+6,68+1,7) 28,58240

Mezisou�et 58,35310

cihelné zdivo : 

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

vn#jší p�izdívka : 0,37*3,2*5,88 6,96192

vnit�ní p�izdívky a zazdívky : 0,46*3,2*1,64 2,41408

0,2*2,6*(1,84+7,47+0,4+5,69) 8,00800

Stránka 10 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

Mezisou�et 17,38400

komínové zdivo : 

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

prvek ozn. 2.3 : 0,6*0,6*2+0,45*0,45*5,2 1,77300

Mezisou�et 1,77300

klenby : 

ru�ní rozebrání - v�etn# dokumentace : 

výkres �.1.1 - sklep : 

místnost �.101 - prvek ozn.001 : 8,8*0,3 2,64000

Mezisou�et 2,64000

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

prvek ozn. 3.1 : 2*1,65*0,3 0,99000

prvek ozn. 3.2 : 0,9*1,65*0,3 0,44550

Mezisou�et 1,43550

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 180 488,95
29 762132811R00 Demontáž bedn#ní svislých a nadst�ešních st#n z jednostrann# hoblovaných prken m2 108,61000 50,90 5 528,25

výkres �.1.3 - krov : 

opatrná demontáž v�etn# ozna�ení a o�íslování prvk( : 

stavební kce, detaily : 

prvek ozn. 5.1 - bedn#ní JV štítu : 7,8*4,1/2 15,99000

prvek ozn. 5.2 - bedn#ná p�í�ka : 7,8*4,1/2 15,99000

prvek ozn. 5.3 - bedn#ná p�í�ka : 7,8*4,1/2 15,99000

prvek ozn. 5.4 - bedn#ná p�í�ka : 7,8*4,1/2 15,99000

prvek ozn. 5.5 - analogicky bedn#ní na vnit�ní stran# krokví a hambalk( : 4,7*9,5 44,65000

30 762331812R00 Demontáž vázaných konstrukcí krov( z hranol(, hranolk(, fošen, pr(�ezové plochy p�es 120 do 
224 cm2

m 127,90000 99,92 12 779,77

výkres �.1.3 - krov : 

tabulka vým#r - krov demontáž : 

opatrná demontáž v�etn# ozna�ení a o�íslování prvk( : 

SL1-5 -SLOUPEK VAZNICE 140/140 mm : 2,3*5 11,50000

VA1 - VAZNICE 140/160 mm : 6*2 12,00000

KR1a-12a - KROKEV VLOŽENÁ 120/140 mm : 3*12 36,00000

HA1a-13a - HAMBALEK 120/120 mm : 3*6 18,00000

HS - HAMBALEK SPODNÍ 140/140 mm : 8 8,00000

SLP - SLOUPEK P-Í�KY 120/120 mm : 3*8 24,00000

ZA - ZAV0TROVÁNÍ 120/120 mm : 4,6*4 18,40000

31 762331813R00 Demontáž vázaných konstrukcí krov( z hranol(, hranolk(, fošen, pr(�ezové plochy p�es 224 do 
288 cm2

m 226,00000 99,92 22 581,92

výkres �.1.3 - krov : 

tabulka vým#r - krov demontáž : 

opatrná demontáž v�etn# ozna�ení a o�íslování prvk( : 

PT - PRAHOVÝ TRÁM 180/140 mm : 8 8,00000

KR1-13 - KROKEV 150/150 mm : 6,5*26 169,00000

HA1-13 - HAMBALEK 150/150 mm : 3*13 39,00000

KN - KROKEV NÁROŽNÍ  170/150 mm : 5*2 10,00000

32 762331814R00 Demontáž vázaných konstrukcí krov( z hranol(, hranolk(, fošen, pr(�ezové plochy p�es 288 do 
450 cm2

m 54,60000 99,92 5 455,63

výkres �.1.3 - krov : 

tabulka vým#r - krov demontáž : 

opatrná demontáž v�etn# ozna�ení a o�íslování prvk( : 

VT3,5 - VAZNÝ TRÁM 180/240 mm : 8,3*2 16,60000

OV1,2 - OKAPOVÁ VAZNICE 220/200 mm : 19*2 38,00000

33 762331815R00 Demontáž vázaných konstrukcí krov( z hranol(, hranolk(, fošen, pr(�ezové plochy p�es 450 cm2 m 41,50000 99,92 4 146,68

výkres �.1.3 - krov : 

tabulka vým#r - krov demontáž : 

Stránka 11 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

opatrná demontáž v�etn# ozna�ení a o�íslování prvk( : 

VT1,3,4,6,7 - VAZNÝ TRÁM 200/280 mm : 8,3*5 41,50000

34 762342811R00 Demontáž bedn#ní a la)ování la)ování st�ech o sklonu do 60 stup.( v�etn# všech nadst�ešních 
konstrukcí rozte� latí do 22 cm

m2 231,17700 23,59 5 453,47

výkres �.1.3 - krov, výkres �.1.4 - �ezy : 5,86*(19,67+19,78) 231,17700

opatrná demontáž v�etn# ozna�ení a o�íslování prvk( : 

35 762521812R00 Demontáž podlah bez polštá�( , z prken, tlouš)ky p�es 32 do 50 mm m2 29,40000 99,92 2 937,65

výkres �.1.3 - krov : 

opatrná demontáž v�etn# ozna�ení a o�íslování prvk( : 

stavební kce, detaily : 

prvek ozn. 7.3 - prkenná podlaha na hlin#né mazanin# : 26,4 26,40000

prvek ozn.7.1 - provizorní zakrytí : 3 3,00000

36 762522812R00 Demontáž podlah s polštá�i , z prken, tlouš)ky p�es 32 do 50 mm m2 96,43000 99,92 9 635,29

s p�ebráním a odstran#ním h�eb( a uložení pro další použití : 

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

místnost �.102 : 6,1*4,4 26,84000

místnost �.104 : 7,5*5,7 42,75000

stavební kce, detaily, prvek ozn.102, 104 : 

Mezisou�et 69,59000

nad místností �.102 : 6,1*4,4 26,84000

Mezisou�et 26,84000

37 762711820R00 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z �eziva hran#ného nebo polohran#ného, 
pr(�ezové plochy p�es 120 do 224 cm2

m 12,00000 48,61 583,32

tabulka vým#r - st#ny demontáž : 

1A - ST0NA : 

1A21-24 - OST0NÍ OKNA 180/80 mm : 1,5*4 6,00000

D - ST0NA : 

D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/80 mm : 1,5*4 6,00000

38 762711830R00 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z �eziva hran#ného nebo polohran#ného, 
pr(�ezové plochy p�es 224 do 288 cm2

m 2,80000 52,59 147,25

tabulka vým#r - st#ny demontáž : 

2A - ST0NA : 

2A25,26 - OST0NÍ OKNA 190/150 mm : 1,4*2 2,80000

39 762711840R00 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z �eziva hran#ného nebo polohran#ného, 
pr(�ezové plochy p�es 288 do 450 cm2

m 22,50000 99,92 2 248,20

tabulka vým#r - st#ny demontáž : 

1A - ST0NA : 

1A11 - VLOŽKA 180/200 mm : 2*4 8,00000

2C - ST0NA : 

2C11 - VLOŽKA 180/200 mm : 2*4 8,00000

F - ST0NA : 

F21 - SLOUPEK 180/220 mm : 2,5*1 2,50000

F22,23 - OST0NÍ DVE-Í 180/220 mm : 2*2 4,00000

40 762711850R00 Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z �eziva hran#ného nebo polohran#ného, 
pr(�ezové plochy p�es 450 cm2

m 504,20000 99,92 50 379,66

tabulka vým#r - st#ny demontáž : 

1A - ST0NA : 

1A1-3,9,10 -TRÁM ST0NY 180/260 mm : 8,3*5 41,50000

1A4-8 -TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2*15 30,00000

2A - ST0NA : 

Stránka 12 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

2A1,7-10 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 10,5*5 52,50000

2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,5*4 18,00000

2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,5*4 14,00000

2A6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 9*1 9,00000

2A21,22 - OST0NÍ DVE-Í 190/240 mm : 1,9*2 3,80000

2A23,24 - OST0NÍ DVE-Í 190/240 mm : 

B - ST0NA : 

B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*6 39,00000

B7,8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 7,3*2 14,60000

1C - ST0NA : 

1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*3 19,50000

1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,8*4 19,20000

1C8-10 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 10,5*3 31,50000

1C21,22 - OST0NÍ DVE-Í 190/240 mm : 1,7*2 3,40000

2C - ST0NA : 

2C1-7 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6*7 42,00000

2C8-10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 8,3*3 24,90000

D - ST0NA : 

D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6,5*4 26,00000

D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,8*8 14,40000

D9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 7*2 14,00000

E - ST0NA : 

E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*4 26,00000

E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 3*8 24,00000

E21,22 - OST0NÍ DVE-Í 190/240 mm : 1,7*2 3,40000

F - ST0NA : 

F1,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 4*4 16,00000

F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2,5*7 17,50000

41 762812811R00 Demontáž záklop( strop( vrchních, zapušt#ných z hoblovaných prken s olištováním tlouš)ky do 
32 mm

m2 45,84000 39,40 1 806,10

výkres �.1.3 - krov : 

stavební kce, detaily : 

prvek ozn. 5.6 - záklop na vazných trámech zápraží : 19*1 19,00000

Mezisou�et 19,00000

výkres �.1.2 : 

strop nad místností �.102 : 6,1*4,4 26,84000

Mezisou�et 26,84000

42 762822830R00 Demontáž stropnic z �eziva pr(�ezové plochy p�es 288 do 450 cm2 m 38,20000 99,92 3 816,94

tabulka vým#r - st#ny demontáž : 

opatrná demontáž v�etn# ozna�ení a o�íslování prvk( : 

ST - STROP : 

ST6 - STROPNÍ TRÁM 240/160 mm : 4,2 4,20000

ST8 - STROPNÍ TRÁM 180/210 mm : 6,8 6,80000

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 6,8*4 27,20000

43 762822840R00 Demontáž stropnic z �eziva pr(�ezové plochy p�es 450 do 540 cm2 m 18,60000 76,18 1 416,95

tabulka vým#r - st#ny demontáž : 

opatrná demontáž v�etn# ozna�ení a o�íslování prvk( : 

ST - STROP : 

ST1.5 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 7,2*2 14,40000

ST7 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 4,2 4,20000

Stránka 13 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

44 762822850R00 Demontáž stropnic z �eziva pr(�ezové plochy p�es 540 cm2 m 14,40000 99,76 1 436,54

tabulka vým#r - st#ny demontáž : 

opatrná demontáž v�etn# ozna�ení a o�íslování prvk( : 

ST - STROP : 

ST2,3 - STROPNÍ TRÁM 220/260 mm : 7,2*2 14,40000

45 762-01 Demontáž povalového stropu s o�íslováním prvk( m2 46,25000 699,45 32 349,56

výkres �.1.3 - p�ízemí : 

strop nad místností �.101 : 1,4*2,5 3,50000

strop nad místností �.104 : 7,5*5,7 42,75000

46 762-02 Demontáž podbíjení stropu prkna a lat# s o�íslováním prvk( m2 42,75000 399,68 17 086,32

výkres �.1.3 - p�ízemí : 

strop nad místností �.104 : 7,5*5,7 42,75000

47 762-03 Demontáž krycích latí st#n soubor 1,00000 699,45 699,45

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 189,80
48 764352811R00 Demontáž žlab( podokapních p(lkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu p�es 30 do 45° m 5,00000 37,96 189,80

nad vstupem do objektu : 5 5,00000

Díl: 765 Krytiny tvrdé 24 855,08
49 765328811R00 Demontáž vláknocementové krytiny h�eben( a nároží, krytiny hladké, do suti m 19,78000 88,77 1 755,87

výkres �.1.3 - krov, výkres �.1.4 - �ezy : 19,78 19,78000

50 765321811R00 Demontáž azbestocementové krytiny ze �tverc( nebo šablon, na la)ování, do suti m2 231,17700 99,92 23 099,21

výkres �.1.3 - krov, výkres �.1.4 - �ezy : 5,86*(19,67+19,78) 231,17700

Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 4 186,68
51 DVE-E D1 Demontáž dve�í 1110x1860 mm a ozna�ení kus 1,00000 304,38 304,38

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D1 : 1 1,00000

52 DVE-E D2 Demontáž dve�í 870x1550 mm a ozna�ení kus 1,00000 152,19 152,19

k�ídlo to�nicové, rám, deska kolíkovaná prkna

d�ev#ná ložiska to�nice

zárube. trámková, sou�ást roubené st#ny

- materiál, povrch

m#kké d�evo

vápenný nát#r

klika se štíty slitina hliník, bakelit

zadlabací zástr�e pevného k�ídla

STAVAJÍCÍ STAV

- popis/stav

dve�e jednok�ídlové

- materiál, povrch

m#kké d�evo

krycí nát#r

- kování

záv#sy zadlabací hladké

zámek zadlabací vložkový

STAVAJÍCÍ STAV

- popis/stav

dve�e dvouk�ídlové

k�ídla rámová �len#ná na 2 pole

zárube. obložková

Stránka 14 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D2 : 1 1,00000

53 DVE-E D3 Demontáž dve�í 960x1550 mm a ozna�ení kus 1,00000 152,19 152,19

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D3 : 1 1,00000

54 DVE-E D4 Demontáž dve�í 960x1530 mm a ozna�ení kus 1,00000 152,19 152,19

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D4 : 1 1,00000

55 DVE-E D5 Demontáž dve�í 780x1720 mm a ozna�ení kus 1,00000 152,19 152,19

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D5 : 1 1,00000

56 DVE-E D6 Demontáž dve�í 960x1790 mm a ozna�ení kus 1,00000 152,19 152,19

lícová strana olejový nát#r, rubová strana dehet

- kování

záv#sy vrchní kované pásové

STAVAJÍCÍ STAV

- popis/stav

dve�e jednok�ídlové

k�ídlo svlakové, polozapušt#né svlaky

zárube. trámková

- materiál, povrch

m#kké d�evo

rubová strana vápenný nát#r

- kování

záv#sy vrchní kované pásové

jednoduchá úchopka

STAVAJÍCÍ STAV

k�ídlo svlakové dvouvrstvé, polozapušt#né svlaky

vrchní deska šikmo kladená prkna s profillovanými okraji

zárube. trámková, sou�ást roubené st#ny

- materiál, povrch

m#kké d�evo

lícová strana zbytky olejového nát#ru

záv#sy vrchní kované pásové

zámek vrchní krytý, klika, štítek �erný kov

STAVAJÍCÍ STAV

- popis/stav

dve�e jednok�ídlové

k�ídlo svlakové, polozapušt#né svlaky

zárube. trámková, sou�ást roubené st#ny

- materiál, povrch

m#kké d�evo

zbytky olejového nát#ru

- kování

- kování

bez kovového kování

STAVAJÍCÍ STAV

- popis/stav

dve�e jednok�ídlové

Stránka 15 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D6 : 1 1,00000

57 DVE-E D8 Demontáž dve�í 760x1780 mm a ozna�ení kus 1,00000 152,19 152,19

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D8 : 1 1,00000

58 OKNO O1.1 Demontáž okna 1000x1260 mm a ozna�ení kus 1,00000 109,91 109,91

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn.O1.1 : 1 1,00000

59 OKNO O1.2 Demontáž okna 1000x1260 mm a ozna�ení kus 1,00000 109,91 109,91

krycí nát#r

- popis stávajícho prvku

okno dvojité, dovnit� a ven otevíravé; samostatné rámy

rám �len#ný poutcem (typ T); spodní �ást dvouk�ídlová, k�ídla ne�len#ná; ventila�ní k�ídlo ne�len#né

- stávající materiál, povrch

m#kké d�evo

záv#sy zadlabací hladké

rozvora, oliva typ elegant, mosaz

sklapka v#tracího k�ídla

rozp#ra v#tracích k�ídel

háky k zajišt#ní otev�ených k�ídel

rohovníky

rám �len#ný poutcem (typ T); spodní �ást dvouk�ídlová, k�ídla ne�len#ná; ventila�ní k�ídlo ne�len#né

- stávající materiál, povrch

m#kké d�evo

krycí nát#r

sklo do polodrážky tmelené

- stávající stav kování

bez nát#ru

- kování

záv#sy vrchní kované pásové

- popis stávajícho prvku

okno dvojité, dovnit� a ven otevíravé; samostatné rámy

- popis/stav

ve�e jednok�ídlové

k�ídlo svlakové, polozapušt#né svlaky

zárube. trámková

- materiál, povrch

m#kké d�evo

- kování

záv#sy vrchní k�ížové

zámek vrchní nekrytý se zásko�kou

klika kovaná, štítek plech

STAVAJÍCÍ STAV

dve�e jednok�ídlové

k�ídlo rámové �len#né na 4 pole, horní 2 pole prosklená

zárube. trámková

- materiál, povrch

m#kké d�evo

krycí nát#r

- popis/stav

Stránka 16 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn.O1.2 : 1 1,00000

60 OKNO O1.3 Demontáž okna 1030x1310 mm a ozna�ení kus 1,00000 109,91 109,91

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn.O1.3 : 1 1,00000

61 OKNO O1.4 Demontáž okna 1030x1310 mm a ozna�ení kus 1,00000 109,91 109,91

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn.O1.4 : 1 1,00000

62 OKNO O2 Demontáž okna 890x950 mm a ozna�ení kus 1,00000 109,91 109,91

obložkový rám p�isazený k roubené st#n#, k�ídla pevn# uchycená k fošnovému rámu vloženému do st#ny

dvouk�ídlové, k�ídla dvoutabulková (výška 2:1)

- stávající materiál, povrch

m#kké d�evo

rozp#ra v#tracích k�ídel

háky k zajišt#ní otev�ených k�ídel

rohovníky

- popis stávajícho prvku

okno jednoduché, pevné

krycí nát#r

sklo do polodrážky tmelené

- stávající stav kování

záv#sy zadlabací hladké

rozvora, oliva typ elegant, mosaz

sklapka v#tracího k�ídla

- popis stávajícho prvku

okno dvojité, dovnit� a ven otevíravé; samostatné rámy

rám �len#ný poutcem (typ T); spodní �ást dvouk�ídlová, k�ídla ne�len#ná; ventila�ní k�ídlo ne�len#né

- stávající materiál, povrch

m#kké d�evo

záv#sy zadlabací hladké

rozvora, oliva typ elegant, mosaz

sklapka v#tracího k�ídla

rozp#ra v#tracích k�ídel

háky k zajišt#ní otev�ených k�ídel

rohovníky

rám �len#ný poutcem (typ T); spodní �ást dvouk�ídlová, k�ídla ne�len#ná; ventila�ní k�ídlo ne�len#né

- stávající materiál

m#kké d�evo

krycí nát#r

sklo do polodrážky tmelené

- stávající stav

rozp#ra v#tracích k�ídel

háky k zajišt#ní otev�ených k�ídel

rohovníky

- popis stávajícho prvku

okno dvojité, dovnit� a ven otevíravé; samostatné rámy

sklo do polodrážky tmelené

- stávající stav kování

záv#sy zadlabací hladké

rozvora, oliva typ elegant, mosaz

sklapka v#tracího k�ídla

Stránka 17 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn.O2 : 1 1,00000

63 OKNO O3 Demontáž okna 620x670 mm a ozna�ení kus 1,00000 109,91 109,91

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn.O3 : 1 1,00000

64 SCHODIŠT0 T1 Schody d�ev#né schodnicové demontáž a ozna�ení kus 1,00000 2 098,32 2 098,32

65 SCHODIŠT0 T2 Schody d�ev#né schodnicové demontáž a osazení (vyrovnávací schody v krovu) kus 1,00000 211,38 211,38

rameno podbedn#né prkny rovnob#žn# se schodnicemi

spodní podesta výška 200 mm, trámkový rám, fošny 200/45 mm

zábradlí ramene

lat# 65/35 mm hoblované uchycené mezi schodnicí a záklopem

zábradlí na p(d#

trámkový rám, výpl. svisle uchycená prkna

povrch úprava - rozpušt#ný v�elí vosk, po zaschnutí kartá�ovat

kování - 2x záv#s kovaný pásový s �epy, kovaná petlice s okem, oko

Stávající stav:

schody d�ev#né schodnicové, schodnice 120/240 mm

stupn# bez podstupnic, stupnice 230/45 mm (10x 240/185 mm, ší�ka 1000 mm)

Návrh opravy a dopln#ní:

celková oprava, (vým#na poškozených, dopln#ní chyb#jících schodnic 10 ks)

dve�e jednok�ídlové,

k�ídlo svlakové s polozapušt#nými svlaky

zárube. 2x sloupek na schodnici

materiál - smrk masiv, nelepené, nenapojované profily

zábradlí na p(d#

trámkový rám, výpl. svisle uchycená prkna

dve�e jednok�ídlové,

k�ídlo svlakové s polozapušt#nými svlaky

zárube. 2x sloupek na schodnici

materiál - m#kké d�evo

schody d�ev#né schodnicové, schodnice 120/240 mm

stupn# bez podstupnic, stupnice 230/45 mm (10x 240/185 mm, ší�ka 1000 mm)

rameno podbedn#né prkny rovnob#žn# se schodnicemi

spodní podesta výška 200 mm, trámkový rám, fošny 200/45 mm

zábradlí ramene

lat# 65/35 mm hoblované uchycené mezi schodnicí a záklopem

- stávající materiál, povrch

m#kké nehoblované d�evo bez povrchové úpravy

- stávající stav kování

bez kování

Stávající stav:

- stávající stav kování

k�ídla s rohovníkovými záv#sy a rohovníky,

bez záv#s( a dalšího kování

- popis stávajícho prvku

okno jednoduché, pevné

krycí nát#r

sklo do polodrážky tmelené

Stránka 18 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 447,02
66 767137803R00 �Demontáž st#n a p�í�ek z plechu p�í�ek sádrokartonových

 desek do suti
m2 8,50000 52,59 447,02

výkres �.1.3 - p�ízemí : 

místnost �.104 : 2*2,5+1,4*2,5 8,50000

stavební kce, detaily, prvek ozn. 6.1 : 

Díl: 776 Podlahy povlakové 133,81
67 776551830R00 Sejmutí povlakových podlah voln# položených , z ploch p�es 20 m2 m2 42,75000 3,13 133,81

výkres �.1.2 - p�ízemí : 

místnost �.104 : 7,5*5,7 42,75000

stavební kce, detaily, prvek ozn.104 : 

Díl: D96 P�esuny suti a vybouraných hmot 451 237,61
68 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo p�ekládání suti a vybouraných 

hmot na dopravní prost�edek p�i vodorovné doprav#,  ,  
t 350,19566 99,92 34 991,55

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46
,48,49, : 

50,66,67, : 

Sou�et: : 350,19566 350,19566

69 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 350,19566 199,84 69 983,10

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46
,48,49, : 

50,66,67, : 

Sou�et: : 350,19566 350,19566

70 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku p�íplatek za každý další 1 km t 8 754,89154 13,27 116 177,41

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46
,48,49, : 

50,66,67, : 

Sou�et: : 8754,89154 8 754,89154

71 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 700,39132 299,76 209 949,30

- p�i vodorovné doprav# po vod# : vyložení na hromady na suchu nebo na p�eložení na dopravní prost�edek na suchu do 15 m vodorovn# a sou�asn# do 4 
m svisle,

- p�i nakládání nebo p�ekládání : dopravy do 15 m vodorovn# a sou�asn# do 4 m svisle.

V�etn# naložení na dopravní prost�edek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

V�etn#:

- p�i vodorovné doprav# po suchu : p�epravy za ztížených provozních podmínek,

dve�e jednok�ídlové,

k�ídlo svlakové s polozapušt#nými svlaky

zárube. 2x sloupek na schodnici

materiál - smrk masiv, nelepené, nenapojované profily

povrch úprava - rozpušt#ný v�elí vosk, po zaschnutí kartá�ovat

kování - 2x záv#s kovaný pásový s �epy, kovaná petlice s okem, oko

dve�e jednok�ídlové,

k�ídlo svlakové s polozapušt#nými svlaky

zárube. 2x sloupek na schodnici

materiál - m#kké d�evo

Návrh opravy a dopln#ní:

celková oprava, (vým#na poškozených, dopln#ní chyb#jících schodnic 10 ks)

Stránka 19 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Bourací práce a transfer

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46
,48,49, : 

50,66,67, : 

Sou�et: : 700,39132 700,39132

72 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot p�íplatek k cen# za každých dalších 5 m t 700,39132 28,75 20 136,25

Demontážní hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46
,48,49, : 

50,66,67, : 

Sou�et: : 700,39132 700,39132

Celkem 1 099 888,60

Stránka 20 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 02

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 59 422,36

1 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutn#ním jam, šachet, rýh nebo kolem objekt( v t#chto vykopávkách m3 80,39400 121,00 9 727,67

zásyp po provedení bouracích prací - s využitím suti po demontáži objektu : 2,5*4,5*4 45,00000

v odhadovaném objemu 50 m3 : 0,5*0,9*(19*2+6,7*2)+1*4,38*2,8 35,39400

bývající �ást dovezená zemina : 

2 181301103R00 Rozprost�ení a urovnání ornice v rovin# v souvislé ploše do 500 m2, tlouš)ka vrstvy p�es 150 do 
200 mm

m2 200,00000 90,90 18 180,00

rekultivované plocha : 20*10 200,00000

3 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 75,39400 418,00 31 514,69

0,15*200 30,00000

80,394-35 45,39400

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 5 572,00
4 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovin# nebo na svahu do 1:5 m2 200,00000 23,20 4 640,00

5 00572420R sm#s travní parková, dekorativní kg 8,00000 116,50 932,00

200/25 8,00000

Celkem 64 994,36

s p�ípadným nutným p�emíst#ním hromad nebo do�asných skládek na místo pot�eby ze vzdálenosti do 30 m, v rovin# nebo ve svahu do 1 : 5,

na p(d# p�edem p�ipravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

v�etn# strojního p�emíst#ní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Úprava plochy po vybourání objektu

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Stránka 21 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 01

R: 02

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Rozebrání a transfer objektu -ikov �.p.5 - obytný d(m

Úprava plochy po vybourání objektu

Stránka 22 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 45 856,41

1 121101103R00 Sejmutí ornice s p�emíst#ním na vzdálenost p�es 100 do 250 m m3 72,00000 78,99 5 687,28

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 1-3 a 5) : 

uložení ornice uvažováno na pozemku MVS s použitím pro další modelaci terénu : 

sejmutí ornice v tl. 300 mm v rozsahu objektu a upravovaného terénu okolo objektu : 0,3*12*20 72,00000

2 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zá�ez( do 50 m3, v hornin# 3, hloubení strojn# m3 16,00000 329,87 5 277,92

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez1-3 a 5) : 

dokopání v míst# založení objektu : 0,2*2,5*20 10,00000

v míst# terénní úpravy - zadní �ást objektu : 0,2*1,5*20 6,00000

3 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zá�ez( p�íplatek za lepivost, v hornin# 3,  m3 16,00000 21,77 348,32

4 132201110R00 Hloubení rýh ší�ky do 60 cm do 50 m3, v hornin# 3, hloubení strojn# m3 16,75440 452,86 7 587,40

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez1-3 a 5) : 

pro základové pasy š. 400 mm : 0,45*0,8*1,55 0,55800

krom# zá�ez( se šikmými st#nami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ípadným nutným p�emíst#ním ve výkopišti 
a dále bu/ s p�emíst#ním výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prost�edek,

krom# zá�ez( se šikmými st#nami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ípadným nutným p�emíst#ním ve výkopišti 
a dále bu/ s p�emíst#ním výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prost�edek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ehozením výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost�edek.

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

nebo lesní p(dy, s vodorovným p�emíst#ním na hromady v míst# upot�ebení nebo na do�asné �i trvalé skládky se složením

Stránka 23 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

pro základové pasy š. 500 mm : 0,55*0,8*(5,7+5,41+17,9) 12,76440

pro základové pasy š. 600 mm : 0,65*0,8*6,6 3,43200

5 132201119R00 Hloubení rýh ší�ky do 60 cm p�íplatek za lepivost, v hornin# 3,  m3 16,75440 155,05 2 597,77

6 132201210R00 Hloubení rýh ší�ky p�es 60 do 200 cm do 50 m3, v hornin# 3, hloubení strojn# m3 9,28640 452,86 4 205,44

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez1-3 a 5) : 

pro základové pasy š. 700 mm : 0,75*0,8*1,55 0,93000

pro základové pasy š. 800 mm : 0,85*0,8*4,7 3,19600

pro základové pasy š. 900 mm : 0,95*0,8*6,79 5,16040

7 132201219R00 Hloubení rýh ší�ky p�es 60 do 200 cm p�íplatek za lepivost, v hornin# 3,  m3 9,28640 33,65 312,49

8 161101101R00 Svislé p�emíst#ní výkopku z horniny 1 až 4, p�i hloubce výkopu p�es 1 do 2,5 m m3 42,04080 116,41 4 893,97

jámy : 16 16,00000

rýhy : 16,7544+9,2864 26,04080

9 162201102R00 Vodorovné p�emíst#ní výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p�es 20  do 50 m m3 34,20850 41,85 1 431,63

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdn#ním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prost�edek,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ípadn# nutným p�ehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s p�ehozením výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost�edek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ehozením výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost�edek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ípadn# nutným p�ehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s p�ehozením výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost�edek.

Stránka 24 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

zemina pro další zásyp : 

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 1-3 a 5) : 

vyrovnání terénu svahu pod skladbou podlahy : 0,35*4,25*18,3 27,22125

vyrovnání terénu pod podlahou zápraží : 0,5*0,95*14,71 6,98725

10 162301101R00 Vodorovné p�emíst#ní výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p�es 50  do 500 m m3 7,83230 91,05 713,13

p�ebytek výkopku - propoužití k pozemkovým úpravám v areálu : 42,0408-34,2085 7,83230

11 167101101R00 �Nakládání, skládání, p�ekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 34,20850 241,29 8 254,17

zemina pro další zásyp : 

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 1-3 a 5) : 

vyrovnání terénu svahu pod skladbou podlahy : 0,35*4,25*18,3 27,22125

vyrovnání terénu pod podlahou zápraží : 0,5*0,95*14,71 6,98725

12 171201201R00 Uložení sypaniny na do�asnou skládku tak, že na 1 m2 plochy p�ipadá p�es 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 42,04080 15,36 645,75

zemina pro další zásyp : 

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 1-3 a 5) : 

vyrovnání terénu svahu pod skladbou podlahy : 0,35*4,25*18,3 27,22125

vyrovnání terénu pod podlahou zápraží : 0,5*0,95*14,71 6,98725

Mezisou�et 34,20850

p�ebytek výkopku - propoužití k pozemkovým úpravám v areálu : 42,0408-34,2085 7,83230

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

Stránka 25 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

Mezisou�et 7,83230

13 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutn#ním jam, šachet, rýh nebo kolem objekt( v t#chto vykopávkách m3 34,20850 114,04 3 901,14

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 1-3 a 5) : 

vyrovnání terénu svahu pod skladbou podlahy : 0,35*4,25*18,3 27,22125

vyrovnání terénu pod podlahou zápraží : 0,5*0,95*14,71 6,98725

Díl: 27 Základy 113 799,35
14 274313621R00 Beton základových pas( prostý t�ídy C 20/25 m3 24,03280 2 544,73 61 156,99

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez1-3 a 5) : 

pro základové pasy š. 400 mm : 0,4*0,8*1,55 0,49600

pro základové pasy š. 500 mm : 0,5*0,8*(5,7+5,41+17,9) 11,60400

pro základové pasy š. 600 mm : 0,6*0,8*6,6 3,16800

pro základové pasy š. 700 mm : 0,7*0,8*1,55 0,86800

pro základové pasy š. 800 mm : 0,8*0,8*4,7 3,00800

pro základové pasy š. 900 mm : 0,9*0,8*6,79 4,88880

15 274351215R00 Bedn#ní st#n základových pas( z�ízení m2 81,36000 530,62 43 171,24

architektonicko stavební �ešení : 

svislé nebo šikmé (odklon#né), p(dorysn# p�ímé nebo zalomené, st#n základových pas( ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v�etn#
p�ípadných vzp#r,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

v�etn# strojního p�emíst#ní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

V�etn# dodávky a uložení betonu a kamene.

Stránka 26 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 1-3 a 5) : 0,8*(5,7+0,22+6,79+0,3+6,01+6,6+18,5) 35,29600

0,8*(18,9+5,6+7,5+2,35+4,7+2,53+5,7) 37,82400

0,8*(1,55*2+3,6*2) 8,24000

16 274351216R00 Bedn#ní st#n základových pas( odstran#ní m2 81,36000 116,41 9 471,12

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 384 093,60
17 311211128R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene p�íplatky za jednostranné lícování zdiva m3 6,92400 970,78 6 721,68

zídka na zápraží : 0,5*0,8*(1,6+15,71) 6,92400

18 311211129R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene p�íplatky za oboustranné lícování zdiva m3 40,69534 1 941,53 79 011,22

položka obsahuje dodávku zdicího kamene v rozahu 30% z celkového objemu : 

podezdívky - výkres �.2.1 - základy, výkres �.2.2 - p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy objektem : 

podezdívky : 

pod obvodovými kcemi : 0,5*0,52*(18,75+6,01+4,68+1,42) 8,02360

pod vnit�ními kcemi : 0,4*0,4*(5,13*2+0,55+3,15)+0,18*0,2*(6,09+3,45-0,95*2) 2,50864

Mezisou�et 10,53224

nosné zdivo �erné kuchyn# a obvodové st#ny : 3,4*0,71*6,68-(0,35*0,46*0,28+0,34*0,62*0,67) 15,93920

3,4*0,66*2,3-0,22*0,5*0,31 5,12710

3,4*0,66*3,7-(0,2*1,12*0,75+0,66*0,8*1,9) 7,13160

neopracované pod omítku,

neopracované pod omítku,

svislé nebo šikmé (odklon#né), p(dorysn# p�ímé nebo zalomené, st#n základových pas( ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v�etn#
p�ípadných vzp#r,

V�etn# o�išt#ní, vyt�íd#ní a uložení bednicího materiálu.

Stránka 27 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

3,4*0,34*1,7 1,96520

Mezisou�et 30,16310

19 311211123V01 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5, použitý kámen z rozebraných konstrukcí m3 47,61934 3 746,43 178 402,52

položka obsahuje dodávku zdicího kamene v rozahu 30% z celkového objemu : 

podezdívky - výkres �.2.1 - základy, výkres �.2.2 - p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy objektem : 

podezdívky : 

pod obvodovými kcemi : 0,5*0,52*(18,75+6,01+4,68+1,42) 8,02360

pod vnit�ními kcemi : 0,4*0,4*(5,13*2+0,55+3,15)+0,18*0,2*(6,09+3,45-0,95*2) 2,50864

Mezisou�et 10,53224

nosné zdivo �erné kuchyn# a obvodové st#ny : 3,4*0,71*6,68-(0,35*0,46*0,28+0,34*0,62*0,67) 15,93920

3,4*0,66*2,3-0,22*0,5*0,31 5,12710

3,4*0,66*3,7-(0,2*1,12*0,75+0,66*0,8*1,9) 7,13160

3,4*0,34*1,7 1,96520

Mezisou�et 30,16310

zídka na zápraží : 0,5*0,8*(1,6+15,71) 6,92400

Mezisou�et 6,92400

20 311231114R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na 
maltu MVC 2,5

m3 6,56145 4 052,72 26 591,72

V�etn# pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

malta

M/1 - zdící vápenná malta; p�irozen# hydraulické vápno NHL3,5, písek sm#s kopaného a praného písku cca 1:1, zrnitost 0-8 mm

M/1 - zdící vápenná malta; p�irozen# hydraulické vápno NHL3,5, písek sm#s kopaného a praného písku cca 1:1, zrnitost 0-8 mm

Stránka 28 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

vnit�ní p�izdívka zdivo C1 na M1 : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.104 : 2,7*0,19*(7,47+5,6-(1,03*1,31*2+1,01*1,26+0,99*1,26)) 4,02777

2,7*0,17*5,52 2,53368

21 317231614R00 Zdivo kleneb a �íms zdivo klenbových pás( z cihel plných (CP) na p�ipravenou skruž p�i jakékoliv 
vzdálenosti podp#r délky 290 mm, pevnosti v tlaku P 15,0 MPa, na maltu vápenocementovou 
(MVC)

m3 1,13010 6 446,66 7 285,37

s použitím p(vodního demontovaného materiálu p�edpoklad dopln#ní do 30% : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

záklenky - místnost �.103 : 0,15*0,7*0,22+0,15*1,5*0,5+0,2*1,5*0,15+0,15*0,25*1,8 0,24810

0,3*2,8*1,05 0,88200

22 317351101R00 �Bedn#ní p�eklad(, �íms a klenbových pás( válcových, v�etn# podp#rné konstrukce do výšky 4 m
 z�ízení

m2 2,77400 1 016,95 2 821,02

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

záklenky - místnost �.103 : 0,7*0,22+1,5*0,5+0,2*1,5+0,25*1,8 1,65400

M/1 - zdící vápenná malta; p�irozen# hydraulické vápno NHL3,5, písek sm#s kopaného a praného písku cca 1:1, zrnitost 0-8 mm

zdicí materiál

C1 – cihla plná 290/140/65 mm P20, M15, vzhled tradi�ní cihly (bez drážek po obvodu)

- ost#ní otvor( v�etn# p�eklad( a záklenk(, ost#ní nik a všechny další dokumentované �ásti zdiva provést jako kopie podle dokumentace provedené p�i 
rozebrání

zdicí materiál

C1 – cihla plná 290/140/65 mm P20, M15, vzhled tradi�ní cihly (bez drážek po obvodu)

Stránka 29 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

2,8*0,4 1,12000

23 317351102R00 �Bedn#ní p�eklad(, �íms a klenbových pás( válcových, v�etn# podp#rné konstrukce do výšky 4 m
 odstran#ní

m2 2,77400 264,85 734,69

24 31111-01 Úprava ost#ní otvor( v kopii dle p(vodních (nepravidelný kámen, C1, M1), podle dokumentace 
p�i rozebrání

m2 5,74840 801,12 4 605,16

p�íplatek na atypickou úpravu : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

stavební kce ozn.2.1 : 0,7*1,96*2 2,74400

stavební kce ozn.2.2 : 0,7*0,67*2 0,93800

stavební kce ozn.2.3 : 0,15*0,8*2 0,24000

0,15*(0,25*2+0,15*2+0,8*2+0,4*2+0,2*2) 0,54000

stavební kce ozn.2.4 : 0,23*0,75*2 0,34500

stavební kce ozn.2.5 : 0,22*0,31*2 0,13640

stavební kce ozn.2.6 : 0,25*1,61*2 0,80500

25 31423-01 Zdivo komín( z CP 29 P15 na MVC pod omítku - historický dýmník - kopie m3 4,60200 4 462,70 20 537,35

- na obvod otvoru v klenb# je nasazen komín s konickou spodní �ástí s tlouš)kou zdiva 300 mm a výše svislá �ást komínu profilu 750x750 mm s tlouš)kou 
zdiva 150 mm; komín bude ukon�en plnou konickou hlavou odd#lenou �ímsi�kou na vrstvu cihel; komínový pr(duch bude odv#trán v bo�ní st#n# ke h�ebeni 
st�echy dv#ma otvory 150 x 75 mm

malta

M/1 - zdící vápenná malta; p�irozen# hydraulické vápno NHL3,5, písek sm#s kopaného a praného písku cca 1:1, zrnitost 0-8 mm

zdicí materiál

C1 – cihla plná 290/140/65 mm P20, M15, vzhled tradi�ní cihly (bez drážek po obvodu)

Stránka 30 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

s použitím p(vodního demontovaného materiálu p�edpoklad dopln#ní do 30% : 

komín nad klenbou �erné kuchyn# : 0,3*2*1,4*4 3,36000

0,15*2,3*0,9*4 1,24200

26 HLAVA KOMÍNA Komínová hlava atyp. kus 1,00000 7 398,58 7 398,58

komín nad klenbou �erné kuchyn# : 1 1,00000

27 KOMÍN Bedn#ní a podep�ení ustupující �ásti komína posuvný ramenát podle šablony po�ízené p�i DMTZ m2 5,60000 1 781,32 9 975,39

komín nad klenbou �erné kuchyn# : 1,4*2*2 5,60000

28 KRBE�EK Nika nást#nný krbe�ek - postavení jako kopie stavu p�ed rozebráním objektu, dle pracovní 
dokumentace

kus 1,00000 7 162,96 7 162,96

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

stavební kce ozn.2.3 : 1 1,00000

29 LAVICE Lavice topeništ# - postavení jako kopie stavu p�ed rozebráním objektu, dle pracovní 
dokumentace

kus 1,00000 11 121,44 11 121,44

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

stavební kce ozn.2.3 : 1 1,00000

30 OTVORY1 Otvory pro obsluhu pece - postavení jako kopie stavu p�ed rozebráním objektu, dle pracovní 
dokumentace

kus 1,00000 8 765,20 8 765,20

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

stavební kce ozn.2.3 (celkem 3 otvory) : 1 1,00000

31 OTVORY2 Otvory pro obsluhu kamen - postavení jako kopie stavu p�ed rozebráním objektu, dle pracovní 
dokumentace

kus 1,00000 12 158,18 12 158,18

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Stránka 31 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

stavební kce ozn.2.3 (celkem 2 kusy) : 1 1,00000

32 P-EKLAD Osazení kamenného p�ekladu otvoru, p�eklad ploché nepravidelné kamenné desky, dle pracovní 
dokumentace

kus 1,00000 801,12 801,12

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

stavební kce ozn.2.2 : 1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 37 277,87
33 411353103R00 Bedn#ní kleneb polom#ru nad 1000 mm tvaru vrchlíku, - z�ízení m2 10,26000 835,99 8 577,26

s použitím p(vodního demontovaného materiálu : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.103 : 3,8*2,7 10,26000

34 411353104R00 Bedn#ní kleneb polom#ru nad 1000 mm tvaru vrchlíku, - odstran#ní m2 10,26000 167,77 1 721,32

s použitím p(vodního demontovaného materiálu : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.103 : 3,8*2,7 10,26000

35 41124-01 Klenby z cihel dl.29 cm P15, MC 10 tl.140mm, do 2m, kopie klenby v�. zhotovení ramenátu a 
podep�ení

m2 10,26000 2 629,56 26 979,29

s pomocným lešením

malta

M/1 zdící vápenná malta; p�irozen# hydraulické vápno NHL3,5, písek sm#s kopaného a praného písku cca 1:1, zrnitost 0-8 mm

dopl.ující cihelný mteriál

C1 – cihla plná 290/140/65 mm P20, M15, vzhled tradi�ní cihly (bez drážek po obvodu)

s pomocným lešením

V�etn# pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 32 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

s použitím p(vodního demontovaného materiálu p�edpoklad dopln#ní do 30% : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.103 : 3,8*2,7 10,26000

Díl: 61 Úpravy povrch� vnit�ní 214 715,35
36 611422122R00 Omítky vnit�ní strop( vápenné, vápenocementové kleneb nebo sko�epin hladké m2 13,03400 395,37 5 153,25

záklenky a strop �erné kuchyn# : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

záklenky - místnost �.103 : 0,7*0,22+1,5*0,5+0,2*1,5+0,25*1,8 1,65400

2,8*0,4 1,12000

klenba místnost �.103 : 3,8*2,7 10,26000

37 612421626R00 Omítky vnit�ní st#n vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 119,64140 294,06 35 181,75

malta vápenná M/2 : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 : 2,5*(4,38+2,71)-0,78*1,72 16,38340

- omítka z malty vápenné M/2, jednovrstvá v tl.15 mm kopírující povrch zdiva, zato�ená d�evem

- M/2 - omítková vápenná malta; p�irozen# hydraulické vápno NHL3,5, písek sm#s kopaného a praného písku cca 1:1, zrnitost 0-4 mm

- místnost �. 103 2 pole cihlové klenby eliptického tvaru, pole stoupají ke komínu;, materiál p�evezené a dopln#né plné cihly na vápennou maltu M/1; 
poškozené a chyb#jící cihly nahradit CP 290/140/65 mm P 20, M15; klenout na bedn#ní (posuvný ramenát) podle šablony zhotovené p�ed rozebráním v 
-ikov#;

- mezi stoupající pole klenby odd#lené komínem bude vezd#n klenební pas ší�ky 450 x 300 mm a plocha segmentové stoupající klenby u st#ny C v ploše 
900x400 mm;

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

- omítka z malty vápenné M/2, jednovrstvá v tl.15 mm kopírující povrch zdiva, zato�ená d�evem

- M/2 - omítková vápenná malta; p�irozen# hydraulické vápno NHL3,5, písek sm#s kopaného a praného písku cca 1:1, zrnitost 0-4 mm

Stránka 33 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

místnost �.103 : 2,8*(3,7+1,64+3,79+1,7)-(0,62*0,67+1*1,9) 28,00860

místnost �.104 : 2,7*(5,52+5,6+7,74+0,73+1,49+2,08+0,28)-(1,03*1,31*2+0,99*1,26+1,01*1,26) 58,06940

Mezisou�et 102,46140

výkres �.2.3 - krov : 

komín i v�etn# nadst�ešní �ásti : 2,2*1,1*4+2,5*0,75*4 17,18000

Mezisou�et 17,18000

38 612425921R00 Omítka vápenná vnit�ního ost#ní omítkou hladkou m2 8,32140 529,68 4 407,68

p�íplatek na atypickou úpravu : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.103 : 

stavební kce ozn.2.1 : 0,47*1,96*2 1,84240

stavební kce ozn.2.2 : 0,7*0,67*2 0,93800

stavební kce ozn.2.3 : 0,15*0,8*2 0,24000

0,15*(0,25*2+0,15*2+0,8*2+0,4*2+0,2*2) 0,54000

stavební kce ozn.2.4 : 0,23*0,75*2 0,34500

stavební kce ozn.2.5 : 0,22*0,31*2 0,13640

stavební kce ozn.2.6 : 0,25*1,61*2 0,80500

Mezisou�et 4,84680

místnost �.104 : 0,25*1,5*2 0,75000

0,19*(0,99+1,26*2+1,01+1,26*2+1,03*2+1,31*2*2) 2,72460

Mezisou�et 3,47460

39 612-01 Výpl. vn#jších i vnit�ních spár st#n, t#snící provazec a hlin#ná mazanina s �ezankou m 924,82000 183,79 169 972,67

- M/2 - omítková vápenná malta; p�irozen# hydraulické vápno NHL3,5, písek sm#s kopaného a praného písku cca 1:1, zrnitost 0-4 mm

okenního nebo dve�ního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

- omítka z malty vápenné M/2, jednovrstvá v tl.15 mm kopírující povrch zdiva, zato�ená d�evem

Stránka 34 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

vn#jší spáry roubené kce : 10*(8,21+6,31+5,69) 202,10000

9*(4,68+4,54+5,86) 135,72000

vnit�ní spáry roubené kce : 9*(5,31+5,05+4,32+6,09+4,36+6,09+5,68) 332,10000

10*(3,45*2+7,47+5,6+5,52) 254,90000

Díl: 62 Úpravy povrch� vn�jší 45 068,89
40 602033191R00 Omítka st#n z hotových sm#sí adhézní nát#r, vápenný,  ,  ,  m2 139,71860 98,02 13 695,22

výkres �.2.5 - pohledy : 

st#na v pohledu severním : 3,2*(6,68+0,2+0,25) 22,81600

podezdívka : 0,5*(6,31+18,62+4,68+5,88) 17,74500

Mezisou�et 40,56100

vn#jší povrchy roubené �ásti : 3*(18,62+6,31+5,69+4,68+1,42)-
(0,96*1,55+1,03*1,31*2+1,01*1,26+0,99*1,26+1,13*1,86+0,87*1,55+0,89*0,95)

99,15760

Mezisou�et 99,15760

41 622412316R00 Nát#r vn#jších omítek st#n vápenný, složitost 1-2, 2x nát#r, bez penetrace podkladu m2 139,71860 155,05 21 663,37

výkres �.2.5 - pohledy : 

st#na v pohledu severním : 3,2*(6,68+0,2+0,25) 22,81600

podezdívka : 0,5*(6,31+18,62+4,68+5,88) 17,74500

Mezisou�et 40,56100

vn#jší povrchy roubené �ásti : 3*(18,62+6,31+5,69+4,68+1,42)-
(0,96*1,55+1,03*1,31*2+1,01*1,26+0,99*1,26+1,13*1,86+0,87*1,55+0,89*0,95)

99,15760

Mezisou�et 99,15760

bez penetrace podkladu

st�ední �ást spár t#snící provazec konopí / len O30 mm, lícové �ásti spár hlin#ná mazanina se slam#nou �ezankou kotvená na d�ev#né klínky cca 15/50 
mm, zatloukané ve vzdálenosti cca 8 cm do obliny nad a pod spárou, vymazávka do líce trám(

po jednotlivých vrstvách

Stránka 35 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

42 622421121R00 Omítky vn#jší st#n vápenné nebo vápenocementové hrubé zat�ené,  ,  m2 40,56100 239,40 9 710,30

výkres �.2.5 - pohledy : 

st#na v pohledu severním : 3,2*(6,68+0,2+0,25) 22,81600

podezdívka : 0,5*(6,31+18,62+4,68+5,88) 17,74500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 124 419,89
43 631571010R00 �Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu

 bez ur�ení tlouš)ky
m3 31,57800 656,91 20 743,90

št#rkový podsyp fr. 16-32 mm : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S1 -tl.300 mm : 

místnost �.101 : 23,2*0,3 6,96000

Mezisou�et 6,96000

skladba podlahy S2 - tl.250 mm : 

místnost �.102 : 26,4*0,25 6,60000

Mezisou�et 6,60000

skladba podlahy S3 - tl.250 mm : 

místnost �.103 : 6,4*0,25 1,60000

Mezisou�et 1,60000

skladba podlahy S4a - tl.380 mm : 

místnost �.104 : 25,2*0,38 9,57600

Mezisou�et 9,57600

skladba podlahy S4b - tl.380 mm : 

místnost �.104 : 5,5*0,38 2,09000

Mezisou�et 2,09000

- omítka z malty vápenné M/2, jednovrstvá v tl.15 mm kopírující povrch zdiva, zato�ená d�evem

- M/2 - omítková vápenná malta; p�irozen# hydraulické vápno NHL3,5, písek sm#s kopaného a praného písku cca 1:1, zrnitost 0-4 mm

pod mazaniny a dlažby, pop�. na plochých st�echách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 36 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

skladba podlahy S4c - tl.480 mm : 

místnost �.104 : 9,9*0,48 4,75200

Mezisou�et 4,75200

44 631591105R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiál( z granulátu z p#nového skla m3 6,19200 2 483,47 15 377,65

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S2 -  granulované p#nosklo frakce 8-16 mm, tl.120 mm : 

místnost �.102 : 26,4*0,12 3,16800

Mezisou�et 3,16800

skladba podlahy S4a -  granulované p#nosklo frakce 8-16 mm, tl.120 mm : 

místnost �.104 : 25,2*0,12 3,02400

Mezisou�et 3,02400

45 631591125R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiál( z perlitu m3 2,00000 2 577,72 5 155,44

analogicky LIAPOR : 

výkres �.2.3 - krov : 

plocha ozn. 7.12 : (3,3+1,7)*0,4 2,00000

46 632244911R00 �Dlažba z cihel pálených plných z cihel délky 290 mm
� do vrstvy písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování

 uložená naplocho

m2 28,70000 395,85 11 360,90

použité cihly z demontovaných p�izdívek roubené st#ny : 

v�. kladecí vrstvy št#rk 4-8 mm : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S1 : 

pod  mazaniny a dlažby, pop�. na plochých st�echách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

pod  mazaniny a dlažby, pop�. na plochých st�echách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu

vnit�ní nebo vn#jší, vodorovná nebo ve spádu, do 15° od vodorovné roviny, bez spárování, s provedením p�ípadného rigolu

Stránka 37 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

místnost �.101 : 23,2 23,20000

Mezisou�et 23,20000

skladba podlahy S2 : 

skladba podlahy S4b - lem okolo st#n š.300 mm : 

místnost �.104 : 5,5 5,50000

Mezisou�et 5,50000

47 632-02 Dlažba vnit�ní nebo vn#jší p�i objektu z dlaždic betonových Dlažba z dlaždic betonových do 
maltového lože tl.30 mm, v�etn# spárování

m2 9,90000 655,03 6 484,80

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

rozebraná dlažba z m.�. 101, dlažba kameninová 200x200x18 mm a cementová 220x220x20 mm 
: 

skladba podlahy S4c : 

místnost �.104 : 9,9 9,90000

48 6313-01 Hlin#ná mazanina tl.80-100 mm s �ezankou m3 8,44000 3 826,53 32 295,91

s využitím materiálu stávající bourané mazaniny : 

výkres �.2.3 - krov : 

plocha ozn. 7.11 : 50,9*0,08 4,07200

plocha ozn. 7.12 : (3,3+1,7)*0,08 0,40000

plocha ozn. 7.13 : (23,2+26,4)*0,08 3,96800

49 632-01 Dlažba z plochého kamene,lože št#rkové do 5 cm m2 6,40000 777,56 4 976,38

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

šamotová a cementová dlažba 200x200 mm (z m.�. 101) do maltového lože; chyb#jící plochu dlažby doplnit obdobnou dlažbou

p(vodní rozebraná kamenná dlažba do št#rkového lože; chyb#jící plochu dlažby doplnit dlažbou ze sklepa; p�ípadné v#tší spáry vyplnit hlin#nou mazaninou

Stránka 38 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

skladba podlahy S3 : 

místnost �.103 : 6,4 6,40000

50 6322-05 Hydrofobní ochranná konzervace dlažeb - 2x nát#r um#lým voskem v�. p�elešt#ní m2 45,00000 98,96 4 453,20

dlažby z kamene, cihel a demont. dlaždic : 

použité cihly z demontovaných p�izdívek roubené st#ny : 

v�. kladecí vrstvy št#rk 4-8 mm : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S1 : 

místnost �.101 : 23,2 23,20000

Mezisou�et 23,20000

skladba podlahy S2 : 

skladba podlahy S4b - lem okolo st#n š.300 mm : 

místnost �.104 : 5,5 5,50000

Mezisou�et 5,50000

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

rozebraná dlažba z m.�. 101, dlažba kameninová 200x200x18 mm a cementová 220x220x20 mm 
: 

skladba podlahy S4c : 

místnost �.104 : 9,9 9,90000

Mezisou�et 9,90000

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S3 : 

místnost �.103 : 6,4 6,40000

51 583418064R kamenivo p�írodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; t�ída B t 56,84040 414,70 23 571,71

št#rkový podsyp fr. 16-32 mm : 

Stránka 39 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S1 -tl.300 mm : 

místnost �.101 : 23,2*0,3*1,8 12,52800

Mezisou�et 12,52800

skladba podlahy S2 - tl.250 mm : 

místnost �.102 : 26,4*0,25*1,8 11,88000

Mezisou�et 11,88000

skladba podlahy S3 - tl.250 mm : 

místnost �.103 : 6,4*0,25*1,8 2,88000

Mezisou�et 2,88000

skladba podlahy S4a - tl.380 mm : 

místnost �.104 : 25,2*0,38*1,8 17,23680

Mezisou�et 17,23680

skladba podlahy S4b - tl.380 mm : 

místnost �.104 : 5,5*0,38*1,8 3,76200

Mezisou�et 3,76200

skladba podlahy S4c - tl.480 mm : 

místnost �.104 : 9,9*0,48*1,8 8,55360

Mezisou�et 8,55360

Díl: 93 Dokon�ovací práce inženýrských staveb 177 460,66
52 938902121R00 �išt#ní ploch d�ev#ných konstrukcí ocelovými kartá�i m2 576,95460 303,48 175 094,18

d�ev#né prvky - o�išt#ní : 

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.14 : 

uzav�ení mezery mezi záklopem a krytinou (demontovaná prkna z p(dy nad m.�.102) : 
0,5*16*2*2*1,05

33,60000

záklop na vazných trámech : 2*19*1*1,05 39,90000

Stránka 40 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

Mezisou�et 73,50000

výkres �.2.3 - krov : 

p(vodní prvky : 

SPL - rám p�í�ky 120/120 mm : 3*4*(0,12*4)*1,05 6,04800

prvek ozn.VT3 vazný trám 240/340 mm : 8,3*(0,24*2+0,34*2)*1,05 10,10940

Mezisou�et 16,15740

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Tesa�ské kce - st#ny, strop - d(m : 

zp#t použité p(vodní prvky : 

1A - st#na : 

prvek ozn.1A21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*4*(0,18*2+0,08*2)*1,5 4,68000

D - st#na : 

prvek ozn.D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*2*(0,18*2+0,08*2)*1,5 2,34000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A25,26 - OST0NÍ OKNA 190/150 mm : 1,4*2*(0,19*2+0,15*2)*1,5 2,85600

ST - strop : 

ST4 - STROPNÍ TRÁM 140/170 mm : 7,2*(0,14*2+0,17*2)*1,5 6,69600

F - st#na : 

prvek ozn.F22,23 - OST0NÍ DVE-Í 180/220 mm : 2*(0,18*2+0,22*2)*1,5 2,40000

ST - strop : 

ST6 - STROPNÍ TRÁM 140/170 mm : 4,2*(0,14*2+0,17*2)*1,5 3,90600

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 6,8*2*(0,18*2+0,23*2)*1,5 16,72800

1A - st#na : 

prvek ozn.1A4-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2*9*(0,18*2+0,26*2)*1,5 23,76000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 14,58000

Stránka 41 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 11,34000

prvek ozn.2A6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 9*(0,19*2+0,35*2)*1,5 14,58000

prvek ozn.2A21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,9*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,45100

prvek ozn.2A23,24 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

B - st#na : 

prvek ozn.B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 21,06000

1C - st#na : 

prvek ozn.1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*(0,19*2+0,35*2)*1,5 10,53000

prvek ozn.1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,8*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 15,55200

prvek ozn.1C21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

D - st#na : 

prvek ozn.D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6,5*(0,18*2+0,26*2)*1,5 8,58000

prvek ozn.D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,8*2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 4,75200

E - st#na : 

prvek ozn.E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*(0,19*2+0,35*2)*1,5 10,53000

prvek ozn.E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 3*2*(0,18*2+0,28*2)*1,5 8,28000

prvek ozn.E21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*2*(0,19*2+0,24*2)*1,5 4,38600

F - st#na : 

prvek ozn.F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2,5*3*(0,18*2+0,26*2)*1,5 9,90000

ST - strop : 

ST2,3 - STROPNÍ TRÁM 220/260 mm : 7,2*2*(0,22*2+0,26*2)*1,5 20,73600

ST7 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 4,2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 5,54400

Mezisou�et 230,55300

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.11 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 60% plochy prkna nová, zbytek rozebraná 
�íslovaná prkna : (7,8*4,1/2)*2*1,1*0,6

21,10680

materiál smrk : 

Stránka 42 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

Mezisou�et 21,10680

stavební kce, detaily �.5.13 : 

bedn#ná p�í�ka - do navazující stodoly tl.25 mm - prkna š.250 -350 mm - stávající prkna z 
demontáží : (7,8*4,1/2)*2*1,1

35,17800

Mezisou�et 35,17800

stavební kce, detaily �.5.12 : 

bedn#ná p�í�ka -fošny š.300-350 mm - u rámu dve�í vložené do drážky ve sloupku zárubn# - 
demontované z p(vodní stavby - montáž shodn# dle o�íslovaných prvk( : (7,8*4,1/2)*2*1,1

35,17800

Mezisou�et 35,17800

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

strop místnosti �.101 - (záklop z poval() : 23,2*2*2+3,45*(0,26*2+0,21)+6,09*0,21 96,59740

strop místnosti �.102 - (záklop z prken) : 26,4*2*1,2+6,05*0,22*4 68,68400

Mezisou�et 165,28140

53 938900001 O�išt#ní trám(, prken, fošen - ometením m2 576,95460 3,16 1 823,18

d�ev#né prvky - o�išt#ní : 

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.14 : 

uzav�ení mezery mezi záklopem a krytinou (demontovaná prkna z p(dy nad m.�.102) : 
0,5*16*2*2*1,05

33,60000

záklop na vazných trámech : 2*19*1*1,05 39,90000

Mezisou�et 73,50000

výkres �.2.3 - krov : 

p(vodní prvky : 

SPL - rám p�í�ky 120/120 mm : 3*4*(0,12*4)*1,05 6,04800

prvek ozn.VT3 vazný trám 240/340 mm : 8,3*(0,24*2+0,34*2)*1,05 10,10940

Mezisou�et 16,15740

Stránka 43 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Tesa�ské kce - st#ny, strop - d(m : 

zp#t použité p(vodní prvky : 

1A - st#na : 

prvek ozn.1A21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*4*(0,18*2+0,08*2)*1,5 4,68000

D - st#na : 

prvek ozn.D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*2*(0,18*2+0,08*2)*1,5 2,34000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A25,26 - OST0NÍ OKNA 190/150 mm : 1,4*2*(0,19*2+0,15*2)*1,5 2,85600

ST - strop : 

ST4 - STROPNÍ TRÁM 140/170 mm : 7,2*(0,14*2+0,17*2)*1,5 6,69600

F - st#na : 

prvek ozn.F22,23 - OST0NÍ DVE-Í 180/220 mm : 2*(0,18*2+0,22*2)*1,5 2,40000

ST - strop : 

ST6 - STROPNÍ TRÁM 140/170 mm : 4,2*(0,14*2+0,17*2)*1,5 3,90600

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 6,8*2*(0,18*2+0,23*2)*1,5 16,72800

1A - st#na : 

prvek ozn.1A4-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2*9*(0,18*2+0,26*2)*1,5 23,76000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 14,58000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 11,34000

prvek ozn.2A6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 9*(0,19*2+0,35*2)*1,5 14,58000

prvek ozn.2A21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,9*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,45100

prvek ozn.2A23,24 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

B - st#na : 

prvek ozn.B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 21,06000

Stránka 44 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

1C - st#na : 

prvek ozn.1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*(0,19*2+0,35*2)*1,5 10,53000

prvek ozn.1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,8*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 15,55200

prvek ozn.1C21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

D - st#na : 

prvek ozn.D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6,5*(0,18*2+0,26*2)*1,5 8,58000

prvek ozn.D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,8*2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 4,75200

E - st#na : 

prvek ozn.E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*(0,19*2+0,35*2)*1,5 10,53000

prvek ozn.E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 3*2*(0,18*2+0,28*2)*1,5 8,28000

prvek ozn.E21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*2*(0,19*2+0,24*2)*1,5 4,38600

F - st#na : 

prvek ozn.F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2,5*3*(0,18*2+0,26*2)*1,5 9,90000

ST - strop : 

ST2,3 - STROPNÍ TRÁM 220/260 mm : 7,2*2*(0,22*2+0,26*2)*1,5 20,73600

ST7 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 4,2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 5,54400

Mezisou�et 230,55300

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.11 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 60% plochy prkna nová, zbytek rozebraná 
�íslovaná prkna : (7,8*4,1/2)*2*1,1*0,6

21,10680

materiál smrk : 

Mezisou�et 21,10680

stavební kce, detaily �.5.13 : 

bedn#ná p�í�ka - do navazující stodoly tl.25 mm - prkna š.250 -350 mm - stávající prkna z 
demontáží : (7,8*4,1/2)*2*1,1

35,17800

Mezisou�et 35,17800

stavební kce, detaily �.5.12 : 

Stránka 45 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

bedn#ná p�í�ka -fošny š.300-350 mm - u rámu dve�í vložené do drážky ve sloupku zárubn# - 
demontované z p(vodní stavby - montáž shodn# dle o�íslovaných prvk( : (7,8*4,1/2)*2*1,1

35,17800

Mezisou�et 35,17800

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

strop místnosti �.101 - (záklop z poval() : 23,2*2*2+3,45*(0,26*2+0,21)+6,09*0,21 96,59740

strop místnosti �.102 - (záklop z prken) : 26,4*2*1,2+6,05*0,22*4 68,68400

Mezisou�et 165,28140

54 938900002R00 O�išt#ní povrchu stropu mýdlovou vodou m2 59,44250 9,14 543,30

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.104, záklop, stropní trámy, lišty : 42,9+5,3*(0,21*2+0,27*2+0,17*2)+0,05*193,05 59,44250

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 28 822,55
55 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leše.ové podlahy p�es 1,2 do 1,9 m m2 111,89000 125,36 14 026,53

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 : 1*(4,38*2+2,71*2) 14,18000

místnost �.103 : 1*(3,7+1,64+3,79+1,7) 10,83000

místnost �.10 : 1*(4,32*2+6,05*2) 20,74000

místnost �.104 : 1*(7,47*2+5,6*2) 26,14000

Mezisou�et 71,89000

výkres �.2.3 - krov : 20*2 40,00000

Mezisou�et 40,00000

56 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leše.ové podlahy p�es 2,5 do 3,5 m m2 87,21500 169,65 14 796,02

pohled jižní : 2*18,62 37,24000

pohled východní : 3,5*3,61 12,63500

Stránka 46 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

pohled severní : 2*18,67 37,34000

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních stavbách 800 859,55
57 952901111R00 Vy�išt#ní budov a ostatních objekt( budov bytové nebo ob�anské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obklad(, schod( v místnostech, chodbách a schodištích, vy�išt#ní a umytí oken, 
dve�í s rámy, zárubn#mi, umytí a vy�išt#ní jiných zasklených a natíraných ploch a za�izovacích 
p�edm#t( p�ed p�edáním do užívání sv#tlá výška podlaží do 4 m

m2 239,30000 108,86 26 050,20

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 : 23,2 23,20000

místnost �.102 : 26,4 26,40000

místnost �.103 : 6,4 6,40000

místnost �.104 : 42,9 42,90000

Mezisou�et 98,90000

výkres �.2.3 - krov (podkroví) : 18*7,8 140,40000

58 953941312R00 Osazení p�edm#t( na hmoždinky osazení hasicího p�ístroje kus 2,00000 69,75 139,50

viz TZ : 2 2,00000

59 PEC V1 V1 - tradi�ní chlebová pec - stavba kopie podle dokumentace s maximálním použitím p(vod. 
materiálu

kus 1,00000 358 147,85 358 147,85

obvodová ze/ (podesta) 0,6x3,5 m, výška 0,45 m; obezdívka (dno a klenba) prostoru pece 1,5x1,1 m, CP, kamná�ská malta; kou�ové sopouchy nad pecí; 
obezdívka t#lesa pece 0,3x3,5 m výška 1,0 m, obsyp pece (písek, valouny), horní plocha pece 2,1x1,5 m CP do maltového lože

návrh:

stavba kopie podle dokumentace; použít v maximálním možném rozsahu materiál z rozebrané pece

Stávající stav:

tradi�ní chlebová pec;

Stránka 47 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

tabulka vybavení : 

prvek ozn.V1 : 1 1,00000

60 SPORÁK V2 V2 - kachlový sporák s troubovou kobkou, stavba kopie podle dokumentace s maximálním 
použitím p(vod. materiálu

kus 1,00000 263 898,30 263 898,30

tabulka vybavení : 

prvek ozn.V2 : 1 1,00000

61 SPORÁK V3 V3 - archaický sporák s fragmentem kou�ovodu, stavba kopie podle dokumentace s maximálním 
použitím p(vod. materiálu

kus 1,00000 150 799,04 150 799,04

tabulka vybavení : 

Stávající stav:

archaický sporák s fragmentem kou�ovodu

Rozm#ry: 1,4x0,7x1,0 m

návrh:

stavba kopie podle dokumentace; použít v maximálním možném rozsahu materiál z rozebraného sporáku

Stávající stav:

kachlový sporák s troubovou kobkou

Rozm#ry: 2,0x0,75x0,9 m

návrh:

stavba kopie podle dokumentace; použít v maximálním možném rozsahu materiál z rozebraného sporáku

základový pas 0,6x3,5 m, výška 0,5 m, betonové cihly na MC

Rozm#ry: 2,2 x1,5 x 1,4 m

Stránka 48 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.V3 : 1 1,00000

62 44984124R p�ístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtla�ný prost�edek dusík; nápl. 6 kg; dost�ik 5 m; doba 
�innosti 23 s

kus 2,00000 912,33 1 824,66

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 83 720,47
63 999281105R00 P�esun hmot pro opravy a údržbu objekt( pro opravy a údržbu dosavadních objekt( v�etn#

�vn#jších pláš)(
 výšky do 6 m,  

t 243,03434 344,48 83 720,47

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

14,15,19,20,21,22,25,28,29,30,31,32,33,35,36,37,38,39,40,41,42,44,45,46,47,48,49,50,51,54,55,
56,57, : 

58,59,60,61,62, : 

Sou�et: : 243,03434 243,03434

Díl: 711 Izolace proti vod� 7 799,46
64 711491171R00 Provedení izolace proti tlakové vod# ostatní práce vodorovná, podkladní textílie, materiál ve 

specifikaci
m2 96,60000 40,62 3 923,89

analogicky geotextilie ve skladb# podlah : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S1 : 

místnost �.101 : 23,2 23,20000

Mezisou�et 23,20000

skladba podlahy S2 : 

místnost �.102 : 26,4 26,40000

Mezisou�et 26,40000

skladba podlahy S3 : 

obor( 801, 803, 811 a 812

Stránka 49 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

místnost �.103 : 6,4 6,40000

Mezisou�et 6,40000

skladba podlahy S4a : 

místnost �.104 : 25,2 25,20000

Mezisou�et 25,20000

skladba podlahy S4b : 

místnost �.104 : 5,5 5,50000

Mezisou�et 5,50000

skladba podlahy S4c : 

místnost �.104 : 9,9 9,90000

Mezisou�et 9,90000

65 69366058R geotextilie PP; funkce drenážní, separa�ní, výztužná, filtra�ní; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. p�i 2 
kPa 5,50 mm

m2 106,26000 36,00 3 825,36

analogicky geotextilie ve skladb# podlah : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S1 : 

místnost �.101 : 23,2*1,1 25,52000

Mezisou�et 25,52000

skladba podlahy S2 : 

místnost �.102 : 26,4*1,1 29,04000

Mezisou�et 29,04000

skladba podlahy S3 : 

místnost �.103 : 6,4*1,1 7,04000

Mezisou�et 7,04000

skladba podlahy S4a : 

místnost �.104 : 25,2*1,1 27,72000

Mezisou�et 27,72000

Stránka 50 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

skladba podlahy S4b : 

místnost �.104 : 5,5*1,1 6,05000

Mezisou�et 6,05000

skladba podlahy S4c : 

místnost �.104 : 9,9*1,1 10,89000

Mezisou�et 10,89000

66 998711101R00 P�esun hmot pro izolace proti vod# svisle do 6 m t 0,05313 945,04 50,21

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

65, : 

Sou�et: : 0,05313 0,05313

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 1 955 912,90
67 762131124R00 �Bedn#ní st#n montáž

 z prken hrubých do 32 mm, na sraz
m2 116,47000 72,67 8 463,87

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.11 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 60% plochy prkna nová, zbytek rozebraná 
�íslovaná prkna : 7,8*4,1/2

15,99000

materiál smrk : 

Mezisou�et 15,99000

stavební kce, detaily �.5.13 : 

bedn#ná p�í�ka - do navazující stodoly tl.25 mm - prkna š.250 -350 mm - stávající prkna z 
demontáží : 7,8*4,1/2

15,99000

Mezisou�et 15,99000

stavební kce, detaily �.5.14 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 100% plochy prkna nová : 6,6*4,3/2 14,19000

50 m vodorovn# m#�eno od t#žišt# p(dorysné plochy skládky do t#žišt# p(dorysné plochy objektu

Stránka 51 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

Mezisou�et 14,19000

analogicky podbedn#ní krovu nad okapní hranou s využitím demont. bedn#ní : 7,4*9,5 70,30000

Mezisou�et 70,30000

68 762133132R00 �Bedn#ní st#n montáž
 z fošen hrubých do 60 mm, na sraz

m2 15,99000 84,92 1 357,87

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.12 : 

bedn#ná p�í�ka -fošny š.300-350 mm - u rámu dve�í vložené do drážky ve sloupku zárubn# - 
demontované z p(vodní stavby - montáž shodn# dle o�íslovaných prvk( : 7,8*4,1/2

15,99000

69 762195000R00 Spojovací a ochranné prost�edky h�ebíky, svory, fiksa�ní prkna, impregnace m3 2,48481 527,80 1 311,48

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.11 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 60% plochy prkna nová, zbytek rozebraná 
�íslovaná prkna : 0,032*7,8*4,1/2

0,51168

materiál smrk : 

Mezisou�et 0,51168

stavební kce, detaily �.5.13 : 

bedn#ná p�í�ka - do navazující stodoly tl.25 mm - prkna š.250 -350 mm - stávající prkna z 
demontáží : 0,025*7,8*4,1/2

0,39975

Mezisou�et 0,39975

stavební kce, detaily �.5.14 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 100% plochy prkna nová : 0,032*6,6*4,3/2 0,45408

Mezisou�et 0,45408

stavební kce, detaily �.5.12 : 

Stránka 52 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

bedn#ná p�í�ka -fošny š.300-350 mm - u rámu dve�í vložené do drážky ve sloupku zárubn# - 
demontované z p(vodní stavby - montáž shodn# dle o�íslovaných prvk( : 0,07*7,8*4,1/2

1,11930

70 762333110R00 �Vázané konstrukce krov( montáž
 st�ech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného p(dorysu z �eziva, pr(�ezové 
plochy do 120 cm2

m 50,00000 175,29 8 764,50

výkres �.2.3 - krov : 

nové prvky : 

prvek ozn.ZA - zav#trování 120/100 mm : 12,5*4 50,00000

71 762333120R00 �Vázané konstrukce krov( montáž
 st�ech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného p(dorysu z �eziva, pr(�ezové 
plochy p�es 120 do 224 cm2

m 24,00000 240,81 5 779,44

výkres �.2.3 - krov : 

p(vodní prvky : 

SPL - rám p�í�ky 120/120 mm : 3*4 12,00000

Mezisou�et 12,00000

nové prvky : 

SPL - rám p�í�ky 120/120 mm : 3*4 12,00000

Mezisou�et 12,00000

72 762333130R00 �Vázané konstrukce krov( montáž
 st�ech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného p(dorysu z �eziva, pr(�ezové 
plochy p�es 120 do 288 cm2

m 238,00000 307,25 73 125,50

výkres �.2.3 - krov : 

nové prvky : 

prvek ozn.KR1-13 - krokev 170/150 mm : 6,5*28 182,00000

prvek ozn.HA1-13 - krokev 150/150 mm : 4*14 56,00000

Stránka 53 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

73 762333140R00 �Vázané konstrukce krov( montáž
 st�ech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného p(dorysu z �eziva, pr(�ezové 
plochy p�es 288 do 450 cm2

m 104,20000 333,18 34 717,36

výkres �.2.3 - krov : 

nové prvky : 

prvek ozn.VT 1,2,4-7 - vazný trám 180/250 mm : 8,3*6 49,80000

prvek ozn.OV1,2 - okapová vaznice 220/180 mm : 19,2*2 38,40000

prvek pzn.HS - spodní hambalek štítu 180/180 mm : 8*2 16,00000

74 762333170T00 Montáž vázaných krov( nepravidelných nad 600 cm2 m     8,30000 382,65 3 176,00

výkres �.2.3 - krov : 

p(vodní prvky : 

prvek ozn.VT3 vazný trám 240/340 mm : 8,3 8,30000

75 762341610R00 �Bedn#ní a la)ování montáž
� bedn#ní

 štítových okapových �íms, krajnic, záv#trných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnob#žn# s 
okapem z prken hrubých tlouš)ky do 32 mm 

m2 35,00000 327,52 11 463,20

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.14 : 

záklop na vazných trámech - 50% plochy nová prkna tl.50-70 mm : 19*1 19,00000

uzav�ení mezery mezi záklopem a krytinou (demontovaná prkna z p(dy nad m.�.102) : 0,5*16*2 16,00000

76 762342203R00 �Bedn#ní a la)ování montáž
 la)ování st�ech o sklonu do 60°  p�i vzdálenost latí p�es 220 do 360 mm, vodorovné

m2 247,35150 76,16 18 838,29

výkres �.2.3 - krov a výkres �.2.4 - �ez : 6,27*(19,67+19,78) 247,35150

Stránka 54 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

77 762395000R00 Spojovací a ochranné prost�edky svory, prkna, h�ebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 12,68916 1 276,15 16 193,27

výkres �.2.3 - krov : 

nové prvky : 

prvek ozn.VT 1,2,4-7 - vazný trám 180/250 mm : 2,24*1,1 2,46400

prvek ozn.OV1,2 - okapová vaznice 220/180 mm : 1,54*1,1 1,69400

prvek pzn.HS - spodní hambalek štítu 180/180 mm : 0,52*1,1 0,57200

prvek ozn.KR1-13 - krokev 170/150 mm : 4,64*1,1 5,10400

prvek ozn.HA1-13 - hambalek 150/150 mm : 1,26*1,1 1,38600

prvek ozn.ZA - zav#trování 120/100 mm : 1,13*1,1 1,24300

SPL - rám p�í�ky 120/120 mm : 0,17*1,1 0,18700

Mezisou�et 12,65000

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.14 : 

záklop na vazných trámech - 50% plochy nová prkna tl.50-70 mm : 0,5*0,07*1,119*1 0,03917

Mezisou�et 0,03917

78 762411101R00 �Olištování spár montáž
 strop(

m 193,05000 17,81 3 438,22

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.104 : 42,9*4,5 193,05000

79 762524108R00 �Položení podlah montáž
 z hoblovaných fošen, pero, drážka

m2 52,60000 180,01 9 468,53

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S2 - tl.35 mm, hoblovaná fošna š.250 - 350 mm (v délce bez napojení), vložené 
pero : 

místnost �.102 : 26,4 26,40000

Mezisou�et 26,40000

Stránka 55 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

skladba podlahy S4a - tl.35 mm, hoblovaná fošna š.250 - 350 mm (v délce bez napojení), 
vložené pero : 

místnost �.104 : 25,2 25,20000

Mezisou�et 25,20000

nad schodišt#m na p(du : 1*1 1,00000

Mezisou�et 1,00000

80 762526130R00 �Položení podlah montáž
 polštá�( pod podlahy rozte�e do 100 cm

m2 67,08000 82,47 5 532,09

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S2 - polštá� 80/120 mm po 800 mm : 

místnost �.102 : 26,4*1,3 34,32000

Mezisou�et 34,32000

skladba podlahy S4a - polštá� 80/120 mm po 800 mm : 

místnost �.104 : 25,2*1,3 32,76000

Mezisou�et 32,76000

81 762595000R00 Spojovací a ochranné prost�edky h�ebíky, vruty, impregnace m3 2,69496 181,43 488,95

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S2 - tl.35 mm, hoblovaná fošna š.250 - 350 mm (v délce bez napojení), vložené 
pero : 

místnost �.102 : 26,4*0,035*1,1 1,01640

Mezisou�et 1,01640

skladba podlahy S4a - tl.35 mm, hoblovaná fošna š.250 - 350 mm (v délce bez napojení), 
vložené pero : 

místnost �.104 : 25,2*0,035*1,1 0,97020

Mezisou�et 0,97020

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Stránka 56 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

skladba podlahy S2 - polštá� 80/120 mm po 800 mm : 

místnost �.102 : 26,4*1,3*0,08*0,12*1,1 0,36242

Mezisou�et 0,36242

skladba podlahy S4a - polštá� 80/120 mm po 800 mm : 

místnost �.104 : 25,2*1,3*0,08*0,12*1,1 0,34595

Mezisou�et 0,34595

82 762712120R00 Prostorové vázané konstrukce z �eziva montáž hran#ného , pr(�ezové plochy p�es 120 do 224 
cm2

m 12,00000 319,98 3 839,76

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Tesa�ské kce - st#ny, strop - d(m : 

roubená konstrukce bude sestavena v rozsahu shodném se stavem p�ed rozebráním : 

zp#t použité p(vodní prvky : 

1A - st#na : 

prvek ozn.1A21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*4 6,00000

D - st#na : 

prvek ozn.D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*2 3,00000

Mezisou�et 9,00000

prvky z nového materiálu : 

D - st#na : 

prvek ozn.D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*2 3,00000

Mezisou�et 3,00000

83 762712130R00 Prostorové vázané konstrukce z �eziva montáž hran#ného , pr(�ezové plochy p�es 224 do 288 
cm2

m 10,00000 363,33 3 633,30

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

v�etn# vyvrtání d#r, osazení svorník( a dotažení rektifika�ních �lánk(.

v�etn# vyvrtání d#r, osazení svorník( a dotažení rektifika�ních �lánk(.

Stránka 57 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

Tesa�ské kce - st#ny, strop - d(m : 

zp#t použité p(vodní prvky : 

roubená konstrukce bude sestavena v rozsahu shodném se stavem p�ed rozebráním : 

2A - st#na : 

prvek ozn.2A25,26 - OST0NÍ OKNA 190/150 mm : 1,4*2 2,80000

ST - strop : 

ST4 - STROPNÍ TRÁM 140/170 mm : 7,2 7,20000

Mezisou�et 10,00000

84 762712140R00 Prostorové vázané konstrukce z �eziva montáž hran#ného , pr(�ezové plochy p�es 228 do 450 
cm2

m 60,70000 441,08 26 773,56

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Tesa�ské kce - st#ny, strop - d(m : 

roubená konstrukce bude sestavena v rozsahu shodném se stavem p�ed rozebráním : 

zp#t použité p(vodní prvky : 

F - st#na : 

prvek ozn.F22,23 - OST0NÍ DVE-Í 180/220 mm : 2 2,00000

ST - strop : 

ST6 - STROPNÍ TRÁM 140/170 mm : 4,2 4,20000

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 6,8*2 13,60000

Mezisou�et 19,80000

prvky z nového materiálu : 

1A - st#na : 

prvek ozn.1A11- VLOŽKA 180/200 mm : 2*4 8,00000

2C - st#na : 

prvek ozn.2C11- VLOŽKA 180/200 mm : 2*4 8,00000

v�etn# vyvrtání d#r, osazení svorník( a dotažení rektifika�ních �lánk(.

Stránka 58 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

F - st#na : 

prvek ozn.F21 - SLOUPEK 180/220 mm : 2,5 2,50000

prvek ozn.F22,23 - OST0NÍ DVE-Í 180/220 mm : 2 2,00000

ST - strop : 

ST8 - STROPNÍ TRÁM 180/210 mm : 6,8 6,80000

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 6,8*2 13,60000

85 762712150R00 Prostorové vázané konstrukce z �eziva montáž hran#ného , pr(�ezové plochy p�es 450 do 600 
cm2

m 540,60000 502,35 271 570,41

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Tesa�ské kce - st#ny, strop - d(m : 

roubená konstrukce bude sestavena v rozsahu shodném se stavem p�ed rozebráním : 

zp#t použité p(vodní prvky : 

1A - st#na : 

prvek ozn.1A4-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2*9 18,00000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,5*2 9,00000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,5*2 7,00000

prvek ozn.2A6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 9 9,00000

prvek ozn.2A21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,9*1 1,90000

prvek ozn.2A23,24 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1 1,70000

B - st#na : 

prvek ozn.B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*2 13,00000

1C - st#na : 

prvek ozn.1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5 6,50000

prvek ozn.1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,8*2 9,60000

v�etn# vyvrtání d#r, osazení svorník( a dotažení rektifika�ních �lánk(.

Stránka 59 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.1C21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1 1,70000

D - st#na : 

prvek ozn.D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6,5 6,50000

prvek ozn.D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,8*2 3,60000

E - st#na : 

prvek ozn.E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5 6,50000

prvek ozn.E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 3*2 6,00000

prvek ozn.E21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*2 3,40000

F - st#na : 

prvek ozn.F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2,5*3 7,50000

ST - strop : 

ST2,3 - STROPNÍ TRÁM 220/260 mm : 7,2*2 14,40000

ST7 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 4,2 4,20000

Mezisou�et 129,50000

prvky z nového materiálu : 

1A - st#na : 

prvek ozn.1A1-3,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 8,3*5 41,50000

prvek ozn.1A4-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2*6 12,00000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A1,7-10- TRÁM ST0NY 190/350 mm : 10,5*5 52,50000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,5*2 9,00000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,5*2 7,00000

prvek ozn.2A21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,9*1 1,90000

prvek ozn.2A23,24 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1 1,70000

B - st#na : 

prvek ozn.B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*4 26,00000

prvek ozn.B7,8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 7,3*2 14,60000

Stránka 60 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

1C - st#na : 

prvek ozn.1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*2 13,00000

prvek ozn.1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,8*2 9,60000

prvek ozn.1C8-10 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 10,5*3 31,50000

prvek ozn.1C21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1 1,70000

2C - st#na : 

prvek ozn.C1-7 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6*7 42,00000

prvek ozn.C8-10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 8,3*3 24,90000

D - st#na : 

prvek ozn.D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6,5*3 19,50000

prvek ozn.D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,8*6 10,80000

prvek ozn.D9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 7*2 14,00000

E - st#na : 

prvek ozn.E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*3 19,50000

prvek ozn.E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 3*6 18,00000

F - st#na : 

prvek ozn.F1,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 4*4 16,00000

prvek ozn.F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2,5*4 10,00000

ST - strop : 

ST1,5 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 7,2*2 14,40000

Mezisou�et 411,10000

86 762795000R00 Spojovací a ochranné prost�edky h�ebíky, svory, fiksa�ní prkna, impregnace m3 26,99400 822,80 22 210,66

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Tesa�ské kce - st#ny, strop - d(m : 

prvky z nového materiálu : 

Stránka 61 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

1A - st#na : 

prvek ozn.1A1-3,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,94*1,1 2,13400

prvek ozn.1A4-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,56*1,1 0,61600

prvek ozn.1A11- VLOŽKA 180/200 mm : 0,29*1,1 0,31900

2A - st#na : 

prvek ozn.2A1,7-10- TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,49*1,1 3,83900

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 0,6*1,1 0,66000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 0,47*1,1 0,51700

prvek ozn.2A21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 0,09*1,1 0,09900

prvek ozn.2A23,24 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 0,08*1,1 0,08800

B - st#na : 

prvek ozn.B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 1,73*1,1 1,90300

prvek ozn.B7,8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 0,97*1,1 1,06700

1C - st#na : 

prvek ozn.1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 0,86*1,1 0,94600

prvek ozn.1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 0,64*1,1 0,70400

prvek ozn.1C8-10 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 2,09*1,1 2,29900

prvek ozn.1C21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 0,08*1,1 0,08800

2C - st#na : 

prvek ozn.C1-7 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,97*1,1 2,16700

prvek ozn.C8-10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,17*1,1 1,28700

prvek ozn.2C11- VLOŽKA 180/200 mm : 0,29*1,1 0,31900

D - st#na : 

prvek ozn.D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,91*1,1 1,00100

prvek ozn.D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,51*1,1 0,56100

prvek ozn.D9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,66*1,1 0,72600

prvek ozn.D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 0,04*1,1 0,04400

Stránka 62 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

E - st#na : 

prvek ozn.E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 1,3*1,1 1,43000

prvek ozn.E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 0,91*1,1 1,00100

F - st#na : 

prvek ozn.F1,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,75*1,1 0,82500

prvek ozn.F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,47*1,1 0,51700

prvek ozn.F21 - SLOUPEK 180/220 mm : 0,1*1,1 0,11000

prvek ozn.F22,23 - OST0NÍ DVE-Í 180/220 mm : 0,08*1,1 0,08800

ST - strop : 

ST1,5 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 0,67*1,1 0,73700

ST8 - STROPNÍ TRÁM 180/210 mm : 0,26*1,1 0,28600

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 0,56*1,1 0,61600

Mezisou�et 26,99400

87 762812240R00 �Záklop strop( montáž
 z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, vrchního na sraz, spáry kryté lištami

m2 69,30000 110,28 7 642,40

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.102 : 26,4 26,40000

místnost �.104 : 42,9 42,90000

88 762837113RT1 Stropní trámy cetod�ev#ný plátový spoj stropního trámu pr(�ezové plochy �eziva do 450 cm2, 
�ty�kolíkový spoj

kus 4,00000 3 129,08 12 516,32

tabulka vým#r montáží - st#ny stavba : 

analogicky nastavování (protézování) trám( st#n : 4 4,00000

89 762895000R00 Spojovací a ochranné prost�edky h�ebíky, svory, impregnace m3 2,05920 170,59 351,28

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.104 v�. olištování spár : 42,9*0,04*1,2 2,05920

Stránka 63 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

90 762080001 Hran#ní trám( z kulatého profilu tesáním sekyrou na staveništi m 880,00000 584,35 514 228,00

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Tesa�ské kce - st#ny, strop - d(m : 

prvky z nového materiálu : 

1A - st#na : 

prvek ozn.1A1-3,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 8,3*5 41,50000

prvek ozn.1A4-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2*6 12,00000

prvek ozn.1A11- VLOŽKA 180/200 mm : 2*4 8,00000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A1,7-10- TRÁM ST0NY 190/350 mm : 10,5*5 52,50000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,5*2 9,00000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,5*2 7,00000

prvek ozn.2A21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,9*1 1,90000

prvek ozn.2A23,24 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1 1,70000

B - st#na : 

prvek ozn.B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*4 26,00000

prvek ozn.B7,8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 7,3*2 14,60000

1C - st#na : 

prvek ozn.1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*2 13,00000

prvek ozn.1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,8*2 9,60000

prvek ozn.1C8-10 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 10,5*3 31,50000

prvek ozn.1C21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1 1,70000

2C - st#na : 

prvek ozn.C1-7 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6*7 42,00000

prvek ozn.C8-10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 8,3*3 24,90000

Stránka 64 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.2C11- VLOŽKA 180/200 mm : 2*4 8,00000

D - st#na : 

prvek ozn.D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6,5*3 19,50000

prvek ozn.D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,8*6 10,80000

prvek ozn.D9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 7*2 14,00000

prvek ozn.D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*2 3,00000

E - st#na : 

prvek ozn.E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*3 19,50000

prvek ozn.E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 3*6 18,00000

F - st#na : 

prvek ozn.F1,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 4*4 16,00000

prvek ozn.F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2,5*4 10,00000

prvek ozn.F21 - SLOUPEK 180/220 mm : 2,5 2,50000

prvek ozn.E22,23 - ost#ní dve�í 180/220 mm : 2*1 2,00000

ST - strop : 

ST1,5 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 7,2*2 14,40000

ST4 - STROPNÍ TRÁM 140/170 mm : 7,2 7,20000

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 6,8*2 13,60000

ST8 - STROPNÍ TRÁM 180/210 mm : 6,8 6,80000

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 6,8*2 13,60000

Mezisou�et 475,80000

výkres �.2.3 - krov : 

nové prvky : 

prvek ozn.VT 1,2,4-7 - vazný trám 180/250 mm : 8,3*6 49,80000

prvek ozn.OV1,2 - okapová vaznice 220/180 mm : 19,2*2 38,40000

prvek pzn.HS - spodní hambalek štítu 180/180 mm : 8*2 16,00000

prvek ozn.KR1-13 - krokev 170/150 mm : 6,5*28 182,00000

Stránka 65 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.HA1-13 - hambalek 150/150 mm : 4*14 56,00000

prvek ozn.ZA - zav#trování 120/100 mm : 12,5*4 50,00000

SPL - rám p�í�ky 120/120 mm : 3*4 12,00000

Mezisou�et 404,20000

91 762710001 Podložení spodních trám( roubených st#n na dubové podložky 150/20 mm, dl. 250 mm, dodávka 
a montáž

kus 50,00000 160,22 8 011,00

p�edpoklad : 50 50,00000

92 7628-01 Montáž záklopu, vrchní na sraz, povaly m2 74,10000 89,54 6 634,91

demontované o�íslované stropní povaly - montáž zp#t na p(vodní místo : 

p�edpoklad dopln#ní do 50% : 

výkres �.2.3 - krov : 

plocha ozn. 7.11 : 50,9 50,90000

plocha ozn. 7.13 : 23,2 23,20000

93 05213040R vý�ez pila�ský SM/JD; 400 až 490 mm; jakost III.A m3 39,64400 3 110,23 123 301,96

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Tesa�ské kce - st#ny, strop - d(m : 

prvky z nového materiálu : 

1A - st#na : 

prvek ozn.1A1-3,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,94*1,1 2,13400

- smrk - �erstv# kácené d�evo bez r(stových vad, trhlin a biotického napadení

- nejmenší objemová váha zkušebního vzorku p�i vlhkosti 20% - 0,4 kg/m3

podložky profilu 150/20 mm délky cca 250 mm; pod uložením vazného trámu VT2 bude do všech spar mezi trámy vložena dubová podložka ší�ky 150 mm, 
délky 250 mm, v míst# podložek a vložek je t�eba zarovnat spodní a horní stranu trámu a výšku vložky upravit podle mezery mezi trámy

Stránka 66 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.1A4-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,56*1,1 0,61600

prvek ozn.1A11- VLOŽKA 180/200 mm : 0,29*1,1 0,31900

2A - st#na : 

prvek ozn.2A1,7-10- TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,49*1,1 3,83900

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 0,6*1,1 0,66000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 0,47*1,1 0,51700

prvek ozn.2A21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 0,09*1,1 0,09900

prvek ozn.2A23,24 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 0,08*1,1 0,08800

B - st#na : 

prvek ozn.B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 1,73*1,1 1,90300

prvek ozn.B7,8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 0,97*1,1 1,06700

1C - st#na : 

prvek ozn.1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 0,86*1,1 0,94600

prvek ozn.1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 0,64*1,1 0,70400

prvek ozn.1C8-10 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 2,09*1,1 2,29900

prvek ozn.1C21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 0,08*1,1 0,08800

2C - st#na : 

prvek ozn.C1-7 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,97*1,1 2,16700

prvek ozn.C8-10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,17*1,1 1,28700

prvek ozn.2C11- VLOŽKA 180/200 mm : 0,29*1,1 0,31900

D - st#na : 

prvek ozn.D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,91*1,1 1,00100

prvek ozn.D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,51*1,1 0,56100

prvek ozn.D9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,66*1,1 0,72600

prvek ozn.D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 0,04*1,1 0,04400

E - st#na : 

prvek ozn.E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 1,3*1,1 1,43000

Stránka 67 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 0,91*1,1 1,00100

F - st#na : 

prvek ozn.F1,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,75*1,1 0,82500

prvek ozn.F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 0,47*1,1 0,51700

prvek ozn.F21 - SLOUPEK 180/220 mm : 0,1*1,1 0,11000

prvek ozn.F22,23 - OST0NÍ DVE-Í 180/220 mm : 0,08*1,1 0,08800

ST - strop : 

ST1,5 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 0,67*1,1 0,73700

ST8 - STROPNÍ TRÁM 180/210 mm : 0,26*1,1 0,28600

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 0,56*1,1 0,61600

Mezisou�et 26,99400

výkres �.2.3 - krov : 

nové prvky : 

prvek ozn.VT 1,2,4-7 - vazný trám 180/250 mm : 2,24*1,1 2,46400

prvek ozn.OV1,2 - okapová vaznice 220/180 mm : 1,54*1,1 1,69400

prvek pzn.HS - spodní hambalek štítu 180/180 mm : 0,52*1,1 0,57200

prvek ozn.KR1-13 - krokev 170/150 mm : 4,64*1,1 5,10400

prvek ozn.HA1-13 - hambalek 150/150 mm : 1,26*1,1 1,38600

prvek ozn.ZA - zav#trování 120/100 mm : 1,13*1,1 1,24300

SPL - rám p�í�ky 120/120 mm : 0,17*1,1 0,18700

Mezisou�et 12,65000

94 60512-02 Prkno, fošna SM/JD hoblované š.250 - 350 mm - drážka, vložené pero m3 2,07690 20 546,36 42 672,74

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S2 - tl.35 mm, hoblovaná fošna š.250 - 350 mm (v délce bez napojení), vložené 
pero : 

místnost �.102 : 26,4*0,035*1,15 1,06260

Mezisou�et 1,06260

Stránka 68 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

skladba podlahy S4a - tl.35 mm, hoblovaná fošna š.250 - 350 mm (v délce bez napojení), 
vložené pero : 

místnost �.104 : 25,2*0,035*1,15 1,01430

Mezisou�et 1,01430

95 60512-03 Prkno, fošna SM/JD hoblované š.250 - 350 mm m3 1,52460 17 436,14 26 583,14

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.104 - záklop stropu s olištováním cca do 50% vým#ny- prkna, lišty - odhad : 
42,9*0,04*1,1*0,5

0,94380

místnost �.102 - záklop stropu p�edpoklad vým#ny do 50% : 26,4*0,04*1,1*0,5 0,58080

96 60513-01 Fošna SM omítaná tl.32-70 mm š.300-400 mm m3 1,46950 18 095,88 26 591,90

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.11 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 60% plochy prkna nová, zbytek rozebraná 
�íslovaná prkna : 0,6*0,032*1,1*7,8*4,1/2

0,33771

materiál smrk : 

Mezisou�et 0,33771

stavební kce, detaily �.5.14 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 100% plochy prkna nová : 0,07*1,1*6,6*4,3/2 1,09263

Mezisou�et 1,09263

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.14 : 

záklop na vazných trámech - 50% plochy nová prkna tl.50-70 mm : 0,5*0,07*1,119*1 0,03917

Mezisou�et 0,03917

- dle pot�eby kartá�ovaná rota�ním abrazivním kartá�em pro zvýrazn#ní struktury let

Stránka 69 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

97 60515-01 Poval SM - ru�n# opracovaný m3    5,73045 10 838,70 62 110,63

demontované o�íslované stropní povaly - montáž zp#t na p(vodní místo : 

p�edpoklad dopln#ní do 50% : 

výkres �.2.3 - krov : 

plocha ozn. 7.11 : 50,9*0,15*0,5*1,1 4,19925

plocha ozn. 7.13 : 23,2*0,12*0,5*1,1 1,53120

98 60515025R hranolek SM/JD; pr(�ez 76 až 100 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost II m3 0,70836 6 130,93 4 342,91

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S2 - polštá� 80/120 mm po 800 mm : 

místnost �.102 : 26,4*1,3*0,08*0,12*1,1 0,36242

Mezisou�et 0,36242

skladba podlahy S4a - polštá� 80/120 mm po 800 mm : 

místnost �.104 : 25,2*1,3*0,08*0,12*1,1 0,34595

Mezisou�et 0,34595

99 60516-01 Lišta SM hoblovaná 10 cm2 x 100-175 cm m 57,91500 9 764,18 565 492,48

lišta k olištování spár stropu - p�edpoklad vým#ny do 30% : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.104 : 42,9*4,5*0,3 57,91500

100 60517103R la) jehli�naté(SM/JD); pr(�ez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 6 000 mm m3 3,42962 5 998,96 20 574,15

la) st�ešní �ezaná 70/50 mm : 

výkres �.2.3 - krov a výkres �.2.4 - �ez : 6,27*(19,67+19,78)*3,5*0,07*0,05*1,1 3,33306

lišty ve štítech : 6,27*0,07*0,05*4*1,1 0,09656

101 998762102R00 P�esun hmot pro konstrukce tesa�ské v objektech výšky do 12 m t 34,19051 137,84 4 712,82

Stránka 70 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

67,68,69,70,71,72,73,74,77,78,81,82,83,84,85,86,88,89,93,94,95,96,98,99,100, : 

Sou�et: : 34,19051 34,19051

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 16 042,88
102 764339230R00 Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování komín(, zd#ných ventilací a jiných 

�st�ešních pronik(, s lištami
 na hladké krytin#, v ploše

m2 2,00000 1 124,40 2 248,80

tabulka klempí�ských prvk( : 

prvek ozn.KL3 : 2 2,00000

oplechování komínu na šikmé st�eše : 

kopie oplechování na rozebraném objektu : 

103 764352203R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlab( v�etn# hák(, �el, roh(, rovných hrdel a 
�dilatací

 podokapních p(lkulatých, rš 330 mm

m 23,00000 368,52 8 475,96

tabulka klempí�ských prvk( : 

prvek ozn.KL1 : 20 20,00000

prvek ozn.KL2 : 3 3,00000

104 764359212R00 �Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž dopl.k( žlab( - kotlík kónický
 pro trouby p�es 100 do D 125 mm

kus 2,00000 610,74 1 221,48

tabulka klempí�ských prvk( : 

prvek ozn.KL1 : 1 1,00000

prvek ozn.KL2 : 1 1,00000

105 764359290R00 �Žlaby z pozinkovaného plechu p�íplatek k cen#
 za p�eto�ení rovných hák( p�i montáži

kus 17,00000 17,15 291,55

50 m vodorovn#

Stránka 71 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

tabulka klempí�ských prvk( : 

prvek ozn.KL1 : 14 14,00000

prvek ozn.KL2 : 3 3,00000

106 764391240R00 �Ostatní st�ešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 záv#trné lišty, rš 500 mm

m 6,50000 368,05 2 392,33

tabulka klempí�ských prvk( : 

prvek ozn.KL4 : 6,5 6,50000

107 764454203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
�v�etn# zd#�í, manžet, odbo�ek, kolen, odskok(, výpustí vody a p�echodových kus(

 pr(m#ru 120 mm

m 3,00000 390,19 1 170,57

tabulka klempí�ských prvk( : 

prvek ozn.KL1 : 3 3,00000

108 998764102R00 P�esun hmot pro konstrukce klempí�ské v objektech výšky do 12 m t 0,12523 1 933,96 242,19

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

102,103,104,106,107, : 

Sou�et: : 0,12523 0,12523

Díl: 765 Krytiny tvrdé 206 452,34
109 765322211RT1 Krytina vláknocementová,  �tverci nebo šablonami jednoduchá, jednoduché krytí, na la)ování m2 247,35150 720,07 178 110,39

V�etn#:

- p�i�ezání šablon, �tverc(, vlnovek,

50 m vodorovn#

Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prost�edk(.

Stránka 72 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

z p(vodní demontované krytiny - p�edpoklad dopln#ní 50% : 

výkres �.2.3 - krov a výkres �.2.4 - �ez : 6,27*(19,67+19,78) 247,35150

110 765322802R00 Krytina vláknocementová,  �tverci nebo šablonami dopl.ky, p�i�ezání a uchycení šikmé m 25,20000 85,30 2 149,56

ve štítech : 6,3*4 25,20000

111 765322810R00 Krytina vláknocementová,  �tverci nebo šablonami dopl.ky, dvojité založení krytiny u okapu m 39,45000 258,72 10 206,50

výkres �.2.3 - krov a výkres �.2.4 - �ez : 19,67+19,78 39,45000

112 765328512R00 Krytina vláknocementová,  �tverci nebo šablonami dopl.ky, h�eben m 19,78000 600,37 11 875,32

výkres �.2.3 - krov a výkres �.2.4 - �ez : 19,78 19,78000

113 998765102R00 P�esun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m t 3,67672 1 118,00 4 110,57

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

109,111,112, : 

Sou�et: : 3,67672 3,67672

Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 218 196,79
114 DVE-E D1 Oprava dve�í 1110x1860 mm a nové osazení kus 1,00000 15 551,15 15 551,15

50 m vodorovn#

STAVAJÍCÍ STAV

Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prost�edk(.

Dodávka a montáž h�ebená�e a spojovacích prost�edk(.

- odv#trování a zav#trování podkladní lepenky,

- úpravy u h�ebene, nároží a okapu,

- obkrytí plošných prostup( (nap�. komín(, sv#tlík(, st�ešních oken, ventila�ních pr(duch(),

- obkrytí bodových prostup( (nap�. nosi�(, bleskosvod(, stožár(, komínových lávek, sn#žník(, op#rek).

Stránka 73 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D1 : 1 1,00000

115 DVE-E D2 Oprava dve�í 870x1550 mm a nové osazení kus 1,00000 10 178,93 10 178,93

nát#r fermežová barva, odstín shodný se stávajícím

- kování

o�istit, oprava kování

záv#sy nát#r shodný s k�ídly

zámek zadlabací vložkový

klika se štíty slitina hliník, bakelit

zadlabací zástr�e pevného k�ídla

NÁVRH OPRAVY

- oprava drobných poškození

- povrch o�istit, odstranit vrchní nát#rovou vrstvu (email ?)

zárube. obložková

- materiál, povrch

m#kké d�evo

krycí nát#r

- kování

záv#sy zadlabací hladké

- popis/stav

dve�e dvouk�ídlové

k�ídla rámová �len#ná na 2 pole

Stránka 74 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D2 : 1 1,00000

116 DVE-E D3 Oprava dve�í 960x1550 mm a nové osazení kus 1,00000 11 309,93 11 309,93

- oprava (vým#na) d�ev#ných ložisek - kopie

vy�ešit zajišt#ní zav�eného k�ídla (p�íložka zárubn#, zástr�, kolík)

- povrch o�istit nesoudržné vrstvy vápenných nát#r(

zpevn#ní degradovaných ploch velmi �ed#ný d�evní tér

lazurní vápenný nát#r

m#kké d�evo

vápenný nát#r

- kování

bez kovového kování

NÁVRH OPRAVY

o�istit, oprava k�ídla

- popis/stav

dve�e jednok�ídlové

k�ídlo to�nicové, rám, deska kolíkovaná prkna

d�ev#ná ložiska to�nice

zárube. trámková, sou�ást roubené st#ny

- materiál, povrch

STAVAJÍCÍ STAV

Stránka 75 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D3 : 1 1,00000

117 DVE-E D4 Oprava dve�í 960x1530 mm a nové osazení kus 1,00000 11 309,93 11 309,93

o�istit, oprava k�ídla

- o�istit bez zásahu do povrchu d�eva, odstranit nesoudržné nát#rové vrstvy

o�istit, rozpušt#ný v�elí vosk, po zaschnutí kartá�ovat

- kování

kování o�istit

konzervace fermež s grafitem, vosk

m#kké d�evo

zbytky olejového nát#ru

- kování

záv#sy vrchní kované pásové

zámek vrchní krytý, klika, štítek �erný kov

NÁVRH OPRAVY

STAVAJÍCÍ STAV

- popis/stav

dve�e jednok�ídlové

k�ídlo svlakové, polozapušt#né svlaky

zárube. trámková, sou�ást roubené st#ny

- materiál, povrch

Stránka 76 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D4 : 1 1,00000

- kování

kování o�istit

konzervace fermež s grafitem, vosk

záv#sy vrchní kované pásové

jednoduchá úchopka

NÁVRH OPRAVY

o�istit, oprava k�ídla

- o�istit bez zásahu do povrchu d�eva, odstranit nesoudržné nát#rové vrstvy

o�istit, rozpušt#ný v�elí vosk, po zaschnutí kartá�ovat

zárube. trámková, sou�ást roubené st#ny

- materiál, povrch

m#kké d�evo

lícová strana zbytky olejového nát#ru

rubová strana vápenný nát#r

- kování

STAVAJÍCÍ STAV

- popis/stav

dve�e jednok�ídlové

k�ídlo svlakové dvouvrstvé, polozapušt#né svlaky

vrchní deska šikmo kladená prkna s profillovanými okraji

Stránka 77 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

118 DVE-E D5 Oprava dve�í 780x1720 mm a nové osazení kus 1,00000 10 178,93 10 178,93

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D5 : 1 1,00000

- kování

kování o�istit

konzervace fermež s grafitem, vosk

- kování

záv#sy vrchní kované pásové

NÁVRH OPRAVY

o�istit, oprava k�ídla, oprava zárubn# (vým#na prahového prvku)

- o�istit bez zásahu do povrchu d�eva, odstranit nesoudržné nát#rové vrstvy

lícová strana o�istit, rozpušt#ný v�elí vosk, po zaschnutí kartá�ovat

dve�e jednok�ídlové

k�ídlo svlakové, polozapušt#né svlaky

zárube. trámková

- materiál, povrch

m#kké d�evo

lícová strana olejový nát#r, rubová strana dehet

STAVAJÍCÍ STAV

- popis/stav

Stránka 78 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

119 DVE-E D6 Oprava dve�í 960x1790 mm a nové osazení kus 1,00000 13 996,03 13 996,03

tabulka oken a dve�í : 

- o�istit bez zásahu do povrchu d�eva, odstranit nesoudržné nát#rové vrstvy

lícová strana o�istit, rozpušt#ný v�elí vosk, po zaschnutí kartá�ovat

- kování

kování o�istit

oprava zámku, konzervace zámku a vrchního kování grafit s fermeží, vosk

- kování

záv#sy vrchní k�ížové

zámek vrchní nekrytý se zásko�kou

klika kovaná, štítek plech

NÁVRH OPRAVY

o�istit, oprava k�ídla, oprava zárubn# (vým#na prahového prvku)

dve�e jednok�ídlové

k�ídlo rámové �len#né na 4 pole, horní 2 pole prosklená

zárube. trámková

- materiál, povrch

m#kké d�evo

krycí nát#r

STAVAJÍCÍ STAV

- popis/stav

Stránka 79 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn. D6 : 1 1,00000

120 DVE-E D8 Oprava dve�í 760x1780 mm a nové osazení kus 1,00000 10 273,18 10 273,18

tabulka oken a dve�í : 

- povrch

ponechat bez zásahu

- kování

kování o�istit

konzervace fermež s grafitem, vosk

m#kké d�evo

bez nát#ru

- kování

záv#sy vrchní kované pásové

NÁVRH OPRAVY

o�istit, oprava k�ídla

STAVAJÍCÍ STAV

- popis/stav

ve�e jednok�ídlové

k�ídlo svlakové, polozapušt#né svlaky

zárube. trámková

- materiál, povrch

Stránka 80 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn. D8 : 1 1,00000

121 OKNO O1.1 Oprava okna 1000x1260 mm a nové osazení kus 1,00000 10 094,12 10 094,12

sklo tažené

vnit�ní okno opatrn# odstranit nát#rové vrstvy, o�istit

nát#r krycí fermežová barva, odstín (vnit�ní i vn#jší okno) dle stávajícího vn#jšího okna (okr �ervený)

háky k zajišt#ní otev�ených k�ídel

rohovníky

NÁVRH OPRAVY - REPASE

celková oprava (náhrada poškozených �ástí plombou, kopiií poškozeného prvku)

oprava zasklení

- materiál, povrch - návrh

sklo do polodrážky tmelené

- stávající stav kování

záv#sy zadlabací hladké

rozvora, oliva typ elegant, mosaz

sklapka v#tracího k�ídla

rozp#ra v#tracích k�ídel

- popis stávajícho prvku

okno dvojité, dovnit� a ven otevíravé; samostatné rámy

rám �len#ný poutcem (typ T); spodní �ást dvouk�ídlová, k�ídla ne�len#ná; ventila�ní k�ídlo ne�len#né

- stávající materiál, povrch

m#kké d�evo

krycí nát#r

Stránka 81 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn.O1.1 : 1 1,00000

122 OKNO O1.2 Oprava okna 1000x1260 mm a nové osazení kus 1,00000 10 094,12 10 094,12

rozvora, oliva typ elegant, mosaz

sklapka v#tracího k�ídla

rozp#ra v#tracích k�ídel

háky k zajišt#ní otev�ených k�ídel

rohovníky

NÁVRH OPRAVY - REPASE

- stávající materiál, povrch

m#kké d�evo

krycí nát#r

sklo do polodrážky tmelené

- stávající stav kování

záv#sy zadlabací hladké

mosaz silikonová pasta

rozp#ra, háky fermež s grafitem, vosk

- popis stávajícho prvku

okno dvojité, dovnit� a ven otevíravé; samostatné rámy

rám �len#ný poutcem (typ T); spodní �ást dvouk�ídlová, k�ídla ne�len#ná; ventila�ní k�ídlo ne�len#né

- provední prací - rozsah opravy kování

oprava kování, o�istit

záv#sy, rohovníky nát#r barva shodná s k�ídlem

Stránka 82 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn.O1.2 : 1 1,00000

123 OKNO O1.3 Oprava okna 1030x1310 mm a nové osazení kus 1,00000 10 810,42 10 810,42

sklo do polodrážky tmelené

- stávající stav

záv#sy zadlabací hladké

- popis stávajícho prvku

okno dvojité, dovnit� a ven otevíravé; samostatné rámy

rám �len#ný poutcem (typ T); spodní �ást dvouk�ídlová, k�ídla ne�len#ná; ventila�ní k�ídlo ne�len#né

- stávající materiál

m#kké d�evo

krycí nát#r

- provední prací - rozsah opravy kování

oprava kování, o�istit

záv#sy, rohovníky nát#r barva shodná s k�ídlem

mosaz silikonová pasta

rozp#ra, háky fermež s grafitem, vosk

celková oprava (náhrada poškozených �ástí plombou, kopiií poškozeného prvku)

oprava zasklení

- materiál, povrch - návrh

sklo tažené

vnit�ní okno opatrn# odstranit nát#rové vrstvy, o�istit

nát#r krycí fermežová barva, odstín (vnit�ní i vn#jší okno) dle stávajícího vn#jšího okna (okr �ervený)

Stránka 83 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn.O1.3 : 1 1,00000

124 OKNO O1.4 Oprava okna 1030x1310 mm a nové osazení kus 1,00000 10 810,42 10 810,42

mosaz silikonová pasta

rozp#ra, háky fermež s grafitem, vosk

- popis stávajícho prvku

okno dvojité, dovnit� a ven otevíravé; samostatné rámy

rám �len#ný poutcem (typ T); spodní �ást dvouk�ídlová, k�ídla ne�len#ná; ventila�ní k�ídlo ne�len#né

sklo tažené

vnit�ní okno opatrn# odstranit nát#rové vrstvy, o�istit

nát#r krycí fermežová barva, odstín (vnit�ní i vn#jší okno) dle stávajícího vn#jšího okna (okr �ervený)

- provední prací - rozsah opravy kování

oprava kování, o�istit

záv#sy, rohovníky nát#r barva shodná s k�ídlem

háky k zajišt#ní otev�ených k�ídel

rohovníky

NÁVRH OPRAVY - REPASE

celková oprava (náhrada poškozených �ástí plombou, kopiií poškozeného prvku)

oprava zasklení

- materiál povrch - návrh

rozvora, oliva typ elegant, mosaz

sklapka v#tracího k�ídla

rozp#ra v#tracích k�ídel

Stránka 84 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

tabulka oken a dve�í : 

- provední prací - rozsah opravy kování

oprava kování, o�istit

záv#sy, rohovníky nát#r barva shodná s k�ídlem

mosaz silikonová pasta

rozp#ra, háky fermež s grafitem, vosk

celková oprava (náhrada poškozených �ástí plombou, kopiií poškozeného prvku)

oprava zasklení

- materiál povrch- návrh

sklo tažené

vnit�ní okno opatrn# odstranit nát#rové vrstvy, o�istit

nát#r krycí fermežová barva, odstín (vnit�ní i vn#jší okno) dle stávajícího vn#jšího okna (okr �ervený)

rozvora, oliva typ elegant, mosaz

sklapka v#tracího k�ídla

rozp#ra v#tracích k�ídel

háky k zajišt#ní otev�ených k�ídel

rohovníky

NÁVRH OPRAVY - REPASE

- stávající materiál, povrch

m#kké d�evo

krycí nát#r

sklo do polodrážky tmelené

- stávající stav kování

záv#sy zadlabací hladké

Stránka 85 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.O1.4 : 1 1,00000

125 OKNO O2 Oprava okna 890x950 mm a nové osazení kus 1,00000 5 796,32 5 796,32

tabulka oken a dve�í : 

o�istit, oprava zasklení

- materiál povrch- návrh

sklo tažené

o�istit, rozpušt#ný v�elí vosk, po zaschnutí kartá�ovat

- provední prací - rozsah opravy kování

kování o�istit , nát#r barva shodná s k�ídlem

krycí nát#r

sklo do polodrážky tmelené

- stávající stav kování

k�ídla s rohovníkovými záv#sy a rohovníky,

bez záv#s( a dalšího kování

NÁVRH OPRAVY - REPASE

- popis stávajícho prvku

okno jednoduché, pevné

obložkový rám p�isazený k roubené st#n#, k�ídla pevn# uchycená k fošnovému rámu vloženému do st#ny

dvouk�ídlové, k�ídla dvoutabulková (výška 2:1)

- stávající materiál, povrch

m#kké d�evo

Stránka 86 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.O2 : 1 1,00000

126 OKNO O3 Oprava okna 620x670 mm a nové osazení kus 1,00000 2 968,85 2 968,85

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn.O3 : 1 1,00000

127 POKLOP D7 Kopie poklopu 700x1650 mm a nové osazení kus 1,00000 9 424,95 9 424,95

poklop jednok�ídlový

k�ídlo svlakové

rám trámkový dopln#ný lat#mi

- materiál, povrch

m#kké d�evo

bez kování

NÁVRH OPRAVY - REPASE

o�istit, oprava zasklení, bez povrchové úpravy

STAVAJÍCÍ STAV

- popis/stav

- popis stávajícho prvku

okno jednoduché, pevné

- stávající materiál, povrch

m#kké nehoblované d�evo bez povrchové úpravy

- stávající stav kování

Stránka 87 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

tabulka oken a dve�í : 

prvek ozn. D7 : 1 1,00000

128 SCHODIŠT0 T1 Schody d�ev#né schodnicové oprava a nové osazení kus 1,00000 70 687,05 70 687,05

Stávající stav:

schody d�ev#né schodnicové, schodnice 120/240 mm

stupn# bez podstupnic, stupnice 230/45 mm (10x 240/185 mm, ší�ka 1000 mm)

rameno podbedn#né prkny rovnob#žn# se schodnicemi

spodní podesta výška 200 mm, trámkový rám, fošny 200/45 mm

zábradlí ramene

materiál borovice masiv (nenapojované profily)

mo�idlo, velmí �ed#ný d�evní tér

- kování

kování o�istit, použít stávající

konzervace fermež s grafitem, vosk

- kování

záv#sy vrchní kované pásové

jednoduchá úchopka

NÁVRH OPRAVY

kopie rámu a k�ídla, kování p�esadit

- materiál, povrch

lkrycí nát#r

Stránka 88 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

129 SCHODIŠT0 T2 Schody d�ev#né schodnicové oprava a nové osazení (vyrovnávací schody v krovu) kus 1,00000 4 712,46 4 712,46

stupn# bez podstupnic, stupnice 230/45 mm (10x 240/185 mm, ší�ka 1000 mm)

rameno podbedn#né prkny rovnob#žn# se schodnicemi

spodní podesta výška 200 mm, trámkový rám, fošny 200/45 mm

materiál - smrk masiv, nelepené, nenapojované profily

povrch úprava - rozpušt#ný v�elí vosk, po zaschnutí kartá�ovat

kování - 2x záv#s kovaný pásový s �epy, kovaná petlice s okem, oko

Stávající stav:

schody d�ev#né schodnicové, schodnice 120/240 mm

materiál - m#kké d�evo

Návrh opravy a dopln#ní:

celková oprava, (vým#na poškozených, dopln#ní chyb#jících schodnic 10 ks)

dve�e jednok�ídlové,

k�ídlo svlakové s polozapušt#nými svlaky

zárube. 2x sloupek na schodnici

lat# 65/35 mm hoblované uchycené mezi schodnicí a záklopem

zábradlí na p(d#

trámkový rám, výpl. svisle uchycená prkna

dve�e jednok�ídlové,

k�ídlo svlakové s polozapušt#nými svlaky

zárube. 2x sloupek na schodnici

Stránka 89 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

Díl: 767 Konstrukce záme�nické 7 764,66
130 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových dopl.k( staveb hmotnosti p�es 5 do 10 kg kg 31,20000 140,42 4 381,10

tabulka záme�nických výrobk( : 

prvek ozn.KO1 - táhlo s oky pro závla�e, bez napínáku 40x8 mm dl.3,1 m, závla� 2x0,4m : 
10,4*3

31,20000

kování - 2x záv#s kovaný pásový s �epy, kovaná petlice s okem, oko

celková oprava, (vým#na poškozených, dopln#ní chyb#jících schodnic 10 ks)

dve�e jednok�ídlové,

k�ídlo svlakové s polozapušt#nými svlaky

zárube. 2x sloupek na schodnici

materiál - smrk masiv, nelepené, nenapojované profily

povrch úprava - rozpušt#ný v�elí vosk, po zaschnutí kartá�ovat

trámkový rám, výpl. svisle uchycená prkna

dve�e jednok�ídlové,

k�ídlo svlakové s polozapušt#nými svlaky

zárube. 2x sloupek na schodnici

materiál - m#kké d�evo

Návrh opravy a dopln#ní:

zábradlí ramene

lat# 65/35 mm hoblované uchycené mezi schodnicí a záklopem

zábradlí na p(d#

Stránka 90 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

131 13226506R ty� ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S235 (11375); a = 40,0 mm; b = 8,0 mm t 0,03432 18 859,28 647,25

tabulka záme�nických výrobk( : 

prvek ozn.KO1 - táhlo s oky pro závla�e, bez napínáku 40x8 mm dl.3,1 m, závla� 2x0,4m : 
10,4*3*1,1/1000

0,03432

132 RÁM.SE SÍTEM KO2 - ráme�ek se sítem 250x250 mm kus 3,00000 895,37 2 686,11

tabulka záme�nických výrobk( : 

prvek ozn. KO2 : 3 3,00000

133 998767101R00 P�esun hmot pro kovové stavební dopl.k. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,03919 1 280,94 50,20

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

130,131,132, : 

Sou�et: : 0,03919 0,03919

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 853,47
134 775599110R00 Ostatní práce pastování podlah vlysových nebo parketových m2 51,60000 24,42 1 260,07

analogicky povrchová úprava tónovaný hydrovosk : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

50 m vodorovn#

ráme�ek kruhová tažená ocel O6 mm

2x p�íchytka plech 25x15x2 mm

- materiál a povrchová úprava

ocel

galvanicky  zinkováno

- ráme�ek se sítem

sva�ované síto 10x10x1,2 mm uchycené drátem 0,8 mm

Stránka 91 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

skladba podlahy S2 : 

místnost �.102 : 26,4 26,40000

Mezisou�et 26,40000

skladba podlahy S4a : 

místnost �.104 : 25,2 25,20000

Mezisou�et 25,20000

135 775599200R00 Ostatní opravy na nášlapné ploše vylešt#ní d�ev#ných podlah m2 51,60000 11,50 593,40

kartá�ování : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S2 : 

místnost �.102 : 26,4 26,40000

Mezisou�et 26,40000

skladba podlahy S4a : 

místnost �.104 : 25,2 25,20000

Mezisou�et 25,20000

Díl: 782 Konstrukce z p�írodního kamene 85 538,08
136 DLAŽBA KA2a Dlažba z kamenných desek 400x400-600 mm tl. 100mm do št#rkového lože 4-8 mm m2 27,10000 1 583,39 42 909,87

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

stavbení kce ozn.9.1 : 

skladba S 11a : 27,1 27,10000

137 DLAŽBA KA2b Dlažba z nepravidelných plochých kamen( do št#rkového lože 4-8 mm m2 19,10000 1 658,80 31 683,08

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

o�išt#ní a nové osazení �íslovaných kamen( do p(vodních pozic (skladba S11b)

o�išt#ní a nové osazení �íslovaných desek do p(vodních pozic (skladba S11)

Stránka 92 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

stavbení kce ozn.9.1 : 

skladba S 11b : 19,1 19,10000

138 STUPE1 KA1 KA1 - kamenný stupe. 490x200 mm, dl.1610mm, bez profilace - o�išt#ní a nové osazení, 
materiál žula, bez povrchové úpravy

kus 1,00000 1 743,62 1 743,62

139 STUPE1 KA3a KA3a - kamenný stupe. 530x150 mm, dl.1000mm, bez profilace - o�išt#ní a nové osazení, 
materiál žula, bez povrchové úpravy

kus 1,00000 1 036,75 1 036,75

140 STUPE1 KA3b KA3b - kamenný stupe. 240x240 mm, dl.1000mm, bez profilace - o�išt#ní a nové osazení, 
materiál žula, bez povrchové úpravy

kus 1,00000 923,64 923,64

141 998782101R00 P�esun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m t 11,27900 642,00 7 241,12

- bez povrchové úpravy

- bez povrchové úpravy

- osazený v pat# ost#ní

- zahloubení 100x100x10 mm pro ložisko vrat

- bez profilace

- materiál žula

- bez povrchové úpravy

- osazený v pat# ost#ní

- zahloubení 100x100x10 mm pro ložisko vrat

- bez profilace

- materiál žula

- osazený v pat# ost#ní

- zahloubení 100x100x10 mm pro ložisko vrat

- bez profilace

- materiál žula

Stránka 93 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

136,137,138,139,140, : 

Sou�et: : 11,27900 11,27900

Díl: 783 Nát�ry 340 092,11
142 783225600R00 Nát#ry kov.stavebních dopl.k.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 1,17000 162,10 189,66

tabulka záme�nických výrobk( : 

prvek ozn.KO1 - táhlo s oky pro závla�e, bez napínáku 40x8 mm dl.3,1 m, závla� 2x0,4m : 
3,9*0,1*3

1,17000

143 783226100R00 Nát#ry kov.stavebních dopl.k.konstrukcí syntetické základní,  m2 1,17000 63,43 74,21

tabulka záme�nických výrobk( : 

prvek ozn.KO1 - táhlo s oky pro závla�e, bez napínáku 40x8 mm dl.3,1 m, závla� 2x0,4m : 
3,9*0,1*3

1,17000

144 783601815R00 Odstran#ní starých nát#r( z truhlá�ských výrobk( oškrabáním s obroušením, st#n m2 106,77640 38,83 4 146,13

vnit�ní st#ny : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 : 2,6*(5,68+6,09+3,45)-(1,13*1,86+0,95*1,53+0,96*1,79) 34,29830

místnost �.102 : 2,6*(4,32+6,41+4,36+6,09)-(0,89*0,95+0,87*1,55+0,95*1,53) 51,42050

místnost �.104 : 2,6*3,45-0,96*1,79 7,25160

st#na ve stodole : 2,6*5,31 13,80600

Mezisou�et 106,77640

vn#jší st#ny : 

145 783601835R00 Odstran#ní starých nát#r( z truhlá�ských výrobk( chemickými odstra.ova�i, st#n m2 53,38820 189,45 10 114,39

50 m vodorovn#

v�etn# pomocného lešení.

Stránka 94 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

vnit�ní st#ny : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

p�edpoklad 50% z celkové plochy st#n : 

místnost �.101 : (2,6*(5,68+6,09+3,45)-(1,13*1,86+0,95*1,53+0,96*1,79))*0,5 17,14915

místnost �.102 : (2,6*(4,32+6,41+4,36+6,09)-(0,89*0,95+0,87*1,55+0,95*1,53))*0,5 25,71025

místnost �.104 : (2,6*3,45-0,96*1,79)*0,5 3,62580

st#na ve stodole : 2,6*5,31*0,5 6,90300

146 783782221R00 Nát#ry tesa�ských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné m2 1 797,92940 70,59 126 915,84

FOŠNOVÉ PODLAHY : 

fošny : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S2 - tl.35 mm, hoblovaná fošna š.250 - 350 mm (v délce bez napojení), vložené 
pero : 

místnost �.102 : 26,4*2*1,05 55,44000

Mezisou�et 55,44000

skladba podlahy S4a - tl.35 mm, hoblovaná fošna š.250 - 350 mm (v délce bez napojení), 
vložené pero : 

místnost �.104 : 25,2*2*1,05 52,92000

Mezisou�et 52,92000

polštá�e : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S2 - polštá� 80/120 mm po 800 mm : 

místnost �.102 : 26,4*1,3*(0,08*2+0,12*2)*1,1 15,10080

protihnilobné, protiplís.ové proti ohni a šk(dc(m

v�etn# montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 95 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

Mezisou�et 15,10080

skladba podlahy S4a - polštá� 80/120 mm po 800 mm : 

místnost �.104 : 25,2*1,3*(0,08*2+0,12*2)*1,1 14,41440

Mezisou�et 14,41440

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.14 : 

uzav�ení mezery mezi záklopem a krytinou (demontovaná prkna z p(dy nad m.�.102) : 
0,5*16*2*2*1,05

33,60000

záklop na vazných trámech : 2*19*1*1,05 39,90000

Mezisou�et 73,50000

výkres �.2.3 - krov : 

nové prvky : 

prvek ozn.ZA - zav#trování 120/100 mm : 12,5*4*(0,12*2+0,1*2)*1,05 23,10000

SPL - rám p�í�ky 120/120 mm : 3*4*(0,12*4)*1,05 6,04800

prvek ozn.KR1-13 - krokev 170/150 mm : 6,5*28*(0,15*2+0,17*2)*1,05 122,30400

prvek ozn.HA1-13 - krokev 150/150 mm : 4*14*(0,15*4)*1,05 35,28000

prvek ozn.VT 1,2,4-7 - vazný trám 180/250 mm : 8,3*6*(0,18*2+0,25*2)*1,05 44,96940

prvek ozn.OV1,2 - okapová vaznice 220/180 mm : 19,2*2*(0,18*2+0,22*2)*1,05 32,25600

prvek pzn.HS - spodní hambalek štítu 180/180 mm : 8*2*(0,18*4)*1,05 12,09600

p(vodní prvky : 

SPL - rám p�í�ky 120/120 mm : 3*4*(0,12*4)*1,05 6,04800

prvek ozn.VT3 vazný trám 240/340 mm : 8,3*(0,24*2+0,34*2)*1,05 10,10940

Mezisou�et 292,21080

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Tesa�ské kce - st#ny, strop - d(m : 

zp#t použité p(vodní prvky : 

Stránka 96 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

1A - st#na : 

prvek ozn.1A21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*4*(0,18*2+0,08*2)*1,5 4,68000

D - st#na : 

prvek ozn.D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*2*(0,18*2+0,08*2)*1,5 2,34000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A25,26 - OST0NÍ OKNA 190/150 mm : 1,4*2*(0,19*2+0,15*2)*1,5 2,85600

ST - strop : 

ST4 - STROPNÍ TRÁM 140/170 mm : 7,2*(0,14*2+0,17*2)*1,5 6,69600

F - st#na : 

prvek ozn.F22,23 - OST0NÍ DVE-Í 180/220 mm : 2*(0,18*2+0,22*2)*1,5 2,40000

ST - strop : 

ST6 - STROPNÍ TRÁM 140/170 mm : 4,2*(0,14*2+0,17*2)*1,5 3,90600

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 6,8*2*(0,18*2+0,23*2)*1,5 16,72800

1A - st#na : 

prvek ozn.1A4-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2*9*(0,18*2+0,26*2)*1,5 23,76000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 14,58000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 11,34000

prvek ozn.2A6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 9*(0,19*2+0,35*2)*1,5 14,58000

prvek ozn.2A21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,9*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,45100

prvek ozn.2A23,24 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

B - st#na : 

prvek ozn.B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 21,06000

1C - st#na : 

prvek ozn.1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*(0,19*2+0,35*2)*1,5 10,53000

prvek ozn.1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,8*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 15,55200

prvek ozn.1C21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

Stránka 97 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

D - st#na : 

prvek ozn.D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6,5*(0,18*2+0,26*2)*1,5 8,58000

prvek ozn.D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,8*2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 4,75200

E - st#na : 

prvek ozn.E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*(0,19*2+0,35*2)*1,5 10,53000

prvek ozn.E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 3*2*(0,18*2+0,28*2)*1,5 8,28000

prvek ozn.E21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*2*(0,19*2+0,24*2)*1,5 4,38600

F - st#na : 

prvek ozn.F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2,5*3*(0,18*2+0,26*2)*1,5 9,90000

ST - strop : 

ST2,3 - STROPNÍ TRÁM 220/260 mm : 7,2*2*(0,22*2+0,26*2)*1,5 20,73600

ST7 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 4,2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 5,54400

Mezisou�et 230,55300

prvky z nového materiálu : 

1A - st#na : 

prvek ozn.1A11- VLOŽKA 180/200 mm : 2*4*(0,18*2+0,20*2)*1,5 9,12000

2C - st#na : 

prvek ozn.2C11- VLOŽKA 180/200 mm : 2*4*(0,18*2+0,20*2)*1,5 9,12000

F - st#na : 

prvek ozn.F21 - SLOUPEK 180/220 mm : 2,5*(0,18*2+0,22*2)*1,5 3,00000

prvek ozn.F22,23 - OST0NÍ DVE-Í 180/220 mm : 2*(0,18*2+0,22*2)*1,5 2,40000

ST - strop : 

ST8 - STROPNÍ TRÁM 180/210 mm : 6,8*(0,18*2+0,21*2)*1,5 7,95600

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 6,8*2*(0,18*2+0,23*2)*1,5 16,72800

D - st#na : 

prvek ozn.D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*2*(0,18*2+0,08*2)*1,15 1,79400

1A - st#na : 

Stránka 98 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.1A1-3,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 8,3*5*(0,18*2+0,26*2)*1,5 54,78000

prvek ozn.1A4-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2*6*(0,18*2+0,26*2)*1,5 15,84000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A1,7-10- TRÁM ST0NY 190/350 mm : 10,5*5*(0,19*2+0,35*2)*1,5 85,05000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 14,58000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 11,34000

prvek ozn.2A21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,9*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,45100

prvek ozn.2A23,24 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

B - st#na : 

prvek ozn.B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*4*(0,19*2+0,35*2)*1,5 42,12000

prvek ozn.B7,8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 7,3*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 23,65200

1C - st#na : 

prvek ozn.1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 21,06000

prvek ozn.1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,8*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 15,55200

prvek ozn.1C8-10 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 10,5*3*(0,19*2+0,35*2)*1,5 51,03000

prvek ozn.1C21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

2C - st#na : 

prvek ozn.C1-7 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6*7*(0,18*2+0,26*2)*1,5 55,44000

prvek ozn.C8-10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 8,3*3*(0,18*2+0,26*2)*1,5 32,86800

D - st#na : 

prvek ozn.D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6,5*3*(0,18*2+0,26*2)*1,5 25,74000

prvek ozn.D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,8*6*(0,18*2+0,26*2)*1,5 14,25600

prvek ozn.D9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 7*2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 18,48000

E - st#na : 

prvek ozn.E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*3*(0,19*2+0,35*2)*1,5 31,59000

prvek ozn.E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 3*6*(0,18*2+0,28*2)*1,5 24,84000

F - st#na : 

Stránka 99 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.F1,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 4*4*(0,18*2+0,26*2)*1,5 21,12000

prvek ozn.F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2,5*4*(0,18*2+0,26*2)*1,5 13,20000

ST - strop : 

ST1,5 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 7,2*2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 19,00800

Mezisou�et 648,50100

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.11 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 60% plochy prkna nová, zbytek rozebraná 
�íslovaná prkna : (7,8*4,1/2)*2*1,1

35,17800

materiál smrk : 

Mezisou�et 35,17800

stavební kce, detaily �.5.13 : 

bedn#ná p�í�ka - do navazující stodoly tl.25 mm - prkna š.250 -350 mm - stávající prkna z 
demontáží : (7,8*4,1/2)*2*1,1

35,17800

Mezisou�et 35,17800

stavební kce, detaily �.5.14 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 100% plochy prkna nová : (6,6*4,3/2)*2*1,1 31,21800

Mezisou�et 31,21800

stavební kce, detaily �.5.12 : 

bedn#ná p�í�ka -fošny š.300-350 mm - u rámu dve�í vložené do drážky ve sloupku zárubn# - 
demontované z p(vodní stavby - montáž shodn# dle o�íslovaných prvk( : (7,8*4,1/2)*2*1,1

35,17800

Mezisou�et 35,17800

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.104 : 

plocha podhedu v�. spodní strany trám( a lištami : 42,9*1,2*2*1,1 113,25600

Mezisou�et 113,25600

Stránka 100 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

strop místnosti �.101 - (záklop z poval() : 23,2*2*2+3,45*(0,26*2+0,21)+6,09*0,21 96,59740

strop místnosti �.102 - (záklop z prken) : 26,4*2*1,2+6,05*0,22*4 68,68400

Mezisou�et 165,28140

147 78378-001R00 Nát#r tesa�ských konstrukcí napoušt#cí lihový roztok fungicidní a insekticidní 2x m2 1 797,92940 98,96 177 923,09

FOŠNOVÉ PODLAHY : 

fošny : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S2 - tl.35 mm, hoblovaná fošna š.250 - 350 mm (v délce bez napojení), vložené 
pero : 

místnost �.102 : 26,4*2*1,05 55,44000

Mezisou�et 55,44000

skladba podlahy S4a - tl.35 mm, hoblovaná fošna š.250 - 350 mm (v délce bez napojení), 
vložené pero : 

místnost �.104 : 25,2*2*1,05 52,92000

Mezisou�et 52,92000

polštá�e : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

skladba podlahy S2 - polštá� 80/120 mm po 800 mm : 

místnost �.102 : 26,4*1,3*(0,08*2+0,12*2)*1,1 15,10080

Mezisou�et 15,10080

skladba podlahy S4a - polštá� 80/120 mm po 800 mm : 

místnost �.104 : 25,2*1,3*(0,08*2+0,12*2)*1,1 14,41440

Mezisou�et 14,41440

v�etn# montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 101 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.14 : 

uzav�ení mezery mezi záklopem a krytinou (demontovaná prkna z p(dy nad m.�.102) : 
0,5*16*2*2*1,05

33,60000

záklop na vazných trámech : 2*19*1*1,05 39,90000

Mezisou�et 73,50000

výkres �.2.3 - krov : 

nové prvky : 

prvek ozn.ZA - zav#trování 120/100 mm : 12,5*4*(0,12*2+0,1*2)*1,05 23,10000

SPL - rám p�í�ky 120/120 mm : 3*4*(0,12*4)*1,05 6,04800

prvek ozn.KR1-13 - krokev 170/150 mm : 6,5*28*(0,15*2+0,17*2)*1,05 122,30400

prvek ozn.HA1-13 - krokev 150/150 mm : 4*14*(0,15*4)*1,05 35,28000

prvek ozn.VT 1,2,4-7 - vazný trám 180/250 mm : 8,3*6*(0,18*2+0,25*2)*1,05 44,96940

prvek ozn.OV1,2 - okapová vaznice 220/180 mm : 19,2*2*(0,18*2+0,22*2)*1,05 32,25600

prvek pzn.HS - spodní hambalek štítu 180/180 mm : 8*2*(0,18*4)*1,05 12,09600

p(vodní prvky : 

SPL - rám p�í�ky 120/120 mm : 3*4*(0,12*4)*1,05 6,04800

prvek ozn.VT3 vazný trám 240/340 mm : 8,3*(0,24*2+0,34*2)*1,05 10,10940

Mezisou�et 292,21080

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Tesa�ské kce - st#ny, strop - d(m : 

zp#t použité p(vodní prvky : 

1A - st#na : 

prvek ozn.1A21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*4*(0,18*2+0,08*2)*1,5 4,68000

D - st#na : 

prvek ozn.D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*2*(0,18*2+0,08*2)*1,5 2,34000

Stránka 102 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

2A - st#na : 

prvek ozn.2A25,26 - OST0NÍ OKNA 190/150 mm : 1,4*2*(0,19*2+0,15*2)*1,5 2,85600

ST - strop : 

ST4 - STROPNÍ TRÁM 140/170 mm : 7,2*(0,14*2+0,17*2)*1,5 6,69600

F - st#na : 

prvek ozn.F22,23 - OST0NÍ DVE-Í 180/220 mm : 2*(0,18*2+0,22*2)*1,5 2,40000

ST - strop : 

ST6 - STROPNÍ TRÁM 140/170 mm : 4,2*(0,14*2+0,17*2)*1,5 3,90600

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 6,8*2*(0,18*2+0,23*2)*1,5 16,72800

1A - st#na : 

prvek ozn.1A4-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2*9*(0,18*2+0,26*2)*1,5 23,76000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 14,58000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 11,34000

prvek ozn.2A6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 9*(0,19*2+0,35*2)*1,5 14,58000

prvek ozn.2A21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,9*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,45100

prvek ozn.2A23,24 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

B - st#na : 

prvek ozn.B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 21,06000

1C - st#na : 

prvek ozn.1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*(0,19*2+0,35*2)*1,5 10,53000

prvek ozn.1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,8*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 15,55200

prvek ozn.1C21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

D - st#na : 

prvek ozn.D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6,5*(0,18*2+0,26*2)*1,5 8,58000

prvek ozn.D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,8*2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 4,75200

E - st#na : 

Stránka 103 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*(0,19*2+0,35*2)*1,5 10,53000

prvek ozn.E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 3*2*(0,18*2+0,28*2)*1,5 8,28000

prvek ozn.E21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*2*(0,19*2+0,24*2)*1,5 4,38600

F - st#na : 

prvek ozn.F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2,5*3*(0,18*2+0,26*2)*1,5 9,90000

ST - strop : 

ST2,3 - STROPNÍ TRÁM 220/260 mm : 7,2*2*(0,22*2+0,26*2)*1,5 20,73600

ST7 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 4,2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 5,54400

Mezisou�et 230,55300

prvky z nového materiálu : 

1A - st#na : 

prvek ozn.1A11- VLOŽKA 180/200 mm : 2*4*(0,18*2+0,20*2)*1,5 9,12000

2C - st#na : 

prvek ozn.2C11- VLOŽKA 180/200 mm : 2*4*(0,18*2+0,20*2)*1,5 9,12000

F - st#na : 

prvek ozn.F21 - SLOUPEK 180/220 mm : 2,5*(0,18*2+0,22*2)*1,5 3,00000

prvek ozn.F22,23 - OST0NÍ DVE-Í 180/220 mm : 2*(0,18*2+0,22*2)*1,5 2,40000

ST - strop : 

ST8 - STROPNÍ TRÁM 180/210 mm : 6,8*(0,18*2+0,21*2)*1,5 7,95600

ST9-12 - STROPNÍ TRÁM 180/230 mm : 6,8*2*(0,18*2+0,23*2)*1,5 16,72800

D - st#na : 

prvek ozn.D21-24 - OST0NÍ OKNA 180/8 mm : 1,5*2*(0,18*2+0,08*2)*1,15 1,79400

1A - st#na : 

prvek ozn.1A1-3,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 8,3*5*(0,18*2+0,26*2)*1,5 54,78000

prvek ozn.1A4-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2*6*(0,18*2+0,26*2)*1,5 15,84000

2A - st#na : 

prvek ozn.2A1,7-10- TRÁM ST0NY 190/350 mm : 10,5*5*(0,19*2+0,35*2)*1,5 85,05000

Stránka 104 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 14,58000

prvek ozn.2A2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 3,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 11,34000

prvek ozn.2A21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,9*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,45100

prvek ozn.2A23,24 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

B - st#na : 

prvek ozn.B1-6 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*4*(0,19*2+0,35*2)*1,5 42,12000

prvek ozn.B7,8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 7,3*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 23,65200

1C - st#na : 

prvek ozn.1C1,6,7 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 21,06000

prvek ozn.1C2-5 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 4,8*2*(0,19*2+0,35*2)*1,5 15,55200

prvek ozn.1C8-10 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 10,5*3*(0,19*2+0,35*2)*1,5 51,03000

prvek ozn.1C21,22 - ost#ní dve�í 190/240 mm : 1,7*1*(0,19*2+0,24*2)*1,5 2,19300

2C - st#na : 

prvek ozn.C1-7 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6*7*(0,18*2+0,26*2)*1,5 55,44000

prvek ozn.C8-10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 8,3*3*(0,18*2+0,26*2)*1,5 32,86800

D - st#na : 

prvek ozn.D1-4 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 6,5*3*(0,18*2+0,26*2)*1,5 25,74000

prvek ozn.D5-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 1,8*6*(0,18*2+0,26*2)*1,5 14,25600

prvek ozn.D9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 7*2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 18,48000

E - st#na : 

prvek ozn.E1,6-8 - TRÁM ST0NY 190/350 mm : 6,5*3*(0,19*2+0,35*2)*1,5 31,59000

prvek ozn.E2-5 - TRÁM ST0NY 180/280 mm : 3*6*(0,18*2+0,28*2)*1,5 24,84000

F - st#na : 

prvek ozn.F1,9,10 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 4*4*(0,18*2+0,26*2)*1,5 21,12000

prvek ozn.F2-8 - TRÁM ST0NY 180/260 mm : 2,5*4*(0,18*2+0,26*2)*1,5 13,20000

ST - strop : 

ST1,5 - STROPNÍ TRÁM 180/260 mm : 7,2*2*(0,18*2+0,26*2)*1,5 19,00800

Stránka 105 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

Mezisou�et 648,50100

výkres �.2.3 krov : 

stavební kce, detaily �.5.11 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 60% plochy prkna nová, zbytek rozebraná 
�íslovaná prkna : (7,8*4,1/2)*2*1,1

35,17800

materiál smrk : 

Mezisou�et 35,17800

stavební kce, detaily �.5.13 : 

bedn#ná p�í�ka - do navazující stodoly tl.25 mm - prkna š.250 -350 mm - stávající prkna z 
demontáží : (7,8*4,1/2)*2*1,1

35,17800

Mezisou�et 35,17800

stavební kce, detaily �.5.14 : 

štít ve východním pohledu - prkna š.300 - 420 mm 100% plochy prkna nová : (6,6*4,3/2)*2*1,1 31,21800

Mezisou�et 31,21800

stavební kce, detaily �.5.12 : 

bedn#ná p�í�ka -fošny š.300-350 mm - u rámu dve�í vložené do drážky ve sloupku zárubn# - 
demontované z p(vodní stavby - montáž shodn# dle o�íslovaných prvk( : (7,8*4,1/2)*2*1,1

35,17800

Mezisou�et 35,17800

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.104 : 

plocha podhedu v�. spodní strany trám( a lištami : 42,9*1,2*2*1,1 113,25600

Mezisou�et 113,25600

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

strop místnosti �.101 - (záklop z poval() : 23,2*2*2+3,45*(0,26*2+0,21)+6,09*0,21 96,59740

strop místnosti �.102 - (záklop z prken) : 26,4*2*1,2+6,05*0,22*4 68,68400

Mezisou�et 165,28140

Stránka 106 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

148 78378-002 Povrchová úprava stropu - patinace barevným mo�idlem, 2x nát#r v�elím voskem a p�elešt#ní m2 59,44250 348,72 20 728,79

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.104, záklop, stropní trámy, lišty : 42,9+5,3*(0,21*2+0,27*2+0,17*2)+0,05*193,05 59,44250

Díl: 784 Malby 32 886,39
149 784413301R00 P�íprava povrchu Pa�okování vápeným mlékem se za�išt#ním v místnostech do 3,8m, 

dvojnásobné s 1x bílením
m2 289,31460 45,52 13 169,60

STROPY : 

záklenky a strop �erné kuchyn# : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

záklenky - místnost �.103 : 0,7*0,22+1,5*0,5+0,2*1,5+0,25*1,8 1,65400

2,8*0,4 1,12000

klenba místnost �.103 : 3,8*2,7 10,26000

Mezisou�et 13,03400

ST0NY : 

malta vápenná M/2 : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 : 2,5*(4,38+2,71)-0,78*1,72 16,38340

místnost �.103 : 2,8*(3,7+1,64+3,79+1,7)-(0,62*0,67+1*1,9) 28,00860

místnost �.104 : 2,7*(5,52+5,6+7,74+0,73+1,49+2,08+0,28)-(1,03*1,31*2+0,99*1,26+1,01*1,26) 58,06940

Mezisou�et 102,46140

OST0NÍ : 

p�íplatek na atypickou úpravu : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Stránka 107 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

místnost �.103 : 

stavební kce ozn.2.1 : 0,47*1,96*2 1,84240

stavební kce ozn.2.2 : 0,7*0,67*2 0,93800

stavební kce ozn.2.3 : 0,15*0,8*2 0,24000

0,15*(0,25*2+0,15*2+0,8*2+0,4*2+0,2*2) 0,54000

stavební kce ozn.2.4 : 0,23*0,75*2 0,34500

stavební kce ozn.2.5 : 0,22*0,31*2 0,13640

stavební kce ozn.2.6 : 0,25*1,61*2 0,80500

Mezisou�et 4,84680

místnost �.104 : 0,25*1,5*2 0,75000

0,19*(0,99+1,26*2+1,01+1,26*2+1,03*2+1,31*2*2) 2,72460

Mezisou�et 3,47460

d�ev#né vnit�ní st#ny : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 : 2,6*(5,68+6,09+3,45)-(1,13*1,86+0,95*1,53+0,96*1,79) 34,29830

místnost �.102 : 2,6*(4,32+6,41+4,36+6,09)-(0,89*0,95+0,87*1,55+0,95*1,53) 51,42050

místnost �.104 : 2,6*3,45-0,96*1,79 7,25160

st#na ve stodole : 2,6*5,31 13,80600

Mezisou�et 106,77640

strop místnosti �.101 : 23,2+3,45*(0,26*2+0,21)+6,09*0,21 26,99740

strop místnosti �.102 : 26,4+6,05*0,22*4 31,72400

Mezisou�et 58,72140

150 784422271R00 Malby vápenné se za�išt#ním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné s 
dvojnásobným pa�okováním

m2 289,31460 68,15 19 716,79

STROPY : 

záklenky a strop �erné kuchyn# : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Stránka 108 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

záklenky - místnost �.103 : 0,7*0,22+1,5*0,5+0,2*1,5+0,25*1,8 1,65400

2,8*0,4 1,12000

klenba místnost �.103 : 3,8*2,7 10,26000

Mezisou�et 13,03400

ST0NY : 

malta vápenná M/2 : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 : 2,5*(4,38+2,71)-0,78*1,72 16,38340

místnost �.103 : 2,8*(3,7+1,64+3,79+1,7)-(0,62*0,67+1*1,9) 28,00860

místnost �.104 : 2,7*(5,52+5,6+7,74+0,73+1,49+2,08+0,28)-(1,03*1,31*2+0,99*1,26+1,01*1,26) 58,06940

Mezisou�et 102,46140

OST0NÍ : 

p�íplatek na atypickou úpravu : 

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.103 : 

stavební kce ozn.2.1 : 0,47*1,96*2 1,84240

stavební kce ozn.2.2 : 0,7*0,67*2 0,93800

stavební kce ozn.2.3 : 0,15*0,8*2 0,24000

0,15*(0,25*2+0,15*2+0,8*2+0,4*2+0,2*2) 0,54000

stavební kce ozn.2.4 : 0,23*0,75*2 0,34500

stavební kce ozn.2.5 : 0,22*0,31*2 0,13640

stavební kce ozn.2.6 : 0,25*1,61*2 0,80500

Mezisou�et 4,84680

místnost �.104 : 0,25*1,5*2 0,75000

0,19*(0,99+1,26*2+1,01+1,26*2+1,03*2+1,31*2*2) 2,72460

Mezisou�et 3,47460

d�ev#né vnit�ní st#ny : 

Stránka 109 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Stavební �ást

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

místnost �.101 : 2,6*(5,68+6,09+3,45)-(1,13*1,86+0,95*1,53+0,96*1,79) 34,29830

místnost �.102 : 2,6*(4,32+6,41+4,36+6,09)-(0,89*0,95+0,87*1,55+0,95*1,53) 51,42050

místnost �.104 : 2,6*3,45-0,96*1,79 7,25160

st#na ve stodole : 2,6*5,31 13,80600

Mezisou�et 106,77640

strop místnosti �.101 : 23,2+3,45*(0,26*2+0,21)+6,09*0,21 26,99740

strop místnosti �.102 : 26,4+6,05*0,22*4 31,72400

Mezisou�et 58,72140

Celkem 4 928 633,67

Stránka 110 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 02

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 12 653,00

1 740991100R00 Celkova prohlid elrozvodu-100tis kc kus 1,00000 4 210,00 4 210,00

2 210190001R00 Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 20 kg kus 1,00000 470,00 470,00

3 210-001 rozvad#� R kus 1,00000 4 000,00 4 000,00

4 210010022R00 Montáž trubky tuhé v�etn# p�íslušenství (kolena, p�ípojky atd.), z PVC, uložené pevn#, pr(m#r 23 
mm,  ,  

m 20,00000 40,90 818,00

5 210-02 trubka KOPOS 1520 m 20,00000 32,00 640,00

6 743424121 montáž rozvodky se zapojením vodi�( 8110 kus 10,00000 163,00 1 630,00

7 210-03 krabice KOPOS 8110 kus 10,00000 88,50 885,00

Díl: M22 Montáž sd�lovací a zabezp. techniky 371,00
8 220260113R00 Odví�kování a zaví�kov. krabice, ví�ko na 4 šrouby kus 10,00000 37,10 371,00

Díl: M21 Elektromontáže 26 886,20
9 210800105RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, v�etn# dodávky kabelu m 60,00000 46,80 2 808,00

10 210800106RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, v�etn# dodávky kabelu m 30,00000 55,40 1 662,00

montáž rozvad#�( nn a vn v�etn# usazení, sestavení dílc(, vyvážení, upevn#ní, zapojení a montáž demontovaných �ástí a p�ístroj(,  kontroly a dotažení 
spoj(, opravy nát#r(, avšak bez zapojení, a ukon�ení kabel(

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Elektroinstalace

Stránka 111 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 02

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Elektroinstalace

11 210800113RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 10 mm2, uloženého pod omítkou, v�etn# dodávky kabelu m 60,00000 145,00 8 700,00

12 210100001R00 Ukon�ení vodi�(  v rozvad#�i v�etn# zapojení a vodi�ové koncovky,  , pr(�ez do 2,5 mm2 kus 6,00000 23,70 142,20

13 210100003R00 Ukon�ení vodi�(  v rozvad#�i v�etn# zapojení a vodi�ové koncovky,  , pr(�ez do 16 mm2 kus 10,00000 38,60 386,00

14 210110021RT1 Montáž spína�e nást#nného pro prost�edí venkovní a mokré v�etn# zapojení a dodávky spína�e, 
jednopólového,  , �azení 1

kus 1,00000 583,00 583,00

15 747161523 zásuvka 230V/16A, nást., do mokra kus 1,00000 123,50 123,50

16 210-04 zásuvka 5518-2750 kus 1,00000 567,00 567,00

17 747233110R00 Mtz jisticu 3polovych nn-25 a kus 1,00000 93,00 93,00

18 210-05 jisti� 3x 20A/B kus 1,00000 457,00 457,00

19 748145100R00 Mtz svetlometu halogenovych kus 7,00000 257,50 1 802,50

20 210-06 LED svítidlo kus 7,00000 1 130,00 7 910,00

21 210-07 pomocný materál soubor 1,00000 1 052,00 1 052,00

22 210-08 p�idružené výkony soubor 1,00000 600,00 600,00

Stránka 112 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 02

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Elektroinstalace

Celkem 39 910,20

Stránka 113 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 03

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 17 757,52

1 132201110R00 Hloubení rýh ší�ky do 60 cm do 50 m3, v hornin# 3, hloubení strojn# m3 15,40000 480,50 7 399,70

rýha : 0,6*1*24 14,40000

šachta : 1*1*1 1,00000

2 132201119R00 Hloubení rýh ší�ky do 60 cm p�íplatek za lepivost, v hornin# 3,  m3 15,40000 164,50 2 533,30

3 161101101R00 Svislé p�emíst#ní výkopku z horniny 1 až 4, p�i hloubce výkopu p�es 1 do 2,5 m m3 15,40000 123,50 1 901,90

4 162201102R00 Vodorovné p�emíst#ní výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p�es 20  do 50 m m3 15,40000 44,40 683,76

5 167101101R00 �Nakládání, skládání, p�ekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 15,40000 256,00 3 942,40

rýha zp#tný zásyp : 0,6*1*24-0,6*0,4*24 8,64000

zemina pro pozemkové úpravy : 15,4-8,64 6,76000

6 171201201R00 Uložení sypaniny na do�asnou skládku tak, že na 1 m2 plochy p�ipadá p�es 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 15,40000 16,30 251,02

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutn#ním jam, šachet, rýh nebo kolem objekt( v t#chto vykopávkách m3 8,64000 121,00 1 045,44

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

v�etn# strojního p�emíst#ní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Deš)ová kanalizace

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ehozením výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost�edek.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ehozením výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost�edek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdn#ním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prost�edek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

Stránka 114 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 03

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Deš)ová kanalizace

rýha zp#tný zásyp : 0,6*1*24-0,6*0,4*24 8,64000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 148,16
8 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného t#ženého 0÷4 mm m3 5,76000 1 241,00 7 148,16

potrubí : 0,6*0,4*24 5,76000

Díl: 8 Trubní vedení 18 779,00
9 871353121RT2 �Montáž potrubí z trub z plast( t#sn#ných gumovým kroužkem  v�etn# dodávky trub hrdlových

 D 200 mm, tlouš)ka st#ny 4,9 mm, délky 5000 mm
m 24,00000 254,00 6 096,00

10 894432112R00 Osazení plastových šachet revizních pr(m#r 425 mm kus 1,00000 260,00 260,00

šachta : 1 1,00000

11 895610001 Výústní objekt zd#ný z nepravidelného kamene vel.600x800x600 mm kus 1,00000 3 000,00 3 000,00

12 286971402R trubka plastová kanaliza�ní PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 1 500,0 mm kus 1,00000 1 718,00 1 718,00

13 286971426R vpust silni�ní PVC-U; DN = 425,0 mm; se sifonem; s lapa�em usazenin; l = 1 750 mm; D odtok 
160 mm

kus 1,00000 4 530,00 4 530,00

14 286971678R dno šachetní s výkyvnými hrdly; pr(to�né; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 619 mm; š = 
478 mm; h = 638 mm; DN žlabu 200 mm

kus 1,00000 3 175,00 3 175,00

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 1 521,46

v otev�eném výkopu,

v otev�eném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 115 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 02

R: 03

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Stavba objektu z -ikova �.p.5 v MVS Vysoký Chlumec - obytný d(m

Deš)ová kanalizace

15 998276101R00 P�esun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otev�eném výkopu t 11,14622 136,50 1 521,46

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

8,9,11,12,13,14, : 

Sou�et: : 11,14622 11,14622

Celkem 45 206,14

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objekt(

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Stránka 116 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 23 883,00

1 181301103R00 Rozprost�ení a urovnání ornice v rovin# v souvislé ploše do 500 m2, tlouš)ka vrstvy p�es 150 do 
200 mm

m2 150,00000 90,90 13 635,00

úprava okolí objektu p�edpoklad - vyžita sejmutá ornice : 150 150,00000

2 182101101R00 Svahování v zá�ezech v hornin# 1 až 4 m2 80,00000 60,10 4 808,00

na severní stran# objektu - úprava terénu okolo odvod.ovacího žlabu : 2,5*(11+2+19) 80,00000

3 182301121R00 Rozprost�ení a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tlouš)ka vrstvy do 100 mm m2 80,00000 68,00 5 440,00

využita sejmutá ornice : 

na severní stran# objektu - úprava terénu okolo odvod.ovacího žlabu : 2,5*(11+2+19) 80,00000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 19 591,52
4 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovin# nebo na svahu do 1:5 m2 150,00000 23,20 3 480,00

150 150,00000

5 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu p�es 1:5 do 1:2 m2 80,00000 35,60 2 848,00

na severní stran# objektu - úprava terénu okolo odvod.ovacího žlabu : 2,5*(11+2+19) 80,00000

6 183101221R00 Hloubení jamek s vým#nou p(dy na 50 % v rovin# objem p�es 0,4 do 1 m3 kus 2,00000 1 412,00 2 824,00

trvalých svah( do projektovaných profil( s pot�ebným p�emíst#ním výkopku p�i svahování v zá�ezech,

s p�ípadným nutným p�emíst#ním hromad nebo do�asných skládek na místo pot�eby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu p�es 1 : 5,

na p(d# p�edem p�ipravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

na p(d# p�edem p�ipravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Zpevn#né plochy terénní úpravy

Zpevn#né plochy a terénní úpravy

s p�ípadným nutným p�emíst#ním hromad nebo do�asných skládek na místo pot�eby ze vzdálenosti do 30 m, v rovin# nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 117 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Zpevn#né plochy terénní úpravy

Zpevn#né plochy a terénní úpravy

2X dub letní : 2 2,00000

7 183403152R00 Obd#lávání p(dy vlá�ením, v rovin# nebo na svahu 1:5 m2 150,00000 0,98 147,00

150 150,00000

8 183403153R00 Obd#lávání p(dy hrabáním, v rovin# nebo na svahu 1:5 m2 300,00000 4,85 1 455,00

Plocha trávník( : 150*2 300,00000

9 183403252R00 Obd#lávání p(dy vlá�ením, na svahu p�es 1:5 do 1:2 m2 80,00000 2,10 168,00

na severní stran# objektu - úprava terénu okolo odvod.ovacího žlabu : 2,5*(11+2+19) 80,00000

10 183403253R00 Obd#lávání p(dy hrabáním, na svahu p�es 1:5 do 1:2 m2 160,00000 6,50 1 040,00

80*2 160,00000

11 184201111R00 Výsadba strom( bez balu výška do 1,8 m, v rovin# nebo na svahu do 1:5 kus 2,00000 138,50 277,00

2X dub letní : 2 2,00000

12 184202111R00 Ukotvení d�evin pr(m#r do 100 mm, délka do 2 m kus 6,00000 263,50 1 581,00

3*2 6,00000

13 184801121R00 Ošet�ení d�evin solitérní d�eviny, v rovin# nebo na svahu 1:5 kus 2,00000 87,20 174,40

2X dub letní : 2 2,00000

do p�edem vyhloubené jamky se zalitím,

t�emi a více k(ly, s ochranou proti poškození v míst# vzep�ení, (p�íloha �. 8) p�i  pr(m#ru k(l( do 10 cm,

t.j. odplevelení s nakyp�ením nebo vypletí, odstran#ní poškozených �ástí d�eviny s p�ípadným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní 
prost�edek, odvozem do 20 km a se složením,

pro vysazování rostlin v hornin# 1 až 4 s vým#nou p(dy na 50%, s p�ípadným naložením p�ebyte�ných výkopk( na dopravní prost�edek, s odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením,

Stránka 118 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Zpevn#né plochy terénní úpravy

Zpevn#né plochy a terénní úpravy

14 184802111R00 Chemické odplevelení p(dy p�ed založením kultury post�ikem naširoko, v rovin# nebo na svahu 
do 1:5

m2 300,00000 4,50 1 350,00

herbicid v dávce 10l/ha : 

systemický herbicid, ú�inná látka glyphosate, celkem pot�eba 0,388 l herbicidu : 

nov# zakládné trávníky : 150*2 300,00000

15 184802211R00 Chemické odplevelení p(dy p�ed založením kultury post�ikem naširoko, na svahu p�es 1:5 do 1:2 m2 160,00000 5,00 800,00

80*2 160,00000

16 185802113R00 Hnojení um#lým hnojivem naširoko, v rovin# nebo na svahu do 1:5 t 0,00690 7 670,00 52,92

startovací hnojivo 30 g/m2 : 230*0,03/1000 0,00690

17 00572420R sm#s travní parková, dekorativní kg 9,20000 116,50 1 071,80

Množství seté trávy  1kg-25m2 : 230/25 9,20000

18 026503269R d�evina listnatá Dub letní; Quercus robur; v = od 121 cm; kontejner 3-5 l; odrostek, krytoko�enná 
sadba

kus 2,00000 153,50 307,00

19 05217210R ty� jehli�natá; 60 až 70 mm; jakost 4; t�. 1 kus 8,00000 33,90 271,20

2*3+2 8,00000

V�etn# dovozu vody do 10 km.

p(dy nebo trávníku s rozprost�ením nebo s rozd#lením hnojiva,

nebo trávníku nebo zpevn#ných ploch o vým#�e jednotliv# p�es 20 m2,

nebo trávníku nebo zpevn#ných ploch o vým#�e jednotliv# p�es 20 m2,

V�etn# dovozu vody do 10 km.

Stránka 119 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Zpevn#né plochy terénní úpravy

Zpevn#né plochy a terénní úpravy

20 10371500R substrát zahradnický B; balení voln# loženo m3 1,00000 935,00 935,00

2X dub letní : 2*0,5 1,00000

21 25191158R hnojivo dusíkaté Kg 0,00690 26,60 0,18

Trávníkové hnojivo : 

startovací hnojivo 30 g/m2 : 230*0,03/1000 0,00690

22 25234009.AR herbicid totální; ú�inná látka izopropylaminová s(l glyphosatu; hubení dvoud#ložných plevel(, 
jednod#ložných plevel(

l 0,46000 235,50 108,33

herbicid v dávce 10l/ha : 

230*2/1000 0,46000

23 998231311R00 P�esun hmot pro krajiná�ské a sadovnické úpravy p�esun hmot pro sadovnické a krajiná�ské 
úpravy do 5000 m vodorovn#, bez svislého p�esunu

t 0,72837 962,00 700,69

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

12,17,18,19,20,21,22, : 

Sou�et: : 0,72837 0,72837

Díl: 5 Komunikace 103 502,17
24 564831111RT2 Podklad ze št#rkodrti s rozprost�ením a zhutn#ním frakce 0-32 mm, tlouš)ka po zhutn#ní 100 

mm
m2 96,00000 134,50 12 912,00

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

št#rkodr) frakce 16-32 mm (drenážní vrstva) : 

Skladba S 12 : 80 80,00000

Skladba S 13 : 16 16,00000

25 564851111RT3 Podklad ze št#rkodrti s rozprost�ením a zhutn#ním frakce 0-45 mm, tlouš)ka po zhutn#ní 150 
mm

m2 80,00000 193,00 15 440,00

Stránka 120 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Zpevn#né plochy terénní úpravy

Zpevn#né plochy a terénní úpravy

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Skladba S 12 - hutn#né hrubé drcené kamenivo 22-45 mm : 80 80,00000

26 564851111RT4 Podklad ze št#rkodrti s rozprost�ením a zhutn#ním frakce 0-63 mm, tlouš)ka po zhutn#ní 150 
mm

m2 96,00000 185,50 17 808,00

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

vibrovaná št#rkodr) frakce 0-63 mm : 

Skladba S 12 : 80 80,00000

Skladba S 13 : 16 16,00000

27 564922105R00 Mlatový kryt z mechanicky zpevn#ného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tlouš)ka po zhutn#ní 50 
mm,  

m2 80,00000 44,40 3 552,00

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Skladba S 12 - lomová výsivka zavibrovaná do št#rku : 80 80,00000

28 594611111RT2 Dlažba nebo p�ídlažba z lomového kamene do lože ze št#rkopísku tlouš)ky 50 mm, v�etn#
dodávky kamene tlouš)ky 20cm, t�ídy 1

m2 35,20000 770,00 27 104,00

výkres �.2.2 - p�ízemí : 

Skladba S 13 - stavební konstrukce ozn.9.2 : 16 16,00000

Mezisou�et 16,00000

stavební konstrukce ozn.9.4 - opevn#ný žlab : 0,6*32 19,20000

29 998223011R00 P�esun hmot pozemních komunikací, kryt dlážd#ný jakékoliv délky objektu t 122,69504 217,50 26 686,17

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

24,25,26,27,28, : 

vodorovn# do 200 m

s rozprost�ením a zhutn#ním

loma�sky upraveného rigolového, bez vypln#ní spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm

Stránka 121 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu -íkov �.p.5

Zpevn#né plochy terénní úpravy

Zpevn#né plochy a terénní úpravy

Sou�et: : 122,69504 122,69504

Celkem 146 976,69

Stránka 122 z 122Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Pokyny pro vypln�ní

Ve všech listech tohoto souboru m�žete m�nit pouze bu�ky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firm�
- jednotkové ceny položek zadané na maximáln� dv� desetinná místa



Stavba: PD 01A

Objekt: SO 03

Rozpo�et: 01

Zadavatel I�O:

DI�:

Zhotovitel: I�O: 25652362

DI�:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne 01.11.2019

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

1 397 197,64

1 397 197,64

0,00

1397198,00

sdfsdf

Husova 332 Sedl�any

Stavební �ást

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,36

718 501,01

0,00

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

S-B s.r.o.

Celkem

678 696,63

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 27



Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 43 414,06 3

27 HSV 67 215,60 5

3 HSV 354 710,03 25

43 HSV 2 378,10 0

61 HSV 45 488,41 3

62 HSV 38 619,34 3

63 HSV 61 881,93 4

64 HSV 347,61 0

94 HSV 13 759,45 1

95 HSV 1 867,06 0

99 HSV 49 015,04 4

762 PSV 422 038,62 30

764 PSV 8 358,99 1

765 PSV 144 938,75 10

766 PSV 81 979,20 6

782 PSV 15 100,09 1

783 PSV 46 085,36 3

Cena celkem 1 397 197,64 100

Zemní práce

Základy

Svislé a kompletní konstrukce

Schodišt�

Úpravy povrch� vnit�ní

Úpravy povrch� vn�jší

Podlahy a podlahové konstrukce

Výpln� otvor�

Lešení a stavební výtahy

Dokon�ovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Staveništní p�esun hmot

Nát�ry

Konstrukce tesa�ské

Konstrukce klempí�ské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlá�ské

Konstrukce z p�írodního kamene

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 27



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 43 414,06

1 121101103R00 Sejmutí ornice s p�emíst�ním na vzdálenost p�es 100 do 250 m m3 62,40000 75,08 4 684,99

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

uložení ornice uvažováno na pozemku MVS s použitím pro další modelaci terénu : 

sejmutí ornice v tl. 300 mm v rozsahu objektu a upravovaného terénu okolo objektu : 0,4*12*13 62,40000

2 131201110R00 Hloubení nezapažených jam a zá�ez� do 50 m3, v hornin� 3, hloubení strojn� m3 22,80000 313,57 7 149,40

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

dokopání v míst� založení objektu : 0,4*4*12 19,20000

v míst� terénní úpravy - zadní �ást objektu : 0,2*1,5*12 3,60000

3 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zá�ez� p�íplatek za lepivost, v hornin� 3,  m3 22,80000 20,69 471,73

4 132201210R00 Hloubení rýh ší�ky p�es 60 do 200 cm do 50 m3, v hornin� 3, hloubení strojn� m3 18,98760 430,49 8 173,97

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

nebo lesní p�dy, s vodorovným p�emíst�ním na hromady v míst� upot�ebení nebo na do�asné �i trvalé skládky se složením

krom� zá�ez� se šikmými st�nami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ípadným nutným p�emíst�ním ve výkopišti 
a dále bu� s p�emíst�ním výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prost�edek,

krom� zá�ez� se šikmými st�nami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ípadným nutným p�emíst�ním ve výkopišti 
a dále bu� s p�emíst�ním výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prost�edek,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ípadn� nutným p�ehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s p�ehozením výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost�edek.

Stránka 4 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

základové pasy : 0,75*0,8*(10,06+6,55+12,08) 17,21400

0,9*0,8*(0,63+0,33) 0,69120

1,1*0,8*1,23 1,08240

5 132201219R00 Hloubení rýh ší�ky p�es 60 do 200 cm p�íplatek za lepivost, v hornin� 3,  m3 18,98760 31,98 607,22

6 161101101R00 Svislé p�emíst�ní výkopku z horniny 1 až 4, p�i hloubce výkopu p�es 1 do 2,5 m m3 41,78760 110,65 4 623,80

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

jámy : 

dokopání v míst� založení objektu : 0,4*4*12 19,20000

v míst� terénní úpravy - zadní �ást objektu : 0,2*1,5*12 3,60000

Mezisou�et 22,80000

rýhy : 

základové pasy : 0,75*0,8*(10,06+6,55+12,08) 17,21400

0,9*0,8*(0,63+0,33) 0,69120

1,1*0,8*1,23 1,08240

Mezisou�et 18,98760

7 162201102R00 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p�es 20  do 50 m m3 5,44500 39,78 216,60

pro zp�tný zásyp na deponii a z deponie zp�t : 

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do p�edepsaného profilu a spádu, s p�ípadn� nutným p�ehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s p�ehozením výkopku na p�ilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost�edek.

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdn�ním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prost�edek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

Stránka 5 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

vyrovnání terénu svahu pod skladbou podlahy : 0,15*1,5*12,1*2 5,44500

8 162601102R00 Vodorovné p�emíst�ní výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost p�es 4 000  do 5 000 m m3 39,06510 157,68 6 159,78

p�ebytek výkopku : 

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

dokopání v míst� založení objektu : 0,4*4*12 19,20000

v míst� terénní úpravy - zadní �ást objektu : 0,2*1,5*12 3,60000

základové pasy : 0,75*0,8*(10,06+6,55+12,08) 17,21400

0,9*0,8*(0,63+0,33) 0,69120

1,1*0,8*1,23 1,08240

odpo�et zeminy pro zp�tný zásyp : -2,7225 -2,72250

9 167101101R00 �Nakládání, skládání, p�ekládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 5,44500 229,35 1 248,81

pro zp�tný zásyp na deponii a z deponie zp�t : 

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

vyrovnání terénu svahu pod skladbou podlahy : 0,15*1,5*12,1*2 5,44500

10 171201101R00 Uložení sypaniny do násyp� nezhutn�ných m3 39,06510 23,56 920,37

p�ebytek výkopku : 

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

dokopání v míst� založení objektu : 0,4*4*12 19,20000

v míst� terénní úpravy - zadní �ást objektu : 0,2*1,5*12 3,60000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáte�ní cesta vozidla.

Uložení sypaniny do násyp� nebo na skládku s rozprost�ením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

Stránka 6 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

základové pasy : 0,75*0,8*(10,06+6,55+12,08) 17,21400

0,9*0,8*(0,63+0,33) 0,69120

1,1*0,8*1,23 1,08240

odpo�et zeminy pro zp�tný zásyp : -2,7225 -2,72250

11 171201201R00 Uložení sypaniny na do�asnou skládku tak, že na 1 m2 plochy p�ipadá p�es 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 2,72250 14,61 39,78

zemina pro zp�tný zásyp : 

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

vyrovnání terénu svahu pod skladbou podlahy : 0,15*1,5*12,1 2,72250

12 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutn�ním jam, šachet, rýh nebo kolem objekt� v t�chto vykopávkách m3 2,72250 108,41 295,15

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

vyrovnání terénu svahu pod skladbou podlahy : 0,15*1,5*12,1 2,72250

13 181101111R00 Úprava plán� v zá�ezech bez rozlišení horniny, se zhutn�ním - ru�n� m2 24,00000 40,94 982,56

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

modelace terénu okolo objektu : 

zadní �ást objektu : (0,6+1)*12 19,20000

bo�ní strana : (0,6+1)*3 4,80000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

v�etn� strojního p�emíst�ní materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

vyrovnáním výškových rozdíl�, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 7 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

14 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 62,50416 125,43 7 839,90

p�ebytek výkopku : 

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

dokopání v míst� založení objektu : 0,4*4*12*1,6 30,72000

v míst� terénní úpravy - zadní �ást objektu : 0,2*1,5*12*1,6 5,76000

základové pasy : 0,75*0,8*(10,06+6,55+12,08)*1,6 27,54240

0,9*0,8*(0,63+0,33)*1,6 1,10592

1,1*0,8*1,23*1,6 1,73184

odpo�et zeminy pro zp�tný zásyp : -2,7225*1,6 -4,35600

Díl: 27 Základy 67 215,60
15 274313621R00 Beton základových pas� prostý t�ídy C 20/25 m3 17,74472 2 418,95 42 923,59

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

základové pasy : 0,7*0,8*(10,06+6,55+12,08) 16,06640

0,84*0,8*(0,63+0,33) 0,64512

1,05*0,8*1,23 1,03320

16 274351215R00 Bedn�ní st�n základových pas� z�ízení m2 39,49600 504,40 19 921,78

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.1 základy a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

základové pasy : 
0,8*(1,23+10,06+0,7+6,55+0,63+0,25+12,08+5,15+10,06+1,04+0,4+0,34+0,55+0,33)

39,49600

V�etn� dodávky a uložení betonu a kamene.

svislé nebo šikmé (odklon�né), p�dorysn� p�ímé nebo zalomené, st�n základových pas� ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v�etn�
p�ípadných vzp�r,

Stránka 8 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

17 274351216R00 Bedn�ní st�n základových pas� odstran�ní m2 39,49600 110,65 4 370,23

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 354 710,03
18 310238211R00 Zazdívka otvor� o ploše p�es 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 0,12600 4 121,18 519,27

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

vstup do kotc�  - : 2,1*0,15*0,4 0,12600

19 311211123R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5 m3 58,43254 3 561,21 208 090,55

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 0,7*3,2*(11,25+6,56+12,54-3,97)-
0,7*1,23*1,85

57,49835

0,14*3,2*0,87 0,38976

vstup do kotc� - ost�ní a dozdívka nadpraží nad otvory : 0,14*2,9*2,01-
0,14*(0,77*1,28+0,74*1,29)

0,54443

v�etn� pomocného pracovního lešení

neopracované pod omítku,

materiál

- nepravidelný kámen dle p�vodního kamene

svislé nebo šikmé (odklon�né), p�dorysn� p�ímé nebo zalomené, st�n základových pas� ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v�etn�
p�ípadných vzp�r,

V�etn� o�išt�ní, vyt�íd�ní a uložení bednicího materiálu.

- na maltu M/1 (zdící vápenná malta; p�irozen� hydraulické vápno NHL3,5, písek sm�s kopaného a praného písku cca 1:1, zrnitost 0-8 mm)

skladba kamen� v líci zdi shodná se stavem vzorového objektu zdiva – lícované (�ádkové) zdivo, jednotlivé kameny kladené naplocho, v�tší kameny 
prokládat drobnými kameny a plochými úlomky tak, aby bylo dosaženo minimální ší�ky spar

ost�ní u kotc� armovaná cihlami

Stránka 9 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

20 311211129R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene p�íplatky za oboustranné lícování zdiva m3 58,43254 1 845,59 107 842,51

21 317231614R00 Zdivo kleneb a �íms zdivo klenbových pás� z cihel plných (CP) na p�ipravenou skruž p�i jakékoliv 
vzdálenosti podp�r délky 290 mm, pevnosti v tlaku P 15,0 MPa, na maltu vápenocementovou 
(MVC)

m3 0,44100 6 128,01 2 702,45

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

vstup do kotc� - záklenek - ozn.2.8 - segmentový záklenek z CP na M1 : 0,7*0,3*2,1 0,44100

22 317351101R00 �Bedn�ní p�eklad�, �íms a klenbových pás� válcových, v�etn� podp�rné konstrukce do výšky 4 m
 z�ízení

m2 1,47000 966,68 1 421,02

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

vstup do kotc� - záklenek : 0,7*2,1 1,47000

23 317351102R00 �Bedn�ní p�eklad�, �íms a klenbových pás� válcových, v�etn� podp�rné konstrukce do výšky 4 m
 odstran�ní

m2 1,47000 251,76 370,09

24 317-01 Osazení p�ekladu vrat - d�ev�ný trám 180/140 mm ru�n� tesaný (zpracování dle kce krovu) kus 1,00000 2 598,13 2 598,13

25 762080001 Hran�ní trám� z kulatého profilu tesáním sekyrou na staveništi m 5,00000 5 823,43 29 117,15

nad vraty v líci zdiva

uložený délkou cca 0,5 m, kotvený do koruny zdiva

v p�ekladu otvory pro to�nice vrat

neopracované pod omítku,

Stránka 10 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

p�eklad nad vraty stodoly - trám 180/140 dl.5 m : 5 5,00000

26 05213040R vý�ez pila�ský SM/JD; 400 až 490 mm; jakost III.A m3 0,69300 2 956,51 2 048,86

p�eklad nad vraty stodoly - trám 180/140 dl.5 m : 0,63*1,1 0,69300

Díl: 43 Schodišt� 2 378,10
27 434233111R00 Stupn� zd�né z cihel pálených p�ímé m 2,10000 1 132,43 2 378,10

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

vstup do kotc�  - analogicky cihelný stupe� : 2,1 2,10000

Díl: 61 Úpravy povrch� vnit�ní 45 488,41
28 62745-01 Spárování maltou zdí z kamene - p�i zd�ní rozet�ení zdicí malty do spár m2 78,35400 580,55 45 488,41

interiér stodoly : 

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 3,2*(12,54+11,25+5,15)-
(3,97*3,2+2,01*3)+3,2*0,7*2

78,35400

Díl: 62 Úpravy povrch� vn�jší 38 619,34
29 602033191R00 Omítka st�n z hotových sm�sí adhézní nát�r, vápenný,  ,  ,  m2 82,49880 93,18 7 687,24

pa�ok : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.5 - hledy : 

pohled jižní : 3,2*13,41-(3,97*3+2,8*2,01)+0,48*(3*2+2,01) 29,21880

pohled severní : 2,8*12 33,60000

po jednotlivých vrstvách

- smrk - �erstv� kácené d�evo bez r�stových vad, trhlin a biotického napadení

- nejmenší objemová váha zkušebního vzorku p�i vlhkosti 20% - 0,4 kg/m3

dl. 29 cm, zd�né nastojato na urovnaný terén, na jakoukoliv cementovou maltu s vyspárováním,

Stránka 11 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

pohled západní : 3*6,56 19,68000

30 622412316R00 Nát�r vn�jších omítek st�n vápenný, složitost 1-2, 2x nát�r, bez penetrace podkladu m2 82,49880 147,37 12 157,85

nát�r : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.5 - hledy : 

pohled jižní : 3,2*13,41-(3,97*3+2,8*2,01)+0,48*(3*2+2,01) 29,21880

pohled severní : 2,8*12 33,60000

pohled západní : 3*6,56 19,68000

31 622421121R00 Omítky vn�jší st�n vápenné nebo vápenocementové hrubé zat�ené,  ,  m2 82,49880 227,57 18 774,25

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.5 - hledy : 

pohled jižní : 3,2*13,41-(3,97*3+2,8*2,01)+0,48*(3*2+2,01) 29,21880

pohled severní : 2,8*12 33,60000

pohled západní : 3*6,56 19,68000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 61 881,93
32 594711111RT2 Dlažba nebo p�ídlažba z lomového kamene do lože z prohozené zeminy tlouš	ky 50 mm, v�etn�

dodávky kamene tlouš	ky 20cm, t�ídy 1
m2 0,84000 714,03 599,79

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

vstup do kotc�  - dodlážd�ní prostoru mezi cihelnáým stupn�m a lícem zdiva : 2,1*0,4 0,84000

33 631571003R00 �Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 ze št�rkopísku 0-32 pro zpevn�ní podkladu

m3 1,00000 1 127,05 1 127,05

bez penetrace podkladu

- omítka z malty vápenné M/2, jednovrstvá v tl.15 mm kopírující povrch zdiva, zato�ená d�evem

loma�sky upraveného rigolového, bez vypln�ní spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm

pod mazaniny a dlažby, pop�. na plochých st�echách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Stránka 12 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí  - stavební kce, detaily - STODOLA : 

podlaha - podsyp pro osazení polštá�� podlahy tl.80 mm : 5*2,5*0,08 1,00000

34 631571010R00 �Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu
 bez ur�ení tlouš	ky

m3 12,08000 624,46 7 543,48

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

skladba S5 - stodola : 60,4*0,2 12,08000

35 63 - 01 Mlatová podlaha z hlin�né mazaniny tl.200 mm m2 60,40000 714,95 43 182,98

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

skladba S5 - stodola : 60,4 60,40000

36 583418064R kamenivo p�írodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; t�ída B t 23,91840 394,20 9 428,63

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 

skladba S5 - stodola : 60,4*0,2*1,1*1,8 23,91840

Díl: 64 Výpln� otvor� 347,61
37 642952220R00 Osazení zárubní dve�ních d�ev�ných plochy do 4 m2 kus 1,00000 347,61 347,61

Tabulka truhlá�ských výrobk� : 

prvek ozn.D11 a D12 - spole�ná zárube� - zárube� je specifikovaná v rámci truhlá�ských výrobk�
: 1

1,00000

pod mazaniny a dlažby, pop�. na plochých st�echách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

hrubých, hoblovaných i lešt�ných, m�kkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

Stránka 13 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 13 759,45
38 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leše�ové podlahy p�es 1,2 do 1,9 m m2 28,94000 119,16 3 448,49

interiér stodoly : 

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.4 - �ezy (�ez 4 a 5) : 1*(12,54+11,25+5,15) 28,94000

39 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leše�ové podlahy p�es 2,5 do 3,5 m m2 63,94000 161,26 10 310,96

výkres �.2.2 p�ízemí a výkres �.2.5 - pohleddy : 

pohled jižní : 2*13,41 26,82000

pohled severní : 2*12 24,00000

pohled západní : 2*6,56 13,12000

Díl: 95 Dokon�ovací konstrukce na pozemních stavbách 1 867,06
40 953941312R00 Osazení p�edm�t� na hmoždinky osazení hasicího p�ístroje kus 2,00000 66,29 132,58

dle TZ - 2x hasicí p�ístroj práškový s hasební schopností 34A v prostoru stodoly : 2 2,00000

41 44984124R p�ístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtla�ný prost�edek dusík; nápl� 6 kg; dost�ik 5 m; doba 
�innosti 23 s

kus 2,00000 867,24 1 734,48

dle TZ - 2x hasicí p�ístroj práškový s hasební schopností 34A v prostoru stodoly : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 49 015,04
42 998011001R00 P�esun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zd�nou výšky do 6 m t 273,53671 179,19 49 015,04

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

15,16,18,19,21,22,24,26,27,28,29,30,31,32,33,35,36,37,38,39,40,41, : 

Sou�et: : 273,53671 273,53671

p�esun hmot pro budovy ob�anské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zd�nou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 14 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 422 038,62
43 762133132R00 �Bedn�ní st�n montáž

 z fošen hrubých do 60 mm, na sraz
m2 15,71400 80,72 1 268,43

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.3 krov a výkres �.2.4 (�ez 5) - štít stodoly - v západním pohledu : 7,76*4,05/2 15,71400

44 762195000R00 Spojovací a ochranné prost�edky h�ebíky, svory, fiksa�ní prkna, impregnace m3 0,60499 501,71 303,53

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.3 krov a výkres �.2.4 (�ez 5) : (7,76*4,05/2)*0,035*1,1 0,60499

45 762333110R00 �Vázané konstrukce krov� montáž
 st�ech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného p�dorysu z �eziva, pr��ezové 
plochy do 120 cm2

m 33,60000 166,64 5 599,10

spoje kolíkované dubovými kolíky : 

výpis materiálu - krov stodoly - stavba (nové prvky) : 

prvek ozn. ZA - zav�trování 120/100 mm : 8,4*4 33,60000

46 762333120R00 �Vázané konstrukce krov� montáž
 st�ech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného p�dorysu z �eziva, pr��ezové 
plochy p�es 120 do 224 cm2

m 208,60000 228,90 47 748,54

spoje kolíkované dubovými kolíky : 

výpis materiálu - krov stodoly - stavba (nové prvky) : 

prvek ozn. KR1-13 - krokev 120/140 mm : 5,8*28 162,40000

prvek ozn. HA1-13 - hambalek 120/140 mm : 3,3*14 46,20000

47 762333130R00 �Vázané konstrukce krov� montáž
 st�ech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného p�dorysu z �eziva, pr��ezové 
plochy p�es 120 do 288 cm2

m 32,10000 292,07 9 375,45

Stránka 15 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

spoje kolíkované dubovými kolíky : 

výpis materiálu - krov stodoly - stavba (nové prvky) : 

prvek ozn.PO1 - pozednice 180/160 mm : 12 12,00000

prvek ozn.PO2 - pozednice 180/160 mm : 13,4 13,40000

prvek ozn.HS - spodní hambalek štítu 160/160 mm : 6,7 6,70000

48 762333140R00 �Vázané konstrukce krov� montáž
 st�ech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného p�dorysu z �eziva, pr��ezové 
plochy p�es 288 do 450 cm2

m 25,40000 316,71 8 044,43

spoje kolíkované dubovými kolíky : 

výpis materiálu - krov stodoly - stavba (nové prvky) : 

prvek ozn. OV1 - okapová vaznice 200/160 mm : 12 12,00000

prvek ozn. OV2 - okapová vaznice 220/160 mm : 13,4 13,40000

49 762333150T00 Montáž vázaných krov� nepravidelných do 600 cm2 m     52,00000 338,66 17 610,32

spoje kolíkované dubovými kolíky : 

výpis materiálu - krov stodoly - stavba (nové prvky) : 

prvek ozn. V1-8 - vazný trám 200/240 mm : 6,5*8 52,00000

50 762341610R00 �Bedn�ní a la	ování montáž
� bedn�ní

 štítových okapových �íms, krajnic, záv�trných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnob�žn� s 
okapem z prken hrubých tlouš	ky do 32 mm 

m2 12,70000 311,33 3 953,89

uzav�ení mezery u okapu mezi hranou vaznice a krytinou - prkna 200/22 mm vložená mezi 
vaznici a la	 zajišt�ná h�ebíky : 0,5*(12+13,4)

12,70000

51 762342203R00 �Bedn�ní a la	ování montáž
 la	ování st�ech o sklonu do 60°  p�i vzdálenost latí p�es 220 do 360 mm, vodorovné

m2 144,78100 72,39 10 480,70

architektonicko stavební �ešení : 

Stránka 16 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

výkres �.2.3 krov a výkres �.2.4 (�ez 4) : 12,25*5,59+13,65*5,59 144,78100

52 762395000R00 Spojovací a ochranné prost�edky svory, prkna, h�ebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 9,47034 1 213,06 11 488,09

spoje kolíkované dubovými kolíky : 

výpis materiálu - krov stodoly - stavba (nové prvky) : 

prvek ozn. V1-8 - vazný trám 200/240 mm : 2,5*1,1 2,75000

prvek ozn.PO1 - pozednice 180/160 mm : 0,35*1,1 0,38500

prvek ozn.PO2 - pozednice 180/160 mm : 0,39*1,1 0,42900

prvek ozn. OV1 - okapová vaznice 200/160 mm : 0,38*1,1 0,41800

prvek ozn. OV2 - okapová vaznice 220/160 mm : 0,47*1,1 0,51700

prvek ozn.HS - spodní hambalek štítu 160/160 mm : 0,17*1,1 0,18700

prvek ozn. KR1-13 - krokev 120/140 mm : 2,73*1,1 3,00300

prvek ozn. HA1-13 - hambalek 120/140 mm : 0,78*1,1 0,85800

prvek ozn. ZA - zav�trování 120/100 mm : 0,56*1,1 0,61600

Mezisou�et 9,16300

uzav�ení mezery u okapu mezi hranou vaznice a krytinou - prkna 200/22 mm vložená mezi 
vaznici a la	 zajišt�ná h�ebíky : 0,5*(12+13,4)*0,022*1,1

0,30734

Mezisou�et 0,30734

53 762080001 Hran�ní trám� z kulatého profilu tesáním sekyrou na staveništi m 351,70000 559,95 196 934,42

výpis materiálu - krov stodoly - stavba (nové prvky) : 

prvek ozn. V1-8 - vazný trám 200/240 mm : 6,5*8 52,00000

prvek ozn.PO1 - pozednice 180/160 mm : 12 12,00000

prvek ozn.PO2 - pozednice 180/160 mm : 13,4 13,40000

prvek ozn. OV1 - okapová vaznice 200/160 mm : 12 12,00000

prvek ozn. OV2 - okapová vaznice 220/160 mm : 13,4 13,40000

prvek ozn.HS - spodní hambalek štítu 160/160 mm : 6,7 6,70000

prvek ozn. KR1-13 - krokev 120/140 mm : 5,8*28 162,40000

Stránka 17 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

prvek ozn. HA1-13 - hambalek 120/140 mm : 3,3*14 46,20000

prvek ozn. ZA - zav�trování 120/100 mm : 8,4*4 33,60000

54 PODLAHA Podlaha kotc� - dodávka a montáž - kopie dle p�vodní kce m2 12,50000 1 612,65 20 158,13

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí  - stavební kce, detaily - STODOLA : 

podlaha : 5*2,5 12,50000

55 ST
NA St�ny kotc� - dodávka a montáž - kopie dle p�vodní kce m2 15,64000 1 612,65 25 221,85

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí  - stavební kce, detaily - STODOLA : 

kce ozn. 5.8 : 2,2*1,7 3,74000

2,5*1,7 4,25000

4,5*1,7 7,65000

56 STROP Strop kotc� - dodávka a montáž - kopie dle p�vodní kce m2 12,50000 1 612,65 20 158,13

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí  - stavební kce, detaily - STODOLA : 

kce ozn. 5.9 : 5*2,5 12,50000

57 05213040R vý�ez pila�ský SM/JD; 400 až 490 mm; jakost III.A m3 9,16300 2 956,51 27 090,50

p�í�ky kotc� d�ev�né rámové, práh, sloupky, paždíky, ližiny tesané, profil 150/150 mm,

výpl� vodorovn� kladené fošny (p�lpovaly) 200-300/60 mm vložené do drážek ve sloupkách;

materiál smrk, t�.S10

strop p�lpovaly (hran�né krajiny) 150-200/90 mm uložené na tesané stropní trámky 160/200 mm

materiál smrk t�.S10

- smrk - �erstv� kácené d�evo bez r�stových vad, trhlin a biotického napadení

Stránka 18 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

kulatina : 

výpis materiálu - krov stodoly - stavba (nové prvky) : 

prvek ozn. V1-8 - vazný trám 200/240 mm : 2,5*1,1 2,75000

prvek ozn.PO1 - pozednice 180/160 mm : 0,35*1,1 0,38500

prvek ozn.PO2 - pozednice 180/160 mm : 0,39*1,1 0,42900

prvek ozn. OV1 - okapová vaznice 200/160 mm : 0,38*1,1 0,41800

prvek ozn. OV2 - okapová vaznice 220/160 mm : 0,47*1,1 0,51700

prvek ozn.HS - spodní hambalek štítu 160/160 mm : 0,17*1,1 0,18700

prvek ozn. KR1-13 - krokev 120/140 mm : 2,73*1,1 3,00300

prvek ozn. HA1-13 - hambalek 120/140 mm : 0,78*1,1 0,85800

prvek ozn. ZA - zav�trování 120/100 mm : 0,56*1,1 0,61600

58 60512-01 Prkno SM/JD hoblované m3 0,30734 7 167,26 2 202,79

uzav�ení mezery u okapu mezi hranou vaznice a krytinou - prkna 200/22 mm vložená mezi 
vaznici a la	 zajišt�ná h�ebíky : 0,5*(12+13,4)*0,022*1,1

0,30734

59 60513-01 Fošna BO omítaná tl.35 mm š.300-400 mm m3 0,60499 7 615,25 4 607,15

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.3 krov a výkres �.2.4 (�ez 5) - štít stodoly v západním pohledu : 
(7,76*4,05/2)*0,035*1,1

0,60499

60 60517111R la	 pr��ez 24 cm2 m3 1,26324 5 164,93 6 524,55

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.3 krov a výkres �.2.4 (�ez 4) : 13*18*2*0,06*0,04*1,1 1,23552

okrajová la	 štítu v západním pohledu : 6*2*0,07*0,03*1,1 0,02772

- nejmenší objemová váha zkušebního vzorku p�i vlhkosti 20% - 0,4 kg/m3

- kartá�ovaná rota�ním abrazivním kartá�em pro zvýrazn�ní struktury let

Stránka 19 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

61 998762102R00 P�esun hmot pro konstrukce tesa�ské v objektech výšky do 12 m t 10,42390 313,57 3 268,62

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

43,44,45,46,47,48,49,52,54,55,56,57,58,59,60, : 

Sou�et: : 10,42390 10,42390

Díl: 764 Konstrukce klempí�ské 8 358,99
62 764352203R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlab� v�etn� hák�, �el, roh�, rovných hrdel a 

�dilatací
 podokapních p�lkulatých, rš 330 mm

m 12,00000 350,30 4 203,60

tabulka klempí�ských prvk� : 

prvek ozn. KL6 : 12 12,00000

63 764359212R00 �Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž dopl�k� žlab� - kotlík kónický
 pro trouby p�es 100 do D 125 mm

kus 1,00000 580,55 580,55

tabulka klempí�ských prvk� : 

k prvku KL6 : 1 1,00000

64 764359290R00 �Žlaby z pozinkovaného plechu p�íplatek k cen�
 za p�eto�ení rovných hák� p�i montáži

kus 14,00000 16,31 228,34

tabulka klempí�ských prvk� : 

k prvku KL6 : 14 14,00000

65 764391240R00 �Ostatní st�ešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 záv�trné lišty, rš 500 mm

m 6,00000 349,86 2 099,16

tabulka klempí�ských prvk� : 

prvek ozn. KL5 : 6 6,00000

50 m vodorovn�

Stránka 20 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

66 764454203R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
�v�etn� zd��í, manžet, odbo�ek, kolen, odskok�, výpustí vody a p�echodových kus�

 pr�m�ru 120 mm

m 3,00000 370,91 1 112,73

tabulka klempí�ských prvk� : 

prvek ozn. KL6 : 3 3,00000

67 998764101R00 P�esun hmot pro konstrukce klempí�ské v objektech výšky do 6 m t 0,07107 1 894,05 134,61

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

62,63,65,66, : 

Sou�et: : 0,07107 0,07107

Díl: 765 Krytiny tvrdé 144 938,75
68 765311513RT2 Krytina pálená st�ech jednoduchých z bobrovek, korunové kladení, uložení na sucho, povrchová 

úprava režná, segmentový �ez tašek
m2 144,78100 833,20 120 631,53

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.3 krov a výkres �.2.4 (�ez 4) : 12,25*5,59+13,65*5,59 144,78100

69 765311534R00 Krytina pálená dopl�ky bobrovka, h�eben, povrchová úprava režná m 13,00000 704,20 9 154,60

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.3 krov : 13 13,00000

70 765319912R00 Krytina pálená dopl�ky bobrovka, p�i�ezání a uchycení tašek šikmé,  m 12,40000 324,32 4 021,57

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.3 krov a výkres �.2.4 (�ez 4) : 6,2*2 12,40000

50 m vodorovn�

Dodávka a montáž tašky základní ( segmentový �ez ) v�etn� pokrýva�ské malty.

Stránka 21 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

71 998765101R00 P�esun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m t 10,77546 1 033,00 11 131,05

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

68,69, : 

Sou�et: : 10,77546 10,77546

Díl: 766 Konstrukce truhlá�ské 81 979,20
72 D11 D11 - vrata 2k�. 3970/2760 mm s vrátky 750/1400 mm, dodávka a montáž kus 1,00000 55 546,60 55 546,60

50 m vodorovn�

vrata dvouk�ídlová 3970/2760 mm

kování

4x kovaná objímka to�nice

2x kovaný �ep to�nice

2x kované horní oko to�nice

2x kované spodní ložisko to�nice

�ep a skoby závory

k�ídla rámová, zajišt�ná oto�nou závorou

spoje rámu tesa�ské, zajišt�né d�ev�nými kolíky

svislé bedn�ní prkna 180-220/25 mm, hoblovaná, na sraz, p�ibíjená h�ebíky

v k�ídle vrátka 750/1400 mm

k�ídlo svlakové s polozapušt�nými svlaky

materiál smrk, masiv (nenapojované profily)

2x kovaný záv�s pásový 50/5 mm dl. 600 mm s �epem

1x kovaná petlice s okem, oko, visací zámek

nát�r ková�ská barva šedá

Stránka 22 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

tabulka truhlá�ských prvk� : 

prvek ozn.D11 : 1 1,00000

73 D12 D12 - dve�e 1k�. 770/1280 mm svlakové s polozapušt�nými svlaky, spole�ná oto�ná zárube� s 
D13

kus 1,00000 10 034,21 10 034,21

tabulka truhlá�ských prvk� : 

prvek ozn.D12 : 1 1,00000

74 D12,13 Zárube� trámková pro dve�e D12, D13, dodávka a montáž kus 1,00000 6 092,19 6 092,19

tabulka truhlá�ských prvk� : 

prvek ozn.D12, D13 : 1 1,00000

75 D13 D13 - dve�e 1k�. 770/1280 mm svlakové s polozapušt�nými svlaky, spole�ná oto�ná zárube� s 
D12

kus 1,00000 10 034,21 10 034,21

spole�ná trámková zárube� s D13

materiál smrk, masiv (nenapojované profily)

kování

2x kovaný záv�s pásový 50/5 mm dl. 600 mm s �epem

1x kovaná petlice s okem, oko, visací zámek

nát�r ková�ská barva šedá

dve�e jednok�ídlové

k�ídlo svlakové s polozapušt�nými svlaky

dve�e jednok�ídlové

k�ídlo svlakové s polozapušt�nými svlaky

Stránka 23 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

tabulka truhlá�ských prvk� : 

prvek ozn.D13 : 1 1,00000

76 998766101R00 P�esun hmot pro konstrukce truhlá�ské v objektech výšky do 6 m t 0,31700 858,01 271,99

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

72,73,74,75, : 

Sou�et: : 0,31700 0,31700

Díl: 782 Konstrukce z p�írodního kamene 15 100,09
77 782-01 KA 4 - kamenná deska 500x300x100 mm, dodávka a montáž kus 2,00000 7 525,65 15 051,30

tabulka kamenických prvk� : 

prvek ozn. KA 4 : 2 2,00000

kování

2x kovaný záv�s pásový 50/5 mm dl. 600 mm s �epem

1x kovaná petlice s okem, oko, visací zámek

nát�r ková�ská barva šedá

50 m vodorovn�

spole�ná trámková zárube� s D12

materiál smrk, masiv (nenapojované profily)

- osazený v pat� ost�ní

- zahloubení 100x100x10 mm pro ložisko vrat

- bez profilace

- materiál žula

- bez povrchové úpravy

Stránka 24 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

78 998782101R00 P�esun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m t 0,07600 641,97 48,79

Hmotnosti z položek s po�adovými �ísly: : 

77, : 

Sou�et: : 0,07600 0,07600

Díl: 783 Nát�ry 46 085,36
79 783782221R00 Nát�ry tesa�ských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné m2 321,71280 67,10 21 586,93

- referen�ní výrobek - Lignofix I-Profi OH : 

výpis materiálu - krov stodoly - stavba (nové prvky) : 

prvek ozn. V1-8 - vazný trám 200/240 mm : 6,5*8*(0,2*2+0,24*2)*1,05 48,04800

prvek ozn.PO1 - pozednice 180/160 mm : 12*(0,18*2+0,16*2)*1,05 8,56800

prvek ozn.PO2 - pozednice 180/160 mm : 13,4*(0,18*2+0,16*2)*1,05 9,56760

prvek ozn. OV1 - okapová vaznice 200/160 mm : 12*(0,2*2+0,16*2)*1,05 9,07200

prvek ozn. OV2 - okapová vaznice 220/160 mm : 13,4*(0,22*2+0,16*2)*1,05 10,69320

prvek ozn.HS - spodní hambalek štítu 160/160 mm : 6,7*0,16*4*1,05 4,50240

prvek ozn. KR1-13 - krokev 120/140 mm : 5,8*28*(0,12*2+0,14*2)*1,05 88,67040

prvek ozn. HA1-13 - hambalek 120/140 mm : 3,3*14*(0,12*2+0,14*2)*1,05 25,22520

prvek ozn. ZA - zav�trování 120/100 mm : 8,4*4*(0,12*2+0,1*2)*1,05 15,52320

Mezisou�et 219,87000

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.3 krov a výkres �.2.4 (�ez 5) - štít stodoly - v západním pohledu : (7,76*4,05/2)*2*1,1 34,57080

Mezisou�et 34,57080

50 m vodorovn�

protihnilobné, protiplís�ové proti ohni a šk�dc�m

v�etn� montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 25 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

uzav�ení mezery u okapu mezi hranou vaznice a krytinou - prkna 200/22 mm vložená mezi 
vaznici a la	 zajišt�ná h�ebíky : 0,5*(12+13,4)*2*1,1

27,94000

Mezisou�et 27,94000

p�eklad nad vraty stodoly - trám 180/140 dl.5 m : 5*(0,18*2+0,14*2)*1,05 3,36000

Mezisou�et 3,36000

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí  - stavební kce, detaily - STODOLA : 

kce ozn. 5.8 st�ny kotc� : 2,2*1,7*2*1,15 8,60200

2,5*1,7*2*1,15 9,77500

4,5*1,7*2*1,15 17,59500

Mezisou�et 35,97200

80 78378-001R00 Nát�r tesa�ských konstrukcí napoušt�cí lihový roztok fungicidní a insekticidní 2x m2 321,71280 76,15 24 498,43

- referen�ní výrobek - Adolit BAQ+ : 

výpis materiálu - krov stodoly - stavba (nové prvky) : 

prvek ozn. V1-8 - vazný trám 200/240 mm : 6,5*8*(0,2*2+0,24*2)*1,05 48,04800

prvek ozn.PO1 - pozednice 180/160 mm : 12*(0,18*2+0,16*2)*1,05 8,56800

prvek ozn.PO2 - pozednice 180/160 mm : 13,4*(0,18*2+0,16*2)*1,05 9,56760

prvek ozn. OV1 - okapová vaznice 200/160 mm : 12*(0,2*2+0,16*2)*1,05 9,07200

prvek ozn. OV2 - okapová vaznice 220/160 mm : 13,4*(0,22*2+0,16*2)*1,05 10,69320

prvek ozn.HS - spodní hambalek štítu 160/160 mm : 6,7*0,16*4*1,05 4,50240

prvek ozn. KR1-13 - krokev 120/140 mm : 5,8*28*(0,12*2+0,14*2)*1,05 88,67040

prvek ozn. HA1-13 - hambalek 120/140 mm : 3,3*14*(0,12*2+0,14*2)*1,05 25,22520

prvek ozn. ZA - zav�trování 120/100 mm : 8,4*4*(0,12*2+0,1*2)*1,05 15,52320

Mezisou�et 219,87000

architektonicko stavební �ešení : 

v�etn� montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 26 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 01A

O: SO 03

R: 01

P.�.�íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

MVS Vysoký Chlumec - transfer domu �íkov �.p.5

Stavba stodoly z �ikova �.p. v MVS Vysoký Chlumec

Stavební �ást

výkres �.2.3 krov a výkres �.2.4 (�ez 5) - štít stodoly - v západním pohledu : (7,76*4,05/2)*2*1,1 34,57080

Mezisou�et 34,57080

uzav�ení mezery u okapu mezi hranou vaznice a krytinou - prkna 200/22 mm vložená mezi 
vaznici a la	 zajišt�ná h�ebíky : 0,5*(12+13,4)*2*1,1

27,94000

Mezisou�et 27,94000

p�eklad nad vraty stodoly - trám 180/140 dl.5 m : 5*(0,18*2+0,14*2)*1,05 3,36000

Mezisou�et 3,36000

architektonicko stavební �ešení : 

výkres �.2.2 p�ízemí  - stavební kce, detaily - STODOLA : 

kce ozn. 5.8 st�ny kotc� : 2,2*1,7*2*1,15 8,60200

2,5*1,7*2*1,15 9,77500

4,5*1,7*2*1,15 17,59500

Mezisou�et 35,97200

Celkem 1 397 197,64

Stránka 27 z 27Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: PD 03

Objednatel: IČO: 00360121

DIČ:

26101

Zhotovitel: IČO: 25652362

DIČ: CZ25652362

26401

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

6 541 192,79

7 914 843,00

6 541 192,79

0,00

Husova 332

Sedlčany

Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace

Náměstí Hynka Kličky 293

Příbram VI

Položkový rozpočet stavby

1 373 650,49

-0,28

0,00

0,00

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ 
OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

S-B s.r.o.

Celkem

6 541 192,79

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 36



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0 1 903 004 399 631 2 302 634 29

401 0 1 532 692 321 865 1 854 557 23

402 0 289 432 60 781 350 213 4

403 0 80 880 16 985 97 864 1

02 0 4 638 189 974 020 5 612 209 71

404 0 4 064 772 853 602 4 918 374 62

405 0 134 135 28 168 162 304 2

406 0 65 904 13 840 79 744 1

407 0 40 359 8 475 48 834 1

408 0 50 083 10 517 60 600 1

409 0 282 937 59 417 342 353 4

0 6 541 193 1 373 650 7 914 843 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

12 HSV 10 423,80 0

13 HSV 117 377,01 2

15 HSV 12 123,75 0

16 HSV 154 668,01 2

17 HSV 53 132,23 1

18 HSV 283 016,45 4

21 HSV 98 398,50 2

27 HSV 162 743,28 2

31 HSV 1 376 478,55 21

32 HSV 219 699,42 3

33 HSV 54 242,38 1

41 HSV 142 913,67 2

56 HSV 30 892,28 0Podkladní vrstvy ploch

Základy

Zdivo nosné

Opěrné zdi

Rámové konstrukce

Stropní konstrukce

Zajištění výkopu

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Úprava základové spáry

08 - VYSOKÝ CHLUMEC - 
ZPEVNĚNÉ PLOCHY
09 - VYSOKÝ CHLUMEC - 
TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Celkem za stavbu

Odkopávky a prokopávky

Hloubené vykopávky

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA 
OBJEKTU

05 - VYSOKÝ CHLUMEC - 
OPEVNĚNÉ ŽLABY, ZÍDKY
06 - VYSOKÝ CHLUMEC - 
POJISTNÁ DRENÁŽ
07 - VYSOKÝ CHLUMEC - 
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

MOKŘANY

01 - MOKŘANY - ROZEBRÁNÍ 
OBJEKTU

02 - MOKŘANY - OPĚRNÁ ZEĎ + 
OPLOCENÍ
03 - MOKŘANY - ÚPRAVA 
PLOCHY PO ODSTRANĚNÍ 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 36



59 HSV 9 552,42 0

61 HSV 134 402,10 2

62 HSV 86 783,63 1

63 HSV 121 036,82 2

64 HSV 64 054,85 1

711 HSV 5 687,19 0

762 HSV 765 039,86 12

764 HSV 6 815,63 0

765 HSV 161 706,64 2

766 HSV 53 212,75 1

767 HSV 14 310,63 0

771 HSV 28 321,16 0

772 HSV 53 698,48 1

775 HSV 50 571,75 1

782 HSV 53 542,84 1

783 HSV 111 079,12 2

784 HSV 12 004,38 0

87 HSV 41 729,02 1

89 HSV 99 229,99 2

94 HSV 23 521,23 0

95 HSV 15 153,56 0

96 HSV 613 188,45 9

97 HSV 13 787,65 0

997 HSV 681 852,81 10

998 HSV 463 219,38 7

OST HSV 11 676,08 0

VRN HSV 129 905,04 2

Cena celkem 6 541 192,79 100

Přesun hmot

Ostatní

Vedlejší rozpočtové náklady

Lešení

Různé dokončovací práce

Bourání konstrukcí

Podpěrné konstrukce

Přesun vybouraných hmot

Kamenické výrobky

Nátěry

Malby

Potrubí z trub plastických

Ostatní konstrukce

Truhlářské výrobky

Kovové výrobky

Podlahy cihelné

Podlahy z kamene

Podlahy prkenné

Výplně otvorů

Izolace proti vlhkosti

Konstrukce tesařské

Klempířské prvky

Krytina skládaná

Kryty ploch dlážděné

Úprava povrchů vnitřních

Úprava povrchů vnějších

Podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 36



S: PD 03

O: 01

R: 401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 64 Výplně otvorů 3 530,00
1 R-pol-64-1 Opatrná demontáž okno dřevěné jednoduché 1- křídlové 

otvíravé, vel. 460x400 mm - ozn. O1.1, O1.2
kus 2,00000 110,00 220,00

2 R-pol-64-2 Opatrná demontáž okno dřevěné jednoduché 1- křídlové 
otvíravé, vel. 460x460 mm - ozn. O1.3, O1.4

kus 2,00000 110,00 220,00

3 R-pol-64-3 Opatrná demontáž okno dřevěné jednoduché 1- křídlové 
otvíravé, vel. 400x460 mm - ozn. O2

kus 1,00000 110,00 110,00

4 R-pol-64-4 Opatrná demontáž okno dřevěné jednoduché 1- křídlové 
otvíravé, vel. 530x410 mm - ozn. O3.1, O3.2,, O3.3

kus 3,00000 110,00 330,00

5 R-pol-64-5 Opatrná demontáž okenice dřevěné jednoduché 1- 
křídlové otvíravé, vel. 450x350 mm - ozn. O4

kus 1,00000 110,00 110,00

6 R-pol-64-6 Opatrná demontáž okno dřevěné jednoduché 1- křídlové 
otvíravé, vel. 350x450 mm - ozn. O5.1, O5.2

kus 2,00000 110,00 220,00

7 R-pol-64-7 Opatrná demontáž dveře dřevěné svlakové 1-křídlé, vel. 
750x1530 mm - ozn. D.1.1

kus 1,00000 140,00 140,00

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- osazené v kamenné zárubni

- kování: 2x závěsy vrchní kované pásové, petlice chybí

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- osazené v zalomení ostění

- kování: 2x čepy, 2x závěsy vrchní plechové, 1x obrtlík kovaný plochý s čepem

- materiál: měkké dřevo

- kování: 2x čepy, 2x závěsy vrchní plechové, 1x obrtlík kovaný plochý s čepem

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- osazené do polodrážky po obvodu na vnitřní straně

- kování: 2x čepy, protikus háku

Poznámka k položce:

- rám profil 60/45 mm, osazené v zalomení ostění, závěsy jednoduché čepy

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- rám plochý po obvodu profilovaný, osazené na vnějším líci stěny

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- rám profil 60/45 mm, osazené v zalomení ostění, závěsy jednoduché čepy

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

MOKŘANY

01 - MOKŘANY - ROZEBRÁNÍ OBJEKTU

Poznámka k položce:

- rám profil 60/45 mm, osazené v zalomení ostění, závěsy jednoduché čepy

Stránka 4 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 01

R: 401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

MOKŘANY

01 - MOKŘANY - ROZEBRÁNÍ OBJEKTU

8 R-pol-64-8 Opatrná demontáž dveře dřevěné svlakové 1-křídlé, vel. 
770x1540 mm - ozn. D.1.2

kus 1,00000 140,00 140,00

9 R-pol-64-9 Opatrná demontáž dveře dřevěné svlakové 1-křídlé, vel. 
780x1600 mm - ozn. D.1.3

kus 1,00000 140,00 140,00

10 R-pol-64-10 Opatrná demontáž dveře dřevěné svlakové 1-křídlé, vel. 
790x1590 mm - ozn. D.1.4

kus 1,00000 140,00 140,00

11 R-pol-64-11 Opatrná demontáž dveře dřevěné rámové 1-křídlé, 4-pole, 
vel. 720x1750 mm, trámková zárubeň s, 1-strannou 
obložkou - ozn. D.2.1

kus 1,00000 480,00 480,00

12 R-pol-64-12 Opatrná demontáž dveře dřevěné rámové 1-křídlé, 4-pole, 
vel. 840x1710 mm, trámková zárubeň s, 1-strannou 
obložkou - ozn. D.2.2

kus 1,00000 480,00 480,00

13 R-pol-64-13 Opatrná demontáž dveře dřevěné rámové 1-křídlé, 4-pole, 
vel. 880x1730 mm, trámková zárubeň s, 1-strannou 
obložkou - ozn. D.2.3

kus 1,00000 480,00 480,00

14 R-pol-64-14 Opatrná demontáž poklop dřevěný svlakový 1-křídlé, vel. 
950x1300 mm, trámková zárubeň - ozn. D3

kus 1,00000 320,00 320,00

Poznámka k položce:

- kování: 2x závěsy vrchní kované pásové, 1x petice kovaná

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- kování: 2x čep s objímkou a opěrkou, závěs vrchní křížový

  1x zámek zadlabací obyčejný,  2x klika klika se štítkem Al slitina

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- kování: 2x čep s objímkou a opěrkou, závěs vrchní křížový

  1x zámek vrchní krabicový,  1x klika litinová s rozetou, štítek

- materiál: měkké dřevo

- kování: 1x závěsy vrchní kované pásové, 1x kovaná petlice

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- kování: 2x čep s objímkou a opěrkou, závěs vrchní křížový

  1x zámek vrchní krabicový,  1x klika litinová s rozetou, štítek

- osazené v kamenné zárubni

- kování: 1x závěsy vrchní kované pásové, 1x kovaná petlice

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- osazené v kamenné zárubni

Poznámka k položce:

- osazené v kamenné zárubni

- kování: 1x závěsy vrchní kované pásové, 1x kovaná petlice

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

Stránka 5 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 01

R: 401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

MOKŘANY

01 - MOKŘANY - ROZEBRÁNÍ OBJEKTU

Díl: 762 Konstrukce tesařské 75 972,35
15 R-pol-762-1 Opatrná demontáž závětrné lišty z prkna šířka cca 150 

mm

m 20,20000 30,00 606,00

16 R-pol-762-2 Opatrná demontáž laťování střech z latí průřezové plochy 
do 25 cm2, při osové vzdálenosti do 0,20 m,, sklon do 60°

m2 157,14000 45,00 7 071,30

17 R-pol-762-3 Opatrná demontáž bednění stěn a střechy z prken 
hoblovaných oboustranně

m2 53,93000 60,00 3 235,80

18 R-pol-762-4 Opatrná demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2, tradiční tesařské spoje

m 183,00000 75,00 13 725,00

19 R-pol-762-5 Opatrná demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 288 cm2, tradiční tesařské spoje

m 51,00000 95,00 4 845,00

20 R-pol-762-6 Opatrná demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 450 cm2, tradiční tesařské spoje

m 31,00000 105,00 3 255,00

21 R-pol-762-7 Opatrná demontáž záklopů stropů vrchních z prken 
hoblovaných pero+drážka tl. do 32 mm

m2 74,97000 60,00 4 498,20

22 R-pol-762-8 Opatrná demontáž profilových latí na spodní straně 
záklopu

m 78,40000 25,00 1 960,00

23 R-pol-762-9 Opatrná demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 450 cm2, ručně tesané

m 65,00000 65,00 4 225,00

24 R-pol-762-10 Opatrná demontáž roubených stěn z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 224 cm2

m 59,20000 55,00 3 256,00

25 R-pol-762-11 Opatrná demontáž roubených stěn z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 450 cm2

m 98,50000 75,00 7 387,50

26 R-pol-762-12 Opatrná demontáž roubených stěn z hraněného řeziva 
průřezové plochy přes 450 cm2

m 216,70000 85,00 18 419,50

Poznámka k položce:

- trámy očistit, očíslovat a uložit

Poznámka k položce:

- trámky očistit, číslovat a uložit

Poznámka k položce:

- trámky očistit, číslovat a uložit

Poznámka k položce:

- prvky krovu očistit, očíslovat a uložit

Poznámka k položce:

- prvky krovu očistit, očíslovat a uložit

Poznámka k položce:

- latě očistit, očíslovat a uložit

- dokumentovat podchycení přesahu latí u zděného štítu

- dokumentovat profil latí u okapu...případně další detaily

Poznámka k položce:

- prkna očistit, očíslovat a uložit

Poznámka k položce:

- prvky krovu očistit, očíslovat a uložit

 - materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- latě očistit a uložit k dalšímu použití

Stránka 6 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 01

R: 401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

MOKŘANY

01 - MOKŘANY - ROZEBRÁNÍ OBJEKTU

27 R-pol-762-13 Opatrná demontáž laťování roubených omítaných stěn z 
latí štípaných (sekaných) přibitých ke stěně,, při osové 
vzdálenosti do 0,20 m

m2 42,17000 65,00 2 741,05

28 R-pol-762-14 Opatrná demontáž podlahy dřevěné prkenné s polštáři z 
prken na sraz tloušťky 30 mm

m2 8,30000 90,00 747,00

Díl: 764 Klempířské prvky 1 630,20
29 764004803 Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití m 16,00000 82,20 1 315,20

30 764004863 Demontáž svodu včetně objímky k dalšímu použití m 3,00000 105,00 315,00

Díl: 765 Krytina skládaná 30 579,77
31 765111823 Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), na sucho 

k dalšímu použití, sklon do 30°
m2 157,14000 120,00 18 856,80

32 765111833 Příplatek k dmtž krytiny keramické za sklon přes 30° m2 157,14000 19,00 2 985,66

33 765112901 Čištění krytiny keramické, kladených na sucho m2 157,14000 45,20 7 102,73

34 765111867 Demontáž hřebenu z hřebenáčů se zvětralou maltou k 
dalšímu použití, sklon do 30°

m 16,20000 34,00 550,80

35 765111883 Příplatek k dmtž hřebenu z hřebenáčů za sklon přes 30° m 16,20000 28,10 455,22

36 765112932 Čištění hřebenáčů keramických kladených do malty, 
mechanicky

m 16,20000 38,80 628,56

Díl: 766 Truhlářské výrobky 8 770,00
37 R-pol-766-1 Opatrná demontáž schodiště dřevěné schodnicové 

přímočaré šířka 900 mm, bez podstupnic, bez zábradlí, - 
ozn. T1a

m 2,70000 300,00 810,00

38 R-pol-766-2 Opatrná demontáž prahu schodiště dřevěného profil 
220/160 mm-ozn. T1b

m 1,00000 400,00 400,00

39 R-pol-766-3 Opatrná demontáž prvků výplně pavlačového zábradlí 
dřevěných dekorativních vel. 220x600x30 mm - ozn., 
T2.1,T2.2, T2.3

kus 54,00000 110,00 5 940,00

40 R-pol-766-4 Opatrná demontáž prvků výplně pavlačového zábradlí 
dřevěných rovných vel. 220x600x30 mm - ozn. T2.4

kus 18,00000 90,00 1 620,00

- jednotlivé prvky očíslovat

- svislé desky s dekorativním obrysem lištované k prahu a madlu

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- svislé desky s rovným obrysem lištované k prahu a madlu

- materiál: měkké dřevo

- prkna  a polštáře očistit očíslovat a uložit

Poznámka k položce:

- stupně 8x 150/210 mm, šířka 900 mm

- materiál: měkké dřevo

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- trámky očistit, číslovat a uložit

Poznámka k položce:

- latě očistit a uložit k dalšímu použití

- dokumentovat hustotu latí na stěně...případně další detaily

Poznámka k položce:

Stránka 7 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 01

R: 401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

MOKŘANY

01 - MOKŘANY - ROZEBRÁNÍ OBJEKTU

Díl: 767 Kovové výrobky 1 800,00
41 R-pol-767-1 Opatrná demontáž kovové mříže 1-prutová dl. 350 mm - 

ozn. KO 1

kus 1,00000 200,00 200,00

42 R-pol-767-2 Opatrná demontáž kovové kotvy pozednice profil 40/10 
mm, dl. 1500 mm - ozn. KO 2

kus 4,00000 400,00 1 600,00

Díl: 782 Kamenické výrobky 18 400,00
43 R-pol-782-1 Opatrná demontáž kamenné zárubně vel. 750x1530 mm - 

ozn. KA 1.1

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

44 R-pol-782-2 Opatrná demontáž kamenné zárubně vel. 770x1540 mm - 
ozn. KA 1.2

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

45 R-pol-782-3 Opatrná demontáž kamenné zárubně vel. 780x1600 mm - 
ozn. KA 1.3

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

46 R-pol-782-4 Opatrná demontáž kamenné zárubně vel. 780x1600 mm - 
ozn. KA 1.3

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

47 R-pol-782-5 Opatrná demontáž kamenné zárubně vel. 790x1590 mm - 
ozn. KA 1.4

kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

48 R-pol-782-6 Opatrná demontáž kamenný stupeň vel. 220/300/1000 
mm - ozn. KA 2a

kus 9,00000 900,00 8 100,00

Poznámka k položce:

- materiál: žula

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- profil kamenů 220/180 mm

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- profil kamenů 220/180 mm

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- profil kamenů 220/180 mm

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- profil kamenů 220/180 mm

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- profil kotvy 40/10 mm

- materiál: železo

- prveky očíslovat

Poznámka k položce:

- profil kamenů 220/180 mm

Poznámka k položce:

- 1 svislý prut s rozvilinovým obrysem

- profil prutu 50/10 mm

- materiál: železo

- prvek očíslovat

Stránka 8 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 01

R: 401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

MOKŘANY

01 - MOKŘANY - ROZEBRÁNÍ OBJEKTU

49 R-pol-782-7 Opatrná demontáž kamenná podestová deska vel. 
220/850/1000 mm - ozn. KA 2b

kus 2,00000 1 400,00 2 800,00

Díl: 94 Lešení 12 180,60
50 949101111 Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
m2 193,50000 43,20 8 359,20

51 949101112 Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 66,00000 57,90 3 821,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí 613 188,45
52 964061131 Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu zhlaví 

do 0,05 m2

kus 6,00000 836,00 5 016,00

53 976047231 Vybourání betonových krycích desek ukončujících horní 
plochu zdiva, tl. do 100 mm

m 3,00000 189,00 567,00

54 978015391 Otlučení (osekání) vnější omítky stěn vápenné stupně 
členitosti 1 a 2, s vyškrábáním spár a očištění, zdiva, 
rozsah 100%

m2 88,65000 84,30 7 473,20

55 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní omítky stěn vápenné s 
vyškrábáním spár a očištěním zdiva, rozsah 100%

m2 159,82400 84,30 13 473,16

56 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní omítky stropů (kleneb) vápenné 
s vyčištěním spár a očištěním zdiva,, rozsah 100 %

m2 70,95600 107,00 7 592,29

57 R-pol-96-1 Otlučení (osekání) omítky vnitřních ploch roubených stěn 
vápenné tl. 50 mm, omítka na štípaných, latích, rozsah 
100 %

m2 42,17000 210,00 8 855,70

58 R-pol-96-2 Vysekání hliněné vymazávky roubených stěn ze spáry 
mezi trámy průřezu 50x50 mm

m 750,00000 45,00 33 750,00

59 R-pol-96-3 Opatrné rozebrání zdiva nadzákladového kamenného 
nebo smíšeného na maltu vápennou objemu přes 1 m3

m3 187,53900 2 300,00 431 339,70

60 R-pol-96-4 Příplatek za pracnost - opatrné rozebrání ozdobných 
prvků z plochých kamenů nebo cihel (niky, ostění, , 
větrací otvory...)

kompl 23,00000 800,00 18 400,00

61 R-pol-96-5 Opatrné bourání (rozebrání) cihelných kleneb na maltu 
vápennou tl. do 150 mm

m2 43,46000 220,00 9 561,20

- cihly očistit od malty, očíslovat a uložit, maltu napytlovat

- dokumentovat přesný tvar atypických prvků

- před zahájením bourání podrobná dokumentace (z lešení) vazby zdiva, ostění otvorů,

  nik a nápisu ve štítu B...dokumentace ubouraného obvodu zdiva štítu

- dokumentovat uložení kleneb do zdiva a nadezdívky (výška, tloušťka) stěn nad klenbami

- dokumentace průduchů ve stěně C

- dokumentace armování nároží kameny apod...

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- omítku napytlovat a uložit

Poznámka k položce:

- hlínu napytlovat a uložit

Poznámka k položce:

- kameny očistit od malty, uložit, maltu napytlovat

- jednotlivé prvky očíslovat

Poznámka k položce:

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očíslovat

Stránka 9 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 01

R: 401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

MOKŘANY

01 - MOKŘANY - ROZEBRÁNÍ OBJEKTU

62 R-pol-96-6 Opatrné bourání (rozebrání) kamenných kleneb na maltu 
vápenou, tl. do 500 mm

m2 17,00000 480,00 8 160,00

63 R-pol-96-7 Opatrné bourání (rozebrání) kamenných podlah z 
nepravidelného kamene

m2 15,80000 240,00 3 792,00

64 R-pol-96-8 Opatrné bourání (rozebrání) podlah z cihel kladených na 
plocho s jakoukoliv výplní spár

m2 9,70000 130,00 1 261,00

65 R-pol-96-9 Bourání (vybrání) mazaniny hliněné tloušťka do 100 mm m3 5,89000 1 600,00 9 424,00

66 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. 
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 9,50000 2 865,00 27 217,50

67 R-pol-96-10 Odstranění násypů pod podlahami na klenbách tloušťka 
přes 200 mm

m3 27,34600 450,00 12 305,70

68 R-pol-96-11 Příplatek za naložení a napytlování odsekané omítky a 
malt

50,00000 300,00 15 000,00

Díl: 97 Podpěrné konstrukce 13 787,65
69 975043111 Podchycení kleneb dřevěnou výztuhou jednořadé výška 

do 3,5 m, pro zatížení do 750 kg/m
m 31,30000 440,50 13 787,65

Díl: 997 Přesun vybouraných hmot 681 852,81
70 997013211 Vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot ručně, 

vodorovně do 50 m, svisle výšky do 6 m
t 634,71900 568,00 360 520,39

71 997013501 Odvoz vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením t 634,71900 215,00 136 464,59

72 997013509 Příplatek k odvozu vybouraných hmot na skládku za 
každý další 1 km přes 1 km

t 6 353,49000 9,35 59 405,13

73 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce-prostý 
beton

t 21,42800 125,00 2 678,50

74 R-pol-997-1 Uložení vybouraných hmot na stavbě (Skanzen vysoký 
Chlumec)

t 613,92100 200,00 122 784,20

Díl: OST Ostatní 10 000,00
75 R-pol-ost-1 Zhotovení šablony profilu klenby v míst. č. 004 celkem 1,00000 3 000,00 3 000,00

76 R-pol-ost-3 Ochrana rozebraných materiálů před vlivy povětrnosti v 
Mokřanech

celkem 1,00000 2 000,00 2 000,00

77 R-pol-ost-4 Ochrana uložených materiálů před vlivy povětrnosti ve 
Vysokém Chlumci

celkem 1,00000 5 000,00 5 000,00

- dokumentovat případně zjištěných starších podlahových vrstev

- cihly případně dlažbu očistit a uložit

- dokumentovat skladbu cihel

Poznámka k položce:

- mazaninu napytlovat a uložit

- dokumentovat vrstvy podlah

Poznámka k položce:

- kameny jednotlivých kleneb očistit a uložit odděleně

- maltu napytlovat a uložit

Poznámka k položce:

- kameny očistit a uložit

- dokumentovat skladbu kamenů

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- cihly jednotlivých kleneb očistit a uložit odděleně

- maltu napytlovat a uložit

Poznámka k položce:

Stránka 10 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 01

R: 401

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

MOKŘANY

01 - MOKŘANY - ROZEBRÁNÍ OBJEKTU

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 61 000,00
78 vrn-1 Náklady na stavební buňku celkem 1,00000 10 000,00 10 000,00

79 vrn-2 Náklady na mobilní WC celkem 1,00000 5 000,00 5 000,00

80 vrn-3 Poplalatek za spotřebu vody a elektrické energie celkem 1,00000 1 000,00 1 000,00

81 vrn-4 Montáž+demontáž provizorní komunikace celkem 1,00000 20 000,00 20 000,00

82 vrn-5 Opatření proti zatékání do objektu - provizorní 
zaplachtování (cca 160 m2)

kompl 1,00000 8 000,00 8 000,00

83 vrn-6 Koordinační činnost BOZP na staveništi celkem 1,00000 5 000,00 5 000,00

84 vrn-7 Pojištění proti vlivu vyšší moci celkem 1,00000 2 000,00 2 000,00

85 vrn-8 Náklady na fotodokumentaci a pracovní dokumentaci 
rozebíraných konstrukcí a prvků, značení materiálů, a 
prvků

celkem 1,00000 10 000,00 10 000,00

Poznámka k položce:

- panelová komunikace š. 3,0m, dl. 25,0m

Stránka 11 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 01

R: 402

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 13 Hloubené vykopávky 4 226,04
1 132112201 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 

ručním nářadím v horninách soudržných tř. 1 a 2, , s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, naložení 
na dopravní prostředek

m3 10,92000 387,00 4 226,04

Díl: 16 Přemístění výkopku 11 264,36
2 162201211 Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem z 

horniny tř. 1 až 4, vzdálenost do 10 m
m3 10,92000 239,00 2 609,88

3 162701105 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4, vzdálenost do 10 km

m3 20,08000 264,50 5 311,16

4 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 20,08000 166,50 3 343,32

Díl: 32 Opěrné zdi 219 699,42
5 327313214 Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 8/10 m3 2,18400 2 250,00 4 914,00

6 327323129 Opěrné zdi a valy z betonu železového tř. C 20/25 m3 10,92000 3 150,00 34 398,00

7 311113144 Zdi nadzákladové ztvárnic ztraceného bednění hladkých, 
včetně výplně z betonu třídy C 20/25,, tloušťky zdiva 300 
mm

m2 65,43000 1 230,00 80 478,90

8 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, z oceli 10 
505

t 1,16900 45 100,00 52 721,90

9 316381112 Krycí deska z betonu tř. C 20/25 s případnou konstrukční 
výztuží, včetně bednění, spovrchem, vyhlazeným ve 
spádu k okrajům, bez přesahu, tl. přes 80 do 100 mm

m2 7,59000 1 618,00 12 280,62

10 327501111 Výplň za opěrami a protimrazové klíny zkameniva 
drceného nebo těženého se zhutněním

m3 31,00000 1 126,00 34 906,00

Díl: 33 Rámové konstrukce 54 242,42
11 338171111 Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových 

výšky do 2,00 m, se zalitím cementovou maltou, do 
vynechaných otvorů

kus 20,00000 187,50 3 750,00

12 553000001 Sloupek plotový průběžný Pz+komaxit 1750/38x1,5mm kus 18,00000 114,00 2 052,00

13 553000002 Vzpěra plotová PZ+komaxit D38x1,5mm, vč. krytky s 
uchem, dl. 2,0m

kus 2,00000 141,00 282,00

14 348401120 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty 
do 1,6 m

m 28,00000 73,10 2 046,80

15 313000001 Pletivo drátěné poplastované se čtvercovými oky 
55/2,5mm, výška 1250mm

m 30,00000 60,00 1 800,00

16 156000001 Drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm m 90,00000 2,88 259,20

17 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi monolitické, vodorovně 
do 50 m, výšky do 12 m

t 114,68700 384,11 44 052,42

základ opěrné zdi

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

MOKŘANY

02 - MOKŘANY - OPĚRNÁ ZEĎ + OPLOCENÍ

dovoz zeminy pro výplň za opěrnou zdí

podkladní beton základu opěrné zdi

Stránka 12 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 01

R: 403

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 16 Přemístění výkopku 20 688,00
1 167101101 Nakládání výkopku množství do 100 m3, zhornin tř. 1 až 4 m3 48,00000 166,50 7 992,00

2 162701105 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na obvyklém 
dopravním prostředku, se složením z horniny tř. 1, až 4, 
do 10 km

m3 48,00000 264,50 12 696,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 53 691,60
3 181301107 Rozprostření a urovnání zeminy v ploše do 500 m2, v 

rovině, tl. vrstvy do 500 mm
m2 112,00000 222,00 24 864,00

4 181305111 Převrstvení ornice na skládce m3 28,80000 362,50 10 440,00

5 181111131 Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním 
povrchu plochy do 500 m2, při nerovnostech, terénu do 
200 mm, v rovině

m2 192,00000 39,90 7 660,80

6 181411131 Založení trávníku parkového výsevem na půdě předem 
připravené, plochy do 1000 m2, včetně utažení, v, rovině

m2 192,00000 46,40 8 908,80

7 005000001 Osivo směs travní parková kg 20,00000 90,90 1 818,00

Díl: 95 Různé dokončovací práce 6 500,00
8 950000001 Úklid plochy odstraněného objektu a plochy dotčené 

demontáží objektu
hod 20,00000 200,00 4 000,00

9 950000002 Poplatek za kontejnér-objem 3m3-směsný odpad kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

MOKŘANY

03 - MOKŘANY - ÚPRAVA PLOCHY PO ODSTRANĚNÍ STAVBY

Stránka 13 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 12 Odkopávky a prokopávky 10 423,80
1 122101102 Odkopávky nezapažené s naložením na dopravní 

prostředek v horninách tř. 1 a 2, objem přes 100 do 1, 000 
m3

m3 180,00000 57,91 10 423,80

Díl: 13 Hloubené vykopávky 84 769,90
2 131201102 Hloubení nezapažených jam s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu, hornina tř. 3, objem přes, 
100 do 1 000 m3, naložení na dopravní prostředek

m3 338,91900 148,05 50 176,96

3 132301201 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, , 
hornina tř. 4, objem do 100 m3, naložení na dopravní 
prostředek

m3 41,56900 754,24 31 353,00

4 132301101 Hloubení nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu, hornina, tř. 4, 
objem do 100 m3, naložení na dopravní prostředek

m3 2,35100 1 378,11 3 239,94

Díl: 16 Přemístění výkopku 66 409,37
5 162201102 Vodorovné přemístění výkopku po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, se složením, hornina tř. 1, až 4, 
vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 1 125,67800 32,69 36 798,41

6 167101102 Nakládání neulehlého výkopku objem přes 100 m3, 
hornina tř. 1 až 4

m3 562,83900 52,61 29 610,96

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 45 179,09
7 174101101 Zásyp sypaninou kolem objektu z jakékoliv horniny s 

uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
m3 562,83900 80,27 45 179,09

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 1 623,75
8 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 

až 4, se zhutněním
m2 167,57000 9,69 1 623,75

Díl: 21 Úprava základové spáry 70 581,50
9 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 3,68000 2 337,19 8 600,86

10 212755216 D+M trativody z drenážních trubek plastových flexibilních 
D 160 mm, bez lože

m 56,10000 110,81 6 216,44

11 894811113 D+M revizní šachta z tvrdého PVC typ přímý DN 315/160, 
hloubka od 1360 do 1730 mm, vč. poklopu,, otevřený 
výkop

kus 4,00000 5 391,33 21 565,32

12 211971121 Zřízení opláštění výplně trativodů z geotextilie v rýze se 
stěnami svislými, šířka opláštění do 2,5, m

m2 138,00000 29,89 4 124,82

13 693000001 Geotextilie netkaná hmotnost 500 g/m2 m2 165,60000 48,42 8 018,35

14 211531111 Výplň odvodňovacích trativodů kamenivem hrubým 
drceným frakce 16-63 mm, bez zhutnění s úpravou, 
povrchu výplně

m3 12,88000 827,80 10 662,06

15 R-pol-21-1 Bednění výplně trativodu rovné ztracené (neodbedněné) m2 32,20000 353,84 11 393,65

Díl: 27 Základy 162 743,28
16 274313611 Beton základových pásů z betonu prostého tř. C 16/20 m3 49,89200 2 411,67 120 323,04

17 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 64,70000 258,86 16 748,24

Poznámka k položce:

- referenční výrobek Filtek 500g/m2

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

Poznámka k položce:

- betonový práh bude spádovaný od objektu

Stránka 14 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

18 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 64,70000 50,46 3 264,76

19 274353123 Bednění otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 
m2, hloubky 2 m, vč. polohového zajištění

kus 8,00000 544,72 4 357,76

20 274271126 Základové pásy z cihel betonových dl. 290 mm, na maltu 
MC 10

m3 3,44300 5 242,37 18 049,48

Díl: 31 Zdivo nosné 1 376 478,55
21 346278102 Přizdívka zcihel nepálených plných vel. 290x140x65 mm, 

tloušťka 140 mm, na maltu vápennou M1
m2 47,60000 959,09 45 652,68

22 R-pol-31-1 Zdění (kopie) zdiva nadzákladového kamenného nebo 
smíšeného lícového řádkového na maltu vápennou M1

m3 192,36900 6 518,04 1 253 868,84

23 R-pol-31-2 Příplatek za pracnost - vyzdění ozdobných prvků z 
plochých kamenů nebo cihel (niky, ostění, větrací, 
otvory...)

kompl 23,00000 1 862,31 42 833,13

24 596000001 Cihla pálená plná vel. 290x140x65 mm, P20, M15, vzhled 
tradiční cihly bez drážek po obvodu (C1)

kus 400,00000 9,31 3 724,00

25 596000002 Tvarovka (kopie) cihelná kónická pálená plná 
mrazuvzdorná vel. 290x140x65 mm, P20, M15

kus 20,00000 372,46 7 449,20

26 R-pol-31-3 Vyzdění klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm, na 
maltu vápennou M1

m3 1,12800 6 518,05 7 352,36

27 596000001 Cihla pálená plná vel. 290x140x65 mm, P20, M15, vzhled 
tradiční cihly bez drážek po obvodu (C1)

kus 200,00000 9,31 1 862,00

- malta vápenná M1 s užitím přirozeně hydraulického vápna (NHL 3,5)

- písek frakce 0-8

- skladba cihel schodná se stavem před rozebráním zdiva

- poškozené cihly nahradit novými CP 290/140/65 mm, P 20, M15

Poznámka k položce:

- předpokládaný počet nových cihel

Poznámka k položce:

- předpokládaný počet nových cihel

Poznámka k položce:

- předpokládaný počet nových cihel

Poznámka k položce:

- zdění z převezených očištěných cihel

  drobnými kameny a plochými úlomky tak, aby bylo dosaženo minimální šířky spár

Poznámka k položce:

- dokumentované části zdiva provést jako kopie podle dokumentace

  provedené při rozebrání

- materiál rozebraný kámen nebo plné cihly na vápennou maltu M1

- poškozené cihly C1 nahradit novými CP 290/140/65 mm, P 20, M15

Poznámka k položce:

- zdění z převezeného sbíraného kamene

- malta vápenná M1 s užitím přirozeně hydraulického vápna (NHL 3,5)

- písek frakce 0-8

- skladba kamenů v líci zdi schodná se stavem před rozebráním zdiva

- jednotlivé kameny kladené na plocho...větší kameny prokládat

Poznámka k položce:

- referenční cihelna - Cihelna Bratronice

- malta M1 vápenná s užitím přirozeně hydraulického vápna (NHL 3,5)

- písek fr. 0-8

Stránka 15 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

28 317351101 Zřízení bednění klenbových pásů válcových včetně 
podpěrné konstrukce do výše 4 m

m2 7,52000 610,83 4 593,44

29 317351102 Odstranění bednění klenbových pásů válcových včetně 
podpěrné konstrukce do výše 4 m

m2 7,52000 180,65 1 358,49

30 R-pol-31-4 Příplatek za pracnost - úprava pro uložení paty klenby m 41,80000 186,23 7 784,41

Díl: 41 Stropní konstrukce 142 913,67
31 R-pol-41-1 Vyzdění klenby valené segmentového tvaru z cihel 

pálennýcj plných dl 290 mm, tl. 140 mm, rozpětí do, 2 m, 
na maltu vápennou M1

m2 43,46000 651,81 28 327,66

32 596000004 Cihla kameninová režná mrazuvzdorná vel. 290x140x65 
mm, P40, M15, červená (C2)

kus 800,00000 27,94 22 352,00

33 R-pol-41-2 Vyzdění klenby valené segmentového tvaru z plochých 
kamennů sbíraných, tl. 400 mm, rozpětí do 2 m,, na maltu 
vápennou M1

m2 17,00000 2 793,45 47 488,65

34 411353101 Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce tloušťka do 
250 mm, bez podpěrné konstrukce

m2 43,46000 419,95 18 251,03

35 411353102 Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce 
tloušťka do 250 mm, bez podpěrné konstrukce

m2 43,46000 100,57 4 370,77

36 411353111 Zřízení bednění stropů klenbových tvaru válce tloušťka do 
500 mm, bez podpěrné konstrukce

m2 17,00000 473,02 8 041,34

37 411353112 Odstranění bednění stropů klenbových tvaru válce 
tloušťka do 500 mm, bez podpěrné konstrukce

m2 17,00000 109,88 1 867,96

38 411354311 Zřízení podpěrné konstrukce klenbových stropů výšky do 
4 m, tloušťky do 150 mm

m2 43,46000 120,12 5 220,42

39 411354312 Odstranění podpěrné konstrukce klenbových stropů výšky 
do 4 m, tloušťky do 150 mm

m2 43,46000 34,18 1 485,46

40 411354317 Zřízení podpěrné konstrukce klenbových stropů výšky do 
4 m, tloušťky do 500 mm

m2 17,00000 193,68 3 292,56

41 411354318 Odstranění podpěrné konstrukce klenbových stropů výšky 
do 4 m, tloušťky do 500 mm

m2 17,00000 60,34 1 025,78

42 413231221 Zazdívka zhlaví stropních trámů pálenými cihlami C1, 
průřezu přes 20000 do 40000 mm2, malta vápenná, M1

kus 6,00000 198,34 1 190,04

- písek frakce 0-8

- skladba kamenů schodná se stavem před rozebráním kleneb

- klenout na bednění podle šablony zhotovené před rozebráním

Poznámka k položce:

- malta M1 vápenná s užitím přirozeně hydraulického vápna (NHL 3,5)

- poškozené cihly nahradit novými CP 290/140/65 mm, P 20, M15

Poznámka k položce:

předpokládaný počet cihel

Poznámka k položce:

- zdění z převezeného sbíraného očištěného kamene

- malta vápenná M1 s užitím přirozeně hydraulického vápna (NHL 3,5)

Poznámka k položce:

- zdění z převezených očištěných cihel

- malta vápenná M1 s užitím přirozeně hydraulického vápna (NHL 3,5)

- písek frakce 0-8

- skladba cihel schodná se stavem před rozebráním kleneb

- klenout na bednění (posuvný ramenát) tvaru kruhové výseče

Stránka 16 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřních 134 402,10
43 619990001 D+M zakrytí konstrukcí a prvků obalením fólií přilepenou 

lepící páskou, odstranění fólie
m2 30,72000 51,21 1 573,17

44 611131100 Postřik vnitřních kleneb vápenný nanášený celoplošně 
ručně

m2 70,95600 86,23 6 118,54

45 611310001 Omítka vnitřních kleneb jednovrstvá vápenná hladká 
nanášená ručně, tl. 15 mm, utažená a zatočená, dřevem, 
malta vápenná M2

m2 70,95600 316,59 22 463,96

46 612131100 Postřik vnitřních stěn vápenný nanášený celoplošně ručně m2 159,82400 76,35 12 202,56

47 612310001 Omítka vnitřních stěn jednovrstvá vápenná hladká 
nanášená ručně, tl. 15 mm, utažená a zatočená, dřevem, 
malta vápenná M2

m2 159,82400 270,04 43 158,87

48 R-pol-61-1 Výplň vnějších spár roubených stěn hliněnou mazaninou 
se slaměnou řezankou kotvenou na dřevěné, klínky cca 
15/50 mm, zatloukané ve vzdálenosti cca 80 mm do 
obliny nad a pod spáru

m 375,00000 130,36 48 885,00

Díl: 62 Úprava povrchů vnějších 86 783,63
49 629991011 D+M zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou, odkrytí fólie
m2 49,92000 35,85 1 789,63

50 622131100 Postřik vnějších stěn vápenný nanášený celoplošně ručně m2 88,65000 68,53 6 075,18

51 622310001 Omítka vnějších stěn jednovrstvá vápenná hladká 
nanášená ručně, tl. 15 mm, utažená a zatřená dřevem,, 
malta vápenná M2

m2 88,65000 307,28 27 240,37

52 R-pol-62-1 Zhotovení nápisu v ploše omítky (pod okny štítu) vel. 
1200x400 mm

celkem 1,00000 2 793,45 2 793,45

53 R-pol-62-2 Výplň vnějších spár roubených stěn hliněnou mazaninou 
se slaměnou řezankou kotvenou na dřevěné, klínky cca 
15/50 mm, zatloukané ve vzdálenosti cca 80 mm do 
obliny nad a pod spáru

m 375,00000 130,36 48 885,00

Díl: 63 Podlahové konstrukce 121 036,82

Poznámka k položce:

- malta M2

Poznámka k položce:

- omítka kopírující povrch zdiva

- malta vápenná M2 z přirozeně hydrulického vápna (NHL 3,5)

- písek frakce 0-4

Poznámka k položce:

- malata vápenná M2

Poznámka k položce:

- omítka kopírující povrch zdiva

- malta vápenná M2 z přirozeně hydrulického vápna (NHL 3,5)

- písek frakce 0-4

Poznámka k položce:

- malta vápenná M2

Poznámka k položce:

- omítka kopírující povrch zdiva

- malta vápenná M2 z přirozeně hydrulického vápna (NHL 3,5)

- písek frakce 0-4

- písek fr. 0-8

Stránka 17 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

54 635321227 Násyp pod podlahy ze skleněného recyklátu (pěnového 
skla) tl 300 mm, U=0,26 W/m2K, zhutnění

m2 68,26000 816,62 55 742,48

55 635321221 Násyp pod podlahy ze skleněného recyklátu (pěnového 
skla) tl 150 mm, U=0,53 W/m2K, zhutnění

m2 74,60000 459,99 34 315,25

56 213141111 Zřízení separační vrstvy z geotextilie vrovině šířky do 3 m m2 47,33300 15,09 714,25

57 693000001 Geotextilie netkaná hmotnost 500 g/m2 m2 56,80000 48,42 2 750,26

58 635111242 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva frakce 16-32 se 
zhutněním

m3 15,03300 1 527,09 22 956,74

59 635111241 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva frakce 8-16 se 
zhutněním

m3 3,09800 1 471,22 4 557,84

Díl: 64 Výplně otvorů 60 524,85
60 R-pol-64-1 Dodávka+montáž (kopie) okno dřevěné jednoduché 1- 

křídlové otvíravé, vel. 460x400 mm - ozn. O1.1,, O1.2
kus 2,00000 1 862,31 3 724,62

61 R-pol-64-2 Dodávka + montáž (kopie) okno dřevěné jednoduché 1- 
křídlové otvíravé, vel. 460x460 mm - ozn. O1.3,, O1.4

kus 2,00000 1 862,31 3 724,62

  odstín šedá střední, jemnozrná struktura- referenční výrobek Kiron K779 GF

  2 ks závěsy vrchní plechové-kopie dle okna O6

  1 ks obrtlík kovaný plochý s čepem-kopie dle okna O6

  1 ks úchytka typ háček

  2 ks upevnění rámu k ostění lavičník

- povrch dřevěných prvků - mořeno, voskováno

- povrch kovových prvků: nátěr antikorozní email na bázi symtetické pryskyřice

- rám profil 60/45 mm (použít málo poškozené prvky rámu)

- křídlo profil 50/35 mm, jednotabulkové, v čepech kolíkované, sklo vloženo do drážky

- osazené v zalomení ostění

- materiál: borovice, masiv nenapojovaný, nelepené profily

- sklo: tažené 2,5 mm

- kování: 2 ks čepy očistit, přesadit

- povrch dřevěných prvků - mořeno, voskováno

- povrch kovových prvků: nátěr antikorozní email na bázi symtetické pryskyřice

  odstín šedá střední, jemnozrná struktura - referenční výrobek Kiron K779 GF

Poznámka k položce:

Návrch provedení:

- kopie stávajícíko okna

- materiál: borovice, masiv nenapojovaný, nelepené profily

- sklo: tažené 2,5 mm

- kování: 2 ks čepy očistit, přesadit, 2 ks závěsy vrchní plechové-kopie dle okna O6

  1 ks obrtlík kovaný plochý s čepem-kopie dle okna O6

  1 ks úchytka typ háček

  2 ks upevnění rámu k ostění lavičník

Poznámka k položce:

Návrch provedení:

- kopie stávajícíko okna

- rám profil 60/45 mm (použít málo poškozené prvky rámu)

- křídlo profil 50/35 mm, jednotabulkové, v čepech kolíkované, sklo vloženo do drážky

- osazené v zalomení ostění

Stránka 18 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

62 R-pol-64-3 Dodávka+montáž (kopie) okno dřevěné jednoduché 1- 
křídlové otvíravé, vel. 400x460 mm - ozn. O2

kus 1,00000 1 862,31 1 862,31

63 R-pol-64-4 Oprava+montáž okno dřevěné jednoduché 1- křídlové 
otvíravé, vel. 530x410 mm - ozn. O3.1, O3.2, O3.3

kus 3,00000 1 862,31 5 586,93

64 R-pol-64-5 Dodávka+montáž okenice dřevěná jednoduchá 1- křídlová 
otvíravá, vel. 450x350 mm - ozn. O4

kus 1,00000 931,15 931,15

65 R-pol-64-6 Oprava+montáž okno dřevěné jednoduché 1- křídlové 
otvíravé, vel. 350x450 mm - ozn. O5.1, O5.2

kus 2,00000 1 862,31 3 724,62

  odstín šedá střední, jemnozrná struktura- referenční výrobek Kiron K779 GF

Poznámka k položce:

Návrch opravy:

- celková oprava (náhrada poškozených částí plombou, kopií poškozeného prvku)

- materiál: borovice, masiv nenapojovaný, nelepené profily

- kování: 2 ks závěsy vrchní pásový-profil 35/4, dl. 250 mm

  1 ks hák pro zajištění s čepem

  2 ks čepy, protikus háku

- povrch dřevěných prvků - mořeno, voskováno

- povrch kovových prvků: nátěr antikorozní email na bázi symtetické pryskyřice

- kování očistit (nepoškozonené kování nedemontovat)

- nátěr kování antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice

  odstín šedá střední, jemnozrná struktura- referenční výrobek Kiron K779 GF

Poznámka k položce:

Návrch provedení:

- doplnit křídlo okenice - dřevěná deska masiv

- celková oprava (náhrada poškozených částí plombou, kopií poškozeného prvku)

- plomby druh řeziva shodný se stávajícím, masin nenapojovaný, nelepené profily

- očiatit nesoudržné vrstvy nátěrů

- povrch-mořeno, voskováno

- nové zasklení (rám rozebrat a znovu skolíkovat), sklo tažené 2,5 mm

- 2 ks čepy, 2 ks závěsy vrchní plechové, 1 ks obrtlík kovaný plochý s čepem

  2 ks upevnění rámu k ostění lavičník

- povrch dřevěných prvků - mořeno, voskováno

- povrch kovových prvků: nátěr antikorozní email na bázi symtetické pryskyřice

  odstín šedá střední, jemnozrná struktura- referenční výrobek Kiron K779 GF

Poznámka k položce:

Návrch opravy:

- osazené v zalomení ostění

- materiál: borovice, masiv nenapojovaný, nelepené profily

- sklo: tažené 2,5 mm

- kování: 2 ks čepy očistit, přesadit, 2 ks závěsy vrchní plechové-kopie dle okna O6

  1 ks obrtlík kovaný plochý s čepem-kopie dle okna O6

  1 ks úchytka typ háček

Poznámka k položce:

Návrch provedení:

- kopie stávajícíko okna

- rám profil 60/45 mm (použít málo poškozené prvky rámu)

- křídlo profil 50/35 mm, jednotabulkové, v čepech kolíkované, sklo vloženo do drážky

Stránka 19 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

66 R-pol-64-7 Dodávka+montáž (kopie) dveře dřevěné svlakové 1-křídlé, 
vel. 750x1530 mm - ozn. D.1.1

kus 1,00000 3 724,60 3 724,60

67 R-pol-64-8 Dodávka+montáž (kopie) dveře dřevěné svlakové 1-křídlé, 
vel. 770x1540 mm - ozn. D.1.2

kus 1,00000 3 724,60 3 724,60

68 R-pol-64-9 Dodávka+montáž (kopie) dveře dřevěné svlakové 1-křídlé, 
vel. 780x1600 mm - ozn. D.1.3

kus 1,00000 3 724,60 3 724,60

69 R-pol-64-10 Dodávka +montáž (kopie) dveře dřevěné svlakové 1-
křídlé, vel. 790x1590 mm - ozn. D.1.4

kus 1,00000 3 724,60 3 724,60

Poznámka k položce:

Návrch provedení:

- povrch - mořeno, včelí vosk

- kování: 1 ks závěsy stávající přesadit, uchytit kovanými hřeby (kopie stávajících)

- 1 ks závěs nový (kopie), 1 ks kovaná petlice přesadit

- nátěr kování - antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice

  odstín šedá střední, jemnozrná struktura- referenční výrobek Kiron K779 GF

- osazené v kamenné zárubni

  odstín šedá střední, jemnozrná struktura- referenční výrobek Kiron K779 GF

- osazené v kamenné zárubni

Poznámka k položce:

Návrch provedení:

- nové křídlo kopie křídla D1

- materiál - borovice, masiv

- nové křídlo kopie křídla D1

- materiál - borovice, masiv

- povrch - mořeno, včelí vosk

- kování: 1 ks závěsy stávající přesadit, uchytit kovanými hřeby (kopie stávajících)

- 1 ks závěs nový (kopie), 1 ks kovaná petlice přesadit

- nátěr kování - antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice

- 1 ks nová kovaná petlice - kopie petlice D2

- nátěr kování - antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice

  odstín šedá střední, jemnozrná struktura- referenční výrobek Kiron K779 GF

- osazené v kamenné zárubni

Poznámka k položce:

Návrch provedení:

Poznámka k položce:

Návrch provedení:

- stávající křídlo kopie s užitím méně poškozených prvků (bez mladších nezapuštěných svlaků)

- materiál - borovice, masiv

- povrch - mořeno, včelí vosk

- kování: 2 ks závěsy stávající přesadit, uchytit kovanými hřeby (kopie stávajících)

- povrch - krycí nátěr barva olejová odstín shodný se stávajícím

- nové zasklení (rám rozebrat a znovu skolíkovat), sklo tažené 2,5 mm

- 2 ks čepy, 2 ks závěsy vrchní plechové, 1 ks obrtlík kovaný plochý s čepem

- kování očistit (nepoškozonené kování nedemontovat)

- nátěr kování antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice

  odstín šedá střední, jemnozrná struktura- referenční výrobek Kiron K779 GF

- plomby druh řeziva shodný se stávajícím, masin nenapojovaný, nelepené profily

- očistit nesoudržné vrstvy nátěrů

Stránka 20 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

70 R-pol-64-11 Oprava+montáž dveře dřevěné rámové 1-křídlé, 4-pole, 
vel. 720x1750 mm, trámková zárubeň s 1-strannou, 
obložkou - ozn. D.2.1

kus 1,00000 7 449,20 7 449,20

71 R-pol-64-12 Oprava+montáž dveře dřevěné rámové 1-křídlé, 4-pole, 
vel. 840x1710 mm, trámková zárubeň s 1-strannou, 
obložkou - ozn. D.2.2

kus 1,00000 7 449,20 7 449,20

72 R-pol-64-13 Oprava+montáž dveře dřevěné rámové 1-křídlé, 4-pole, 
vel. 880x1730 mm, trámková zárubeň s 1-strannou, 
obložkou - ozn. D.2.3

kus 1,00000 8 380,35 8 380,35

- oprava křídla (plomba v ploše zadlabaného zámku, oprava zárubně

- odstranit nátěrové vrstvy

- krycí nátěr olejová barva (suchý štětec) odstín dle zjištěné barevnosti

  spodní nátěrové vrstvy, shodný pro křídlo a zárubeň

- kování: 2x čep s objímkou a opěrkou, závěs vrchní křížový

- kování očistit, odstranit nátěrové vrstvy

  závěsy nátěr antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice,

  povrch jemnozrná struktura, odstín šedá střední- referenční výrobek Kiron K779 GF

- oprava zámku, doplnění klíče, kozervace zámku a vrchního kování grafit s fermeží, vosk

Poznámka k položce:

Návrch opravy:

- oprava křídla, oprava zárubně

- odstranit nátěrové vrstvy

- krycí nátěr olejová barva (suchý štětec) odstín dle zjištěné barevnosti

  spodní nátěrové vrstvy, shodný pro křídlo a zárubeň

- kování: 2x čep s objímkou a opěrkou, závěs vrchní křížový

  1x zámek vrchní krabicový,  1x klika litinová s rozetou, štítek

- kování očistit, odstranit nátěrové vrstvy

  závěsy nátěr antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice,

  povrch jemnozrná struktura, odstín šedá střední- referenční výrobek Kiron K779 GF

- oprava zámku, doplnění klíče, kozervace zámku a vrchního kování grafit s fermeží, vosk

Poznámka k položce:

Návrch opravy:

- oprava křídla, oprava zárubně

- odstranit nátěrové vrstvy

- krycí nátěr olejová barva (suchý štětec) odstín dle zjištěné barevnosti

  spodní nátěrové vrstvy, shodný pro křídlo a zárubeň

- kování: 2x čep s objímkou a opěrkou, závěs vrchní křížový

  1x zámek vrchní krabicový,  1x klika litinová s rozetou, štítek

- 1 ks závěs nový (kopie), 1 ks kovaná petlice přesadit

- nátěr kování - antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice

  odstín šedá střední, jemnozrná struktura- referenční výrobek Kiron K779 GF

- osazené v kamenné zárubni

Poznámka k položce:

Návrch opravy:

- nové křídlo kopie křídla D1

- materiál - borovice, masiv

- povrch - mořeno, včelí vosk

- kování: 1 ks závěsy stávající přesadit, uchytit kovanými hřeby (kopie stávajících)

Stránka 21 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

73 R-pol-64-14 Oprava+montáž poklop dřevěný svlakový 1-křídlé, vel. 
950x1300 mm, trámková zárubeň - ozn. D3

kus 1,00000 2 793,45 2 793,45

Díl: 711 Izolace proti vlhkosti 5 687,19
74 711432101 Provedení izolace proti vodě svislé na sucho pásem nebo 

tkaninou, svisle

m2 70,00000 23,00 1 610,00

75 693000001 Geotextilie netkaná hmotnost 500 g/m2 m2 84,00000 48,42 4 067,28

76 998711101 Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, svisle do 6 m t 0,04200 235,95 9,91

Díl: 762 Konstrukce tesařské 689 067,51
77 R-pol-762-1 Montáž (kopie) roubené konstrukce z řeziva hraněného 

průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, tradiční, tesařské 
spoje, kolíkování

m 59,20000 190,89 11 300,69

78 R-pol-762-2 Montáž (kopie) roubené konstrukce z řeziva hraněného 
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, tradiční, tesařské 
spoje, kolíkování

m 98,50000 333,35 32 834,98

79 R-pol-762-3 Montáž (kopie) roubené konstrukce z řeziva hraněného 
průřezové plochy přes 450 do 600 cm2, tradiční, tesařské 
spoje, kolíkování

m 216,70000 383,63 83 132,62

80 052000001 Kulatina surová rovná smrk tř. S10 m3 25,00000 2 793,45 69 836,25

81 052000002 Kulatina surová rovná modřín tř. S10 m3 5,00000 3 259,03 16 295,15

82 052000003 Dubová podložka vel.150x15x300 mm kus 15,00000 65,18 977,70

83 762000001 Hranění trámů (kopie) z kulatého profilu tesáním sekyrou 
na staveništi

m 231,80000 540,07 125 188,23

84 762000002 Výplň střední části spár roubených stěn těsnícím 
provazcem konopí/len D 30 mm

m 375,00000 55,87 20 951,25

- nejmenší objemová váha zkušebního vzorku při vlhkosti 20%...0,40 kg/m3

Poznámka k položce:

- modřín - čerstvě kácené dřevo bez růstových vad, trhlin, bez biotického napadení

- nejmenší objemová váha zkušebního vzorku při vlhkosti 20%...0,40 kg/m3

Poznámka k položce:

- roubená konstrukce bude sestavena v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

Poznámka k položce:

- roubená konstrukce bude sestavena v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

Poznámka k položce:

- smrk - čerstvě kácené dřevo bez růstových vad, trhlin, bez biotického napadení

Návrch opravy:

- oprava křídla, očištění

- kování: 2x závěsy vrchní kované pásové, 1x petice kovaná

- povrch kování - konzervace grafit s ferměží, vosk

Poznámka k položce:

- roubená konstrukce bude sestavena v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

- kování očistit, odstranit nátěrové vrstvy

  závěsy nátěr antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice,

  povrch jemnozrná struktura, odstín šedá střední- referenční výrobek Kiron K779 GF

- doplnit zámek vrchní krabicový, kliku s rozetou a štítek-shodný typ s D1.1,1.2

  doplnění klíče

Poznámka k položce:

  1x zámek zadlabací obyčejný,  2x klika se štítkem, Al slitina

Stránka 22 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

85 R-pol-762-4 Montáž (kopie) stropních trámů z hraněného řeziva s 
trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do, 450 
cm2

m 65,00000 121,04 7 867,60

86 052000001 Kulatina surová rovná smrk tř. S10 m3 4,00000 2 793,45 11 173,80

87 762000001 Hranění trámů (kopie) z kulatého profilu tesáním sekyrou 
na staveništi

m 39,00000 540,07 21 062,73

88 762312004 Spoj plátový celodřevěný se svislými čely 4-kolíkový, 
plochy do 450 cm2

kus 4,00000 5 195,81 20 783,24

89 R-pol-762-5 Montáž (kopie) vázaných konstrukcí krovů střech 
sedlových obdélníkového půdorysu, zřeziva tesaného, 
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, tradiční tesařské 
spoje, kolíkování

m 183,00000 227,20 41 577,60

90 R-pol-762-6 Montáž (kopie) vázaných konstrukcí krovů střech 
sedlových obdélníkového půdorysu, zřeziva tesaného, 
průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, tradiční tesařské 
spoje, kolíkování

m 51,00000 331,49 16 905,99

91 R-pol-762-7 Montáž (kopie) vázaných konstrukcí krovů střech 
sedlových obdélníkového půdorysu, zřeziva tesaného, 
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, tradiční tesařské 
spoje, kolíkování

m 31,00000 398,53 12 354,43

92 052000001 Kulatina surová rovná smrk tř. S10 m3 6,00000 2 793,45 16 760,70

93 762000001 Hranění trámů (kopie) z kulatého profilu tesáním sekyrou 
na staveništi

m 110,40000 540,07 59 623,73

94 R-pol-762-8 Montáž (kopie) laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm, vč., 
spojovacích prostředků

m2 157,14000 88,46 13 900,60

95 605000001 Latě dřevěné řezané smrk průřez 55/35 mm m3 2,55000 5 866,24 14 958,91

96 605000002 Lať dřevěná hoblovaná atyp smrk průřez 40/80 mm m 32,40000 30,00 972,00

97 762342441 Montáž latě po spádu na střechách sklonu do 60° m 10,10000 9,96 100,60

- ve štítu D na čelo latí přichycena lať atypická hoblovaná 85/35 mm

- smrk - čerstvě kácené dřevo bez růstových vad, trhlin, bez biotického napadení

- nejmenší objemová váha zkušebního vzorku při vlhkosti 20%...0,40 kg/m3

Poznámka k položce:

- laťování bude sestaveno v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

- u okapu lať atypická hoblovaná 40/80 mm

Poznámka k položce:

- krov bude sestaven v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

Poznámka k položce:

- krov bude sestaven v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

Poznámka k položce:

- krov bude sestaven v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- smrk - čerstvě kácené dřevo bez růstových vad, trhlin, bez biotického napadení

- nejmenší objemová váha zkušebního vzorku při vlhkosti 20%...0,40 kg/m3

Poznámka k položce:

- protézování stropních trámů

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- stropní trámy budou sestaveny v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

Stránka 23 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

98 605000003 Lať dřevěná hoblovaná atyp smrk průřez 35/85 mm m 10,10000 30,00 303,00

99 R-pol-762-9 Montáž (kopie) prkenné závětrné lišty z prkna tl. 150 mm 
na střechách sklonu do 60°, vč. spojovacích, prostředků

m 20,20000 23,28 470,26

100 605000004 Prkno smrk ručně hoblované průřez 150/25 mm m 22,22000 37,25 827,70

101 R-pol-762-10 Montáž (kopie) bednění stěn a střechy z prken 
hoblovaných na sraz, vč. spojovacích prostředků

m2 62,18000 67,04 4 168,55

102 605000005 Prkna smrk ručně hoblovaná š. 200-300 mm, tl. 25 mm, 
kartáčování, spodní hrana obloučkové zkosení

m2 7,00000 446,95 3 128,65

103 605000006 Prkna smrk ručně hoblovaná š. 200-300 mm, tl. 30 mm m2 14,00000 290,00 4 060,00

104 R-pol-762-11 Montáž (kopie) záklopu vrchního z prken hoblovaných 
pero+drážka, vč. spojovacích prostředků

m2 74,97000 146,19 10 959,86

105 R-pol-762-12 Montáž (kopie) olištování spár záklopu stropu spodem 
profilovými lištami, vč. spojovacích prostředků

m 78,40000 32,59 2 555,06

106 605000007 Lišta dřevěná atyp hoblovaná profilovaná průřez 30/50 
mm

m 30,00000 60,00 1 800,00

107 998762101 Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, výšky do 6 m t 45,77900 1 359,48 62 235,63

Díl: 764 Klempířské prvky 5 185,43
108 764511404 Žlab podokapní z PZ plechu včetně háků a čel půlkruhový 

rš 330 mm
m 16,00000 236,51 3 784,16

109 764511444 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz 
plechu 330/100 mm

kus 1,00000 257,00 257,00

110 764518423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 120 mm

m 3,00000 348,25 1 044,75

111 998764101 Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, výška do 6 m t 0,06400 1 555,00 99,52

Díl: 765 Krytina skládaná 131 126,94
112 765111102 Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) 

přes 32 do 40 ks/m2, na sucho, šupinové, krytí
m2 157,14000 331,49 52 090,34

Poznámka k položce:

- háky atypické přetočené 25/5-možno použít stávající

Poznámka k položce:

- předpoklad 30% tašek nových

- ostatní bednění stěn a střechy - prkna tl. 30 mm - předpoklad 30% nová

Poznámka k položce:

- záklop bude sestaven v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

Poznámka k položce:

- olištování bude sestaveno v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

- předpoklad  30% lišt nových

Poznámka k položce:

- závětrná lišta bude sestavena v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

Poznámka k položce:

- bednění bude sestaveno v rozsahu shodném se stavem před rozebráním

- štítová stěna D - prkna tl. 25 mm - předpoklad  75% nová

Stránka 24 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

113 596000010 Taška keramická bobrovka základní segmentový řez, 
povrch standard řežná, přírodní červená, ostré, hrany, 
drsný povrch

kus 1 900,00000 11,18 21 242,00

114 765111504 Příplatek k montáži krytiny keramické za sklon přes 40° 
do 50°

m2 157,14000 120,12 18 875,66

115 765111261 Montáž krytiny keramické hřebene nevětraného zplna do 
malty

m 16,20000 606,18 9 820,12

116 596000011 Hřebenáč keramický nosový režný š 130mm k tašce 
bobrovce do malty

kus 15,00000 151,78 2 276,70

117 765111341 Montáž krytiny keramické štítové hrany šroubováním 
každé tašky k latím

m 20,20000 493,51 9 968,90

118 998765101 Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, výška do 6 m t 13,93300 1 209,59 16 853,22

Díl: 766 Truhlářské výrobky 44 442,75
119 R-pol-766-1 Oprava+ montáž schodiště dřevěné schodnicové 

přímočaré šířka 900 mm, bez podstupnic, bez zábradlí -, 
ozn. T1a

kompl 1,00000 8 380,35 8 380,35

120 R-pol-766-2 Oprava+ montáž prahu schodiště dřevěného profil 
220/160/1000 mm-ozn. T1b

kus 1,00000 1 862,31 1 862,31

121 R-pol-766-3 Oprava+montáž prvků výplně pavlačového zábradlí 
dřevěných dekorativních vel. 220x600x30 mm - ozn., 
T2.1,T2.2, T2.3

kus 44,00000 372,46 16 388,24

122 R-pol-766-4 Dodávka (kopie)+montáž prvků výplně pavlačového 
zábradlí dřevěných dekorativních vel. 220x600x30 mm, - 
ozn. T2.1,T2.2, T2.3

kus 10,00000 651,81 6 518,10

Návrh:

- nové výplň - kopie stávající

- úprava spodních lišt umožňující odtok vody z drážky

- svislé desky s dekorativním obrysem lištované k prahu a madlu

- materiál: desky měkké dřevo smrk masiv, lišty modřín

- oprava poškozených desek plombováním

- úprava spodních lišt umožňující odtok vody z drážky

- svislé desky s dekorativním obrysem lištované k prahu a madlu

- materiál: desky měkké dřevo smrk masiv, lišty modřín

- sesadit dle očíslovaných prvků

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

Návrch:

- celková oprava, napuštění přírodním voskem

-  materiál: borovice masiv, nenapojované profily

Poznámka k položce:

Návrh:

Poznámka k položce:

Návrch opravy:

- celková oprava, napuštění přírodním voskem

- stupně 8x 150/210 mm, šířka 900 mm

-  materiál: borovice masiv, nenapojované profily

- sesazení dle očíslovaných prvků

Poznámka k položce:

- předpoklad 30% hřebenáčů nových

Stránka 25 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

123 R-pol-766-5 Oprava+montáž prvků výplně pavlačového zábradlí 
dřevěných rovných vel. 220x600x30 mm - ozn. T2.4

kus 12,00000 372,46 4 469,52

124 R-pol-766-6 Oprava (kopie)+montáž prvků výplně pavlačového 
zábradlí dřevěných rovných vel. 220x600x30 mm - ozn., 
T2.4

kus 6,00000 558,69 3 352,14

125 R-pol-766-7 Dodávka+montáž (kopie) prvků výplně pavlačového 
zábradlí dřevěných rovných vel. 220x600x30 mm - ozn., 
T2.5

kus 5,00000 651,81 3 259,05

126 998766101 Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, výška do 6 m t 0,31300 680,64 213,04

Díl: 767 Kovové výrobky 12 510,63
127 R-pol-767-1 Očištění+ montáž kovové mříže 1-prutová dl. 350 mm - 

ozn. KO 1

kus 1,00000 372,46 372,46

128 R-pol-767-2 Očištění+ montáž kovové kotvy pozednice profil 40/10 
mm, dl. 1500 mm - ozn. KO 2a

kus 4,00000 558,69 2 234,76

129 R-pol-767-3 Dodávka+ montáž kovové kotvy pozednice profil 40/10 
mm, dl. 1500 mm - ozn. KO 2b

kus 4,00000 1 210,50 4 842,00

Poznámka k položce:

- prvek očistit + konzervace gravit s fermeží, vosk

Poznámka k položce:

- profil kotvy 40/10 mm

- materiál: železo

- prvky očistit+nátěr antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice

  povrch jemnozrná struktura, odstín šedá střední - referenční výrobek Kiron K779 GF

- spodní lišta umožňující odtok vody z drážky

- materiál: desky měkké dřevo smrk masiv, lišty modřín

Poznámka k položce:

- 1 svislý prut s rozvilinovým obrysem

- profil prutu 50/10 mm

- materiál: železo

- materiál: desky měkké dřevo smrk masiv, lišty modřín

- sesadit dle očíslovaných prvků

Poznámka k položce:

Návrh:

- nové výplně zábradlí-kopie dle pole 2.4

- svislé desky s rovným obrysem lištované k prahu a madlu

- sesadit dle očíslovaných prvků

Poznámka k položce:

Návrh:

- nový prvek-kopie stávajícího

- úprava spodních lišt umožňující odtok vody z drážky

- svislé desky s rovným obrysem lištované k prahu a madlu

Poznámka k položce:

Návrh:

- oprava poškozených desek plombováním

- úprava spodních lišt umožňující odtok vody z drážky

- svislé desky s rovným obrysem lištované k prahu a madlu

- materiál: desky měkké dřevo smrk masiv, lišty modřín

- sesadit dle očíslovaných prvků

Stránka 26 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

130 R-pol-767-4 D+M kovový rámeček s kovovou tkaninou plocha do 0,2 
m2 - ozn. KO 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, KO 4

kus 8,00000 558,69 4 469,52

131 R-pol-767-5 Dodávka+ montáž profil pásový kovaný 50/8 mm, dl. 450 
mm - ozn. KO 6

kus 2,00000 279,35 558,70

132 998767101 Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, výška do 6 m t 0,03300 1 005,76 33,19

Díl: 771 Podlahy cihelné 28 321,16
133 R-pol-771-1 Kladení dlažby z dlaždic pálených vel. 200x200x35 mm, 

na střich, do lože z písku, zásyp spár pískem,, zametení
m2 9,70000 270,04 2 619,39

134 R-pol-771-2 Kladení dlažby z cihel pálených vel. 295x140x65 mm na 
plocho, na vazbu, do lože z písku, zásyp spár, pískem, 
zametení

m2 7,00000 242,10 1 694,70

135 596000004 Cihla kameninová režná mrazuvzdorná vel. 290x140x65 
mm, P40, M15, červená (C2)

kus 125,00000 27,94 3 492,50

136 R-pol-771-3 Kladení dlažby z cihel pálených vel. 290x140x65 mm na 
plocho, na vazbu, ve spádu, do lože z malty, vápenné M1

m2 18,00000 260,73 4 693,14

137 596000004 Cihla kameninová režná mrazuvzdorná vel. 290x140x65 
mm, P40, M15, červená (C2)

kus 440,00000 27,94 12 293,60

138 998771101 Přesun hmot tonážní vodorvně do 50 m, výška do 6 m t 7,31400 482,34 3 527,83

Díl: 772 Podlahy z kamene 53 698,48

- krajní řada (u zábradlí) lem z cihel v šířce 300 mm

- spotřeba 22,2 ks/m2, nasákavost max. 5%, mrazuvzdornost 100 vyklů

- zásyp spár křemičitým pískem frakce 0,3-0,8 mm

- spotřeba 22,2 ks/m2, nasákavost max. 5%, mrazuvzdornost 100 cyklů

- zásyp spár křemičitým pískem frakce 0,3-0,8 mm

Poznámka k položce:

spotřeba 22,2 ks/m2, nasákavost max. 5%, mrazuvzdornost 100 vyklů

Poznámka k položce:

- 100% cihly nové pálené plné P40, M15

- nové prvky+nátěr antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice

  povrch jemnozrná struktura, odstín šedá střední - referenční výrobek Kiron K779 GF

Poznámka k položce:

- cihly rozebrané očištěné

- šířka spár shodně se stavem před rozebráním

 - předpoklad doplnění nových cihel cca 80 %

- rámeček profil L 15x15x3 mm, uchycení tkaniny profilem 10x3 mm

- tkanina přišroubována do profilu L

- tkanina nerez drát 1,6 mm, oka 10x10 mm

- rámeček galvanicky zinkováno

Poznámka k položce:

- materiál: železo

- profil kotvy 40/10 mm

- materiál: železo

- nové prvky+nátěr antikorozní email na bázi syntetické pryskyřice

  povrch jemnozrná struktura, odstín šedá střední - referenční výrobek Kiron K779 GF

Poznámka k položce:

Stránka 27 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

139 R-pol-772-1 Kladení dlažby kamenné štětové do lože z kameniva 
těženého, s vyplněním spár a dvojím beraněním,, 
zametení

m2 12,10000 791,48 9 576,91

140 583000001 Dlažba kamenná štětová tl.50 mm, horní lícová plocha 
hrubě rovná 40/100-120/250 mm

m2 13,31000 372,46 4 957,44

141 R-pol-772-2 Kladení dlažby kamenné řádkové z nepravidelných 
plochých kamenů do lože z kameniva těženého, s, 
vyplněním spár pískem, dvojím beraněním, zametení

m2 21,30000 605,25 12 891,83

142 583000002 Dlažba kamenná z nepravidelných plochých kamenů 
tl.100 mm, horní lícová plocha hrubě rovná, 15/25-30/45 
mm

m2 13,31000 744,92 9 914,89

143 R-pol-772-3 Kladení dlažby kamenné z nepravidelných kamenů do 
lože z kameniva těženého, s vyplněním spár pískem,, 
dvojím beraněním, zametení

m2 8,10000 698,36 5 656,72

144 R-pol-772-4 Příplatek za pracnost - vytvoření otevřeného kanálku vel. 
200x150 mm

m 6,10000 279,35 1 704,04

145 998772101 Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, výška do 6 m t 17,85900 503,76 8 996,65

Díl: 775 Podlahy prkenné 50 571,75
146 762520001 Položení polštářů pod podlahy při osové vzdálenosti přes 

650 do 1000 mm, vč. spojovacích prostředků
m2 56,60000 65,18 3 689,19

147 605000020 Hranol řezivo smrk tř. S1 průřez do 120cm2 m3 0,85000 5 866,24 4 986,30

148 762520002 Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku, 
vč. spojovacích prostředků

m2 56,60000 176,92 10 013,67

149 611000001 Prkna smrk drážka+ pero š. 250-350 mm, tl. 35 mm, 
hoblovaná, kartáčovaná

m2 62,26000 456,26 28 406,75

150 762520003 Montáž podlahové lišty hoblované, vč. spojovacích 
prostředků

m 50,30000 27,94 1 405,38

151 614000001 Lišta podlahová smrk profil 50/30mm, hoblovaná se 
sraženou hranou

m 55,33000 37,25 2 061,04

152 998775101 Přesun hmot tonážní vodorvně do 50 m, svisle do 6 m t 1,63200 5,77 9,42

Díl: 782 Kamenické výrobky 29 142,84
153 R-pol-782-1 Očištění+montáž kamenné zárubně+prahu vel. 750x1530 

mm - ozn. KA 1.1

kus 1,00000 2 793,45 2 793,45

Poznámka k položce:

- prkna v délce místnosti, bez napojení

Poznámka k položce:

- profil kamenů 220/180 mm

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očistit, bez povrchové úpravy

kámen sbíraný nebo z výsypky

Poznámka k položce:

- rozebraný očištěný kámen

- lem podlahy tvořen z vybraného kamene výšky cca 150 mms rovnou hranou

Poznámka k položce:

- podél příčných stěn otevřený kanálek

Poznámka k položce:

kámen sbíraný nebo z výsypky

Poznámka k položce:

Stránka 28 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

154 R-pol-782-2 Očištění+montáž kamenné zárubně+prahu vel. 770x1540 
mm - ozn. KA 1.2

kus 1,00000 2 793,45 2 793,45

155 R-pol-782-3 Očištění+montáž kamenné zárubně+prahu vel. 780x1600 
mm - ozn. KA 1.3

kus 1,00000 2 793,45 2 793,45

156 R-pol-782-4 Očištění+montáž kamenné zárubně+prahu vel. 790x1590 
mm - ozn. KA 1.4

kus 1,00000 2 793,45 2 793,45

157 R-pol-782-5 Očištění+montáž kamenný schodišťový stupeň vel. 
220/300/1000 mm - ozn. KA 2a

kus 9,00000 931,15 8 380,35

158 R-pol-782-6 Očištění+montáž kamenná podestová deska vel. 
220/600/850 mm - ozn. KA 2b

kus 2,00000 1 862,31 3 724,62

159 R-pol-782-7 Dodávka+montáž deska kamenná krycí hrubě špicovaná, 
vel. 500x300-600/3000 mm - ozn. KA 3

kus 1,00000 3 724,60 3 724,60

160 998782101 Přesun hmot tonážní vodorovně do 50 m, výšky do 6 m t 4,24700 503,76 2 139,47

Díl: 783 Nátěry 111 079,12
161 783201401 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením 

nátěru ometení
m2 773,30000 3,33 2 575,09

162 783201403 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru oprášení

m2 773,30000 3,66 2 830,28

163 783213021 Nátěr stávajících tesařských prvků nezabudovaných do 
konstrukce napouštěcí - lihový roztok, fungicidní a 
isekticidní dvojnásobný

m2 457,49000 89,67 41 023,13

164 783213011 Nátěr nových tesařských prvků nezabudovaných do 
konstrukce napouštěcí - vodou ředitelný fungicidní a, 
insekticidní jednonásobný

m2 726,58000 51,95 37 745,83

- referenční výrobek Lignofix I-Profi OH

Poznámka k položce:

- materiál: žula

- nový prvek, hrubě špicovaný, bez povrchové úpravy

Poznámka k položce:

- materiál - referenční výrobek Adolit BAQ+

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očistit, bez povrchové úpravy

Poznámka k položce:

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očistit, bez povrchové úpravy

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očistit, bez povrchové úpravy

Poznámka k položce:

- profil kamenů 220/180 mm

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očistit, bez povrchové úpravy

Poznámka k položce:

- profil kamenů 220/180 mm

- materiál: žula

- jednotlivé prvky očistit, bez povrchové úpravy

Poznámka k položce:

- profil kamenů 220/180 mm

Stránka 29 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 404

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

04 - VYSOKÝ CHLUMEC - STAVBA OBJEKTU

165 R-pol-783-1 Očištění povrchu vnějších roubených stěn od 
nesoudržných vrstev vápených a olejových nátěrů

m2 58,27000 55,87 3 255,54

166 784180001 Pačokování vnějších stěn dvojnásobné vápenné m2 88,65000 27,94 2 476,88

167 783827427 Krycí nátěr vnějších omítek hladkých vápenný 
dvojnásobný stupně členitosti 1 a 2

m2 146,92000 111,74 16 416,84

168 783210001 Nátěr vnějších roubených stěn napouštěcí dřevním 
dehtem ředěným terpentýnem a fermeží

m2 24,46000 83,80 2 049,75

169 783210002 Nátěr vnějších tesařských stěn 2x lněnou fermeží m2 48,43000 55,87 2 705,78

Díl: 784 Malby 12 004,38
170 R-pol-784-1 Očištění povrchu vnitřních roubených stěn od 

nesoudržných vrstev vápených a olejových nátěrů
m2 88,00000 37,25 3 278,00

171 784181001 Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m m2 230,78000 11,83 2 730,13

172 784312021 Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 318,78000 18,81 5 996,25

Díl: 94 Lešení 11 340,63
173 949101111 Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
m2 193,50000 40,22 7 782,57

174 949101112 Lešení pomocné pracovní pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 66,00000 53,91 3 558,06

Díl: 95 Různé dokončovací práce 8 653,56
175 952901411 Vyčištění objektů před předáním do užívání ostatních 

objektů jakékoliv výšky podlaží
m2 125,80000 35,48 4 463,38

176 950000001 Závěrečný úklid staveniště, likvidace obalů hod 10,00000 186,23 1 862,30

177 950000002 Poplatek za kontejnér-objem 3m3-směsný odpad kus 1,00000 2 327,88 2 327,88

Díl: 998 Přesun hmot 437 487,80
178 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace vodorovně do 100 

m, výšky do 6 m
t 774,02700 565,21 437 487,80

Díl: OST Ostatní 1 676,08
179 R-pol-ost-1 D+ M hasicí přístroj přenosný práškový s hasební 

schopností 34A
celkem 2,00000 838,04 1 676,08

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady 68 905,04
180 vrn-1 Náklady na stavební buňku celkem 1,00000 9 311,49 9 311,49

181 vrn-2 Náklady na mobilní WC celkem 1,00000 4 655,74 4 655,74

182 vrn-3 Poplalatek za spotřebu vody a elektrické energie celkem 1,00000 2 793,45 2 793,45

183 vrn-4 Opatření proti zatékání do objektu - provizorní 
zaplachtování (cca 160 m2)

celkem 1,00000 7 449,20 7 449,20

184 vrn-5 Koordinační činnost BOZP na staveništi celkem 1,00000 9 311,49 9 311,49

185 vrn-6 Pojištění proti vlivu vyšší moci celkem 1,00000 1 862,31 1 862,31

186 vrn-7 Práce na památkovém objektu celkem 1,00000 4 655,74 4 655,74

187 vrn-8 Náklady na fotodokumentaci celkem 1,00000 931,15 931,15

188 vrn-9 Geodetické práce celkem 1,00000 9 311,49 9 311,49

189 vrn-10 Kompletační a koordinační činnost celkem 1,00000 18 622,98 18 622,98

Poznámka k položce:

- poměr ředění terpentýnem 1:2 a fermeže 5:1

Poznámka k položce:

- vytyčení stavby, zaměření stavby, výkres

Stránka 30 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 405

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 13 Hloubené vykopávky 3 975,22
1 132201201 Hloubení rýh nezapažených šířky přes 600 do 2 000 mm s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, , v 
hornině tř. 3, objem do 100 m3

m3 3,58600 211,00 756,65

2 132201101 Hloubení rýh nezapažených šířky do 600 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu, v hornině, tř. 3, 
objem do 100 m3

m3 5,28500 609,00 3 218,57

Díl: 16 Přemístění výkopku 365,49
3 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 8,87100 41,20 365,49

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 764,68
4 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 8,87100 86,20 764,68

Díl: 782 Kamenické výrobky 6 000,00
17 R-pol-782-7 Dodávka+montáž deska kamenná krycí hrubě špicovaná, 

vel. 350x400-600/3650 mm - ozn. KA 4

kus 1,00000 6 000,00 6 000,00

Díl: 87 Potrubí z trub plastických 10 594,60
5 451572111 Lože (obsyp) potrubí z kameniva drobného těženého, 

otevřený výkop
m3 0,60000 1 241,00 744,60

6 721173404 D+M potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200 m 5,00000 724,00 3 620,00

7 894811123 D+M revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/200, 
hloubka od 1410 do 1780 mm, otevřený výkop

kus 1,00000 6 230,00 6 230,00

Díl: 89 Ostatní konstrukce 99 229,99
8 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 3,53700 1 197,00 4 233,79

9 R-pol-89-1 Opevnění žlabu z nepravidelného plochého kamene 
sbíraného, profil 400x300 mm, na maltu vápenou M1

m 31,60000 800,00 25 280,00

10 R-pol-89-2 D+M ploché kameny na dno žlabu š. 400 mm tl. 100 mm, 
do malty vápenné M1

m 28,80000 400,00 11 520,00

11 R-pol-89-3 D+M ploché kameny na krytí žlabu š. 500 mm tl. 100 mm m 15,80000 500,00 7 900,00

12 R-pol-89-4 Výplň mezery sypaninou (zeminou) se zhutněním a 
urovnání povrchu zásypu

m3 0,79000 650,00 513,50

13 R-pol-89-5 Obsyp a těsnění z jílu se zhutněním m3 1,89600 1 200,00 2 275,20

14 R--pol-89-6 Šachta usazovací zděná z betonových cihel vel. 
450x450x600 mm, malta vápenná M1, základová deska z, 
betonu prostého C 16/20 tl.150 mm, poklop ocelový vč. 
rámu vel. 450x450 mm, poklop krytý kamennými

kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

- podélný spád dna žlabu 1,5 %

Poznámka k položce:

- lícová plocha hrubě opracovaná (prýskaná)

- na hraně zápraží zarovnaná strana desek tvoří stupeň s proměnou výškou

deskami

- nový prvek, hrubě špicovaný, bez povrchové úpravy

Poznámka k položce:

- ploché kameny kladeny rovnou hranou do osy žlabu

- mezery vyplnit drobnými úlomky kamene

- v navržené výšce otvory 70/90 mm ve vzdálenosti cca 600 mm pro odtok vody

Poznámka k položce:

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

05 - VYSOKÝ CHLUMEC - OPEVNĚNÉ ŽLABY, ZÍDKY

Poznámka k položce:

- materiál: žula

Stránka 31 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 405

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

05 - VYSOKÝ CHLUMEC - OPEVNĚNÉ ŽLABY, ZÍDKY

15 R-pol-89-7 Žlab opevněný 2x řadou nepravidelných plochých kamenů 
š. 600 mm, tl. do 100 mm, vyplnění spár, křemičitým 
pískem

m 15,50000 600,00 9 300,00

16 R pol-89-8 Zdivo lícové z nepravidelného plochého kamene na maltu 
vápennou M1, spáry zatřené do líce

m3 3,28500 9 500,00 31 207,50

Díl: 998 Přesun hmot 13 205,25
18 998229112 Přesun hmot ruční pro objekty dlážděné na vzdálenost do 

50 m

t 39,89500 331,00 13 205,25

- kámen místní sbíraný

- malta vápenná M1 s užitím přirozeně hydraulického vápna (NHL 3,5)

- písek fr. 0-8

- poklop zw slzičkového pozinkovaného plechu

Poznámka k položce:

- kameny cca 300x300x60-80 mm

- kamenné desky kladeny rovnou hranou do osy žlabu

- příčný profil žlabu V...osa žlabu o cca 50 mm níže oproti krajům

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

Stránka 32 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 406

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 13 Hloubené vykopávky 14 524,65
1 132201101 Hloubení zapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním 

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině, tř. 3, do 
100 m3

m3 23,85000 609,00 14 524,65

Díl: 15 Zajištění výkopu 12 123,75
2 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné hloubky do 2 

m

m2 79,50000 125,50 9 977,25

3 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh příložné, hloubky 
do 2 m

m2 79,50000 27,00 2 146,50

Díl: 16 Přemístění výkopku 267,73
4 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 

4

m3 6,03000 44,40 267,73

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 6 539,94
5 175111101 Zásyp rýhy sypaninou ručně z hornin tř. 1 až 4 

připravenou podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od, jeho 
kraje, zhutnění

m3 17,82000 367,00 6 539,94

Díl: 21 Úprava základové spáry 27 817,00
6 211971121 Zřízení opláštění výplně z geotextilie trativodů v rýze se 

stěnami svislými při rozvinuté šířce, opláštění do 2,5 m
m2 63,60000 43,40 2 760,24

7 693000001 Geotextilie netkaná drenážní PES 500g/m2 m2 76,32000 52,00 3 968,64

8 211531111 Výplň odvodňovacích trativodů kamenivem hrubým 
drceným frakce 16 až 63 mm

m3 4,24000 1 013,00 4 295,12

9 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
160 mm

m 27,00000 119,00 3 213,00

10 894811113 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160, hloubka od 
1360-1730 mm, vč. poklopu

kus 2,00000 5 790,00 11 580,00

11 895610001 Výústní objekt zděný z nepravidelného kamene, vel. 
600x600x600 mm

kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: 998 Přesun hmot 4 630,87
12 998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 7,66700 604,00 4 630,87

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

06 - VYSOKÝ CHLUMEC - POJISTNÁ DRENÁŽ

Poznámka k položce:

např. Filtek hmotnost 500g/m2

Stránka 33 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 407

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 13 Hloubené vykopávky 8 331,12
1 132201101 Hloubení nezapažených rýh šířky do 600 mm, s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině, tř. 3, objemu do 100 m3

m3 13,68000 609,00 8 331,12

Díl: 16 Přemístění výkopku 303,70
2 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 

4

m3 6,84000 44,40 303,70

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 589,61
3 174101101 Zásyp rýh zeminou uloženou podél výkopu se zhutněním, 

uložení výkopku ve vrstvách
m3 6,84000 86,20 589,61

Díl: 87 Potrubí z trub plastických 30 450,66
4 451573111 Lože (obsyp) pod potrubí v otevřeném výkopu ze 

štěrkopísku
m3 6,84000 1 049,00 7 175,16

5 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé, tuhost 
třídy SN4, DN 200

m 28,50000 463,00 13 195,50

6 894811151 Revizní šachta z tvrdého PVC typ přímý DN 400/200, 
odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od, 910-1280 mm, 
otevřený výkop

kus 1,00000 5 880,00 5 880,00

7 894000001 Propojení revizní šachty se sedimentační šachtou krytého 
žlabu

kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

8 895610001 Výústní objekt zděný z nepravidelného kamene, vel. 
600x800x600 mm, s navazující plochou 0,4 m2 ze, 
štěrkodrti 0-63 tl. 100 mm, plochu lemovat nepravidelnými 
plochými kameny vel. 250x250x100 mm

kus 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: 87 Potrubí z trub plastických 683,76
9 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických, 

vzdálenost do 15 m, otevřený výkop
t 0,79600 859,00 683,76

13,68-6,84

0,6*0,4*28,5

28,5

1,0

1,0

1,0

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

07 - VYSOKÝ CHLUMEC - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

0,6*0,8*28,5

13,68-6,84

Stránka 34 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 408

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 13 Hloubené vykopávky 1 550,08
1 131203101 Hloubení nezapažených jam ručním nebo pneumatickým 

nářadím, s urovnáním dna do předepsaného profilu, a 
spádu, v soudržných horninách tř. 3

m3 2,24000 692,00 1 550,08

Díl: 16 Přemístění výkopku 535,36
2 162201211 Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s 

naložením a vyprázdněním kolečka na vzdálenost do, 10 
m, z horniny tř. 1 až 4

m3 2,24000 239,00 535,36

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 58,91
3 171201101 Uložení sypaniny z jakýchkoliv hornin do násypů 

nezhutněných, s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a, s 
hrubým urovnáním

m3 2,24000 26,30 58,91

Díl: 56 Podkladní vrstvy ploch 30 892,28
4 564931111 Podklad z pálených jílů s rozprostřením a shutněním, po 

zhutnění tl. 100 mm
m2 4,48000 116,00 519,68

5 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie separační vrovině, šířky do 3 m m2 54,48000 16,20 882,58

6 693000001 Geotextilie netkaná PES hmotnost 500g/m2 m2 62,65200 52,00 3 257,90

7 564752111 Podklad zvibrovaného štěrku VŠ frakce 32-63 mm s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění, tl. 150 
mm

m2 54,48000 197,00 10 732,56

8 564732111 Podklad zvibrovaného štěrku VŠ frakce 16-32 mm s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění, tl. 100 
mm

m2 54,48000 141,50 7 708,92

9 564730001 Podklad zvibrovaného štěrku VŠ frakce 8-16 mm s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl., 100 
mm

m2 54,48000 143,00 7 790,64

Díl: 59 Kryty ploch dlážděné 9 552,42
10 R-pol-59-1 Kladení dlažby z nepravidelných kamenů do lože z 

kameniva drceného fr. 4-8 mm, s vyplněním spár, pískem, 
dvojím beraněním, zametení

m2 4,48000 750,00 3 360,00

11 583000001 Dlažba kamenná z nepravidelných desek tl.100-120 mm, 
vel. 550-450/250-300 mm

m2 4,92800 800,00 3 942,40

12 571907118 Posyp krytu kamenivem drceným frakce 0-4, v množství 
přes 65 do 70 kg/m2, s rozprostřením a, zhutněním

m2 54,48000 41,30 2 250,02

Díl: 998 Přesun hmot 7 493,68
13 998223011 Přesun hmot pro komunikace s krytem dlážděným, 

kamenným
t 48,16300 155,59 7 493,68

Poznámka k položce:

- příčný sklon od objektu 5%

Poznámka k položce:

kámen sbíraný nebo z výsypky

Poznámka k položce:

- mlatový povrch odstín pískový okr, příčný sklon 3%

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

08 - VYSOKÝ CHLUMEC - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Poznámka k položce:

např. Filtek hmotnost 500g/m2

Stránka 35 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: PD 03

O: 02

R: 409

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 16 Přemístění výkopku 54 834,00
1 167101101 Nakládání neulehlého výkopku, množství do 100 m3, 

zhornin tř. 1 až 4
m3 260,00000 166,50 43 290,00

2 162201102 Vodorovné přemístění výkopku na obvyklém dopravním 
prostředku, se složením, z horniny tř. 1 až 4, na, 
vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 260,00000 44,40 11 544,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 227 701,10
3 182101101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s 

potřebným přemístěním výkopku při svahování v, 
zářezech, v hornině tř. 1 až 4

m2 886,00000 60,10 53 248,60

4 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 
až 4 bez zhutnění

m2 886,00000 5,20 4 607,20

5 181301105 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2,, tl. vrstvy přes 
250 do 300 mm

m2 886,00000 149,00 132 014,00

6 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu 
do 1:5

m2 886,00000 1,20 1 063,20

7 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 886,00000 0,98 868,28

8 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 
1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v, rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 886,00000 5,27 4 669,22

9 005000001 Osivo směs travní krajinná-svahová kg 90,00000 86,40 7 776,00

10 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 886,00000 0,60 531,60

11 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 886,00000 4,90 4 341,40

12 183101122 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 
bez výměny půdy, v rovině nebo na svahu do, 1:5, objemu 
přes 1,00 do 2,00 m3

kus 4,00000 2 425,00 9 700,00

13 184102115 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se 
zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při, průměru balu 
přes 500 do 600 mm

kus 4,00000 585,00 2 340,00

14 026000001 Dub letní (QuerCus robur) 250-300cm ZB kus 4,00000 715,00 2 860,00

15 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly průměr do 0,1 m, délky 
do 3 m, vč. vyvázání

kus 4,00000 237,00 948,00

16 605000001 Kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm, délka 3m kus 12,00000 132,00 1 584,00

17 184813121 Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky, v rovině 
nebo ve svahu do 1:5, pletivem výšky do 2 m

kus 4,00000 21,90 87,60

18 174201202 Zásyp jam výkopkem z horniny získané při výkopu jamek, 
s hrubým urovnáním povrchu, zasypávky průměru, balu 
přes 300 do 500 mm

kus 4,00000 265,50 1 062,00

Díl: 998 Přesun hmot 401,56
19 998231411 Přesun hmot ručně vodorovná vzdálenost do 100 m t 0,43600 921,00 401,56

Položkový rozpočet 

VYSOKÝ CHLUMEC PARC. Č. 414/2 -  MVS - HOSPODÁŘSKÝ OBJEKT Z MOKŘAN ČP. 13

VYSOKÝ CHLUMEC

09 - VYSOKÝ CHLUMEC - TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

zemina pro zásypy na meziskládce

Stránka 36 z 36Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.










		2019-11-04T16:25:07+0100
	Ing. Jiří Barták


		2019-11-06T09:26:46+0100
	PaedDr. Josef Velfl




